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VADOVO PRANEŠIMAS

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu ir Panevėžio 
miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu,  teikiu 2024 m. Savivaldybės metinių 
ataskaitų rinkinį, kurį sudaro Savivaldybės veiklos ataskaita, finansinių ataskaitų rinkinys 
ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys.

Nuo 2023 m. balandžio 1 d., remiantis Vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 
dalies  nuostatomis,  meras  tapo  vienintele  vietos  valdžios  ir  viešojo  administravimo 
įgaliojimus turinčia savivaldybės vykdomąja institucija, atsakinga už Savivaldybės veiklą 
ir  atskaitinga  Savivaldybės  tarybai  –  bendruomenės  atstovaujamajai  institucijai.  Šioje 
teisinėje  ir  valdymo aplinkoje  2024 m.  toliau  kryptingai  dirbome,  kad  miestas  augtų 
darniai, o jo gyventojai jaustųsi įtraukti, saugūs ir turėtų visas sąlygas kurti savo gerovę.

2024 m. lapkričio 4 d. Panevėžio miesto savivaldybės taryba laikinuoju meru 
paskyrė Tarybos narį  Petrą Luomaną. Jo kandidatūrai  pritarė 23 iš  26 Tarybos narių. 
Laikinuoju meru paskirtas panevėžietis P. Luomanas laikinai pakeitė buvusį merą Rytį 
Mykolą Račkauską,  kurio mandatas buvo panaikintas.  Vadovaujantis  teisės aktais,  šią 
ataskaitą pristato 2025 m. pavasarį išrinkta Panevėžio miesto merė.

2024 metais Panevėžys dar kartą įrodė savo kryptingą siekį būti pažangiu, žaliu 
ir gyventojui patogiu miestu. Buvo įgyvendinama daugiau nei 40 investicinių projektų, 
kurių bendra vertė siekė 50,5 mln. Eur. Iš jų 18,4 mln. Eur sudarė Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų lėšos. Finansų valdymas buvo orientuotas į ilgalaikę miesto pažangą, 
atsakingą viešųjų paslaugų finansavimą ir gyventojų gyvenimo kokybės gerinimą.

Džiugu,  kad  miesto  pasiekimai  sulaukė  ir  išorinio  įvertinimo  –  Panevėžiui 
skirtas „Auksinės krivūlės“ apdovanojimas už Stasio Eidrigevičiaus menų centro įkūrimą, 
o projektas „Harmonijos miestas“ įvertintas „Europos burių“ apdovanojimu. Panevėžys 
paskelbtas žaliausia Lietuvos savivaldybe,  o tarptautiniame „fDi Intelligence“ reitinge 
pateko tarp dešimties verslui draugiškiausių mažųjų Europos miestų. Šie įvertinimai – tai 
ne tik institucijų įdirbio rezultatas, bet ir visos miesto bendruomenės pastangų atspindys.

Ir  toliau  kryptingai  dirbame  tam,  kad  Panevėžys  augtų  ne  tik  teritorija  ar 
projektais, bet svarbiausia – idėjomis ir prasmingu bendradarbiavimu. Miestas yra stiprus 
tiek, kiek stipri jo bendruomenė, todėl nuoširdžiai dėkoju visiems – už indėlį, palaikymą, 
iniciatyvas ir tikėjimą, kad Panevėžys gali būti miestas, kuriame gera gyventi, dirbti ir  
kurti ateitį.

TARYBOS VEIKLA



Panevėžio miesto savivaldybės taryba – svarbiausia vietos savivaldos institucija, 
atstovaujanti  gyventojų  interesams,  priimanti  strateginius  sprendimus  ir  formuojanti 
miesto plėtros kryptį. 2024 metais Tarybos veikla buvo orientuota į pagrindinius miesto 
tikslus: darnios bendruomenės stiprinimą, švietimo pažangą, kultūros ir verslo augimą bei 
šiuolaikiškos miesto aplinkos kūrimą.

Tarybą  sudarė  27  nariai,  išrinkti  vietos  savivaldos  rinkimuose.  Jie  dirbo 
penkiuose nuolatiniuose komitetuose, kuriuose analizavo, svarstė ir priėmė sprendimus, 
svarbius miesto gyventojams, verslo aplinkai, švietimo, kultūros, sveikatos priežiūros bei 
infrastruktūros plėtrai. 

Tarybos komitetų veikla
Komiteto pavadinimas Įvykę posėdžiai Svarstyti klausimai

Bendruomenių,  socialinių  reikalų, 
sveikatos ir sporto komitetas

11 238

Kultūros ir meno komitetas 11 191

Strateginio  planavimo,  finansų  ir 
infrastruktūros komitetas

12 339

Švietimo, mokslo ir jaunimo reikalų 
komitetas

11 227

Kontrolės komitetas 9 14

Etikos ir antikorupcijos komisijų veikla
Komisija Įvykę posėdžiai Svarstyti klausimai

Etikos komisija 1 1

Antikorupcijos komisija 1 3

2024 metais įvyko 12 Tarybos posėdžių, kuriuose buvo svarstyti 502 sprendimų 
projektai, priimti 448 sprendimai. Tarybos sprendimai, atliepiantys gyventojų lūkesčius, 
gerinantys  miesto  investicinę  aplinką,  stiprinantys  švietimo  sistemą  ir  mažinantys 
socialinę atskirtį.

UŽSIENIO RYŠIAI

Užsienio  ryšių  stiprinimas  –  neatsiejama  tarptautinį  bendradarbiavimą 
plėtojančio  miesto  strategijos  dalis.  Tarptautinis  bendradarbiavimas  stiprina  miesto 
pozicijas  Europos  ir  pasaulio  kontekste,  įtvirtina  Panevėžio,  kaip  atviro, 
bendradarbiaujančio ir europines vertybes puoselėjančio miesto, įvaizdį.

2024 metais Panevėžys aktyviai tęsė bendradarbiavimą su užsienio partneriais, 
stiprino  esamus  ryšius  ir  plėtojo  naujus  kontaktus  su  kitų  šalių  miestais,  dalyvavo 
Europos Sąjungos bei  kitose tarptautinėse programose.  Pagrindiniai  bendradarbiavimo 
tikslai  –  keitimasis  gerąja  patirtimi,  miesto  ekonominio,  kultūrinio  ir  edukacinio 
potencialo pristatymas, investicinės aplinkos stiprinimas.

Savivaldybėje  priimti  diplomatinio  korpuso  atstovai  iš  Lenkijos,  Latvijos, 
Norvegijos,  Sakartvelo,  Ukrainos,  Izraelio,  Italijos,  Čekijos  ir  Japonijos.  2024  m. 



organizuoti  penki  diplomatinio  korpuso  vizitai,  tarp  jų  –  40  Lietuvoje  reziduojančių 
diplomatų  vizitas  į  Panevėžį  ir  jų  dalyvavimas  šiuolaikinio  meno  muziejaus  „Stasys 
Museum“ atidaryme. Taip pat mieste lankėsi delegacijos iš miestų partnerių: Vinycios 
(Ukraina), Daugpilio (Latvija), Liublino (Lenkija).

Savivaldybės  atstovai  dalyvavo  14  tarptautinių  vizitų.  Miestui  atstovauta  ES 
projektų renginiuose Roterdame (Nyderlandai),  Santa Komboje (Ispanija),  Cervijoje ir 
Vigjonelo (Italija), Lahtyje (Suomija), Sofijoje (Bulgarija), Paredese (Portugalija), Agia 
Napoje (Kipras), Rabate (Malta), taip pat partnerių miestuose – Daugpilyje (Latvija) ir 
Liunene (Vokietija).

Panevėžio  miesto  savivaldybė  aktyviai  dalyvavo  ES  programos  „CERV“ 
projektuose: „Įtrauki ES“, „Iššūkiai jaunimui“, „Aplinka ir bendruomenė“, „Jaunimas ir 
demokratija: būsimos ES kartos įgalinimas“, „Kultūros paveldo ir vertybių puoselėjimas 
Europoje“.

Šios  iniciatyvos  analizavo  tvarumo,  euroskepticizmo,  jaunimo  įgalinimo,  ES 
vertybių  ir  bendruomeniškumo  temas.  Vienas  iš  projektų  renginių  –  tarptautinis 
susitikimas Panevėžyje, kuriame dalyvavo 46 svečiai iš Čekijos, Italijos ir Ukrainos.

2024  metais  Panevėžyje  taip  pat  surengta  partnerio  –  Tojohašio  miesto 
(Japonija) – paroda „Kultūros paralelės. Japonija“.

Miestas atstovautas šiuose tarptautiniuose renginiuose: „Trijų jūrų iniciatyvos“ 
kongrese  Liubline  (Lenkija),  Išmaniųjų  miestų  forume  Taipėjuje  (Taivanas), 
Tarptautinėje  jaunimo  stovykloje  Tarkvinijoje  (Italija),  Regioninėje  parodoje 
Maramureše (Rumunija).

Savivaldybė  aktyviai  dalyvavo  Baltijos  miestų  sąjungos  veikloje  –  atstovai 
dalyvavo  Kultūros  komisijos  posėdyje  Tartu  (Estija)  ir  Jaunimo  reikalų  komisijos 
posėdyje Espo (Suomija).

Nuosekliai laikytasi nacionalinės vertybinės užsienio politikos – palaikyti ryšiai 
su  Ukrainos  miestais  Vinycia,  Irpinė  ir  Konotopu.  Buvo  renkama  ir  siunčiama 
humanitarinė pagalba, palaikomas reguliarus bendradarbiavimas, stiprinama partnerystė 
su karą išgyvenančia broliška tauta. 

DARBAS PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOJE

2024 metais Panevėžio miesto savivaldybė dalyvavo Panevėžio regiono plėtros 
tarybos veikloje, prisidėdama prie regioninės politikos formavimo, strateginių projektų 
svarstymo  ir  ilgalaikių  sprendimų  priėmimo,  kuriančių  viso  regiono  pridėtinę  vertę. 
Taryba  veikia  kaip  regioninės  savivaldos  ir  partnerystės  platforma,  koordinuojanti 
investicinius  projektus,  įgyvendinanti  socialinės  ir  ekonominės  plėtros  tikslus  bei 
skatinanti tvaraus vystymosi iniciatyvas.

2024 m. keitėsi Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos sudėtis. Panevėžio 
miesto savivaldybei Kolegijoje atstovavo: Rytis Mykolas Račkauskas, Petras Luomanas, 
Aleksas Varna, o metų pabaigoje į kolegiją įtraukta Tarybos narė Birutė Valkiūnienė. 

Per metus surengta: 10 Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžių, 5 
visuotiniai dalyvių susirinkimai, 9 Patariamosios kolegijos partnerių grupės posėdžiai.

Vienas  reikšmingiausių  metų  darbų  –  Panevėžio  regiono  funkcinės  zonos 
formavimas.  Ieškota  sprendimų,  kaip  identifikuoti  savivaldybėms  aktualias 



bendradarbiavimo  sritis,  suderinti  planuojamus  veiksmus  ir  finansavimo  sąlygas. 
Nepaisant iššūkių Panevėžio regionas žengė į  tvaraus bei  ilgalaikio bendradarbiavimo 
principais grįstą etapą – visų šešių regiono savivaldybių tarybų sprendimu – vieningai 
patvirtinta 2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategija.

Strategijoje numatytos šios bendros investicinės kryptys:
 viešojo transporto, judumo ir atliekų tvarkymo sistemų plėtra,
 teritorijų modernizavimas, pritaikant jas pramonės ir komercinei veiklai,
 paslaugų plėtros stiprinimas smulkiajam ir vidutiniam verslui,
 turizmo potencialo išnaudojimas – gamtos ir kultūros objektų pritaikymas 

lankymui, turizmo paslaugų koordinavimo gerinimas.
2024 m. rugpjūčio 8 d. visų šešių savivaldybių merai pasirašė susitarimą dėl 

strategijos  įgyvendinimo.  Tai  žymi  naują  glaudaus  tarpregioninio  bendradarbiavimo 
etapą.

Ataskaitiniais metais atnaujintas 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros planas 
– papildytas naujomis pažangos priemonėmis ir pakoreguotas pagal savivaldybių teiktus 
siūlymus. Atliktas vienas svarbiausių darbų – suplanuota 100 proc. regionui preliminariai 
skirtos  Europos  Sąjungos  ir  kitų  tarptautinių  finansavimo  šaltinių  lėšų  suma  pagal 
Lietuvos  regionų  plėtros  programą.  Pradėtas  įgyvendinti  pirmasis  projektų  etapas, 
sprendžiantis regionui aktualias 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plane nustatytas 
problemas.

Panevėžio regionas taip pat aktyviai įsitraukė į tarptautinius bendradarbiavimo 
tinklus.  Panevėžio  meras  Rytis  Mykolas  Račkauskas,  tuomet  ėjęs  ir  Regiono  plėtros 
tarybos  kolegijos  pirmininko pareigas,  atstovavo regionui  Trijų  jūrų  iniciatyvos  (3SI) 
metiniame  kongrese.  Ši  bendradarbiavimo  platforma  vienija  13  Europos  Sąjungos 
valstybių,  esančių  tarp  Baltijos,  Adrijos  ir  Juodosios  jūrų,  ir  siekia  skatinti  spartų 
vystymąsi  transporto,  energetikos,  turizmo, skaitmenizacijos bei  kibernetinio saugumo 
srityse.

2024 m. kongrese buvo aptarti sprendimai ir projektai, galintys turėti reikšmingą 
poveikį  visam  Panevėžio  regionui,  ypač  infrastruktūros  plėtros  ir  energetinės 
nepriklausomybės srityse.

SAVIVALDYBĖS FINANSAI

Panevėžio miesto savivaldybės taryba 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. 1-2 
patvirtino Savivaldybės 2024 metų biudžeto pajamas – 168040,1 tūkst. Eur. Per 2024 
metus  Savivaldybės  biudžeto  pajamos  padidintos  14119,9  tūkst.  Eur,  patikslintas 
biudžeto pajamų planas sudarė 182160,0 tūkst.  Eur.  Faktiškai  Savivaldybės biudžetas 
gavo  185872,4  tūkst.  Eur  pajamų,  iš  jų  57,0  proc.  –  savarankiškoms  funkcijoms 
finansuoti  skirtos  lėšos.  Daugiausia  lėšų  panaudota  Švietimo  ir  ugdymo,  Socialinės 
paramos  įgyvendinimo,  Miesto  infrastruktūros  objektų  plėtros,  modernizavimo  ir 
priežiūros, Investicijų projektų programų veikloms finansuoti.

2024 m. surinkta 88449,3 tūkst. Eur gyventojų pajamų mokesčio – tai 8435,0 
tūkst. Eur daugiau nei 2023 m.



MERO FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

Mero fondui 2024 m. buvo skirta 20 000 Eur, iš jų panaudota – 10 719,31 Eur, 
t.y., 53,6 proc.

2024 m. Mero fondo lėšomis paremti renginiai ir iniciatyvos:
 Maldos pusryčiai – tradicinis renginys, skatinantis tarpkonfesinį dialogą ir 

pilietinę bendrystę.
 Įsteigti  Mero  prizai  gabiausiems  moksleiviams,  meno  kolektyvams, 

sportininkams, olimpiadų bei tarptautinių konkursų laureatams.
 Inovacijų  ir  technologijų  skatinimas  –  apdovanojimai  tarptautinių 

robotikos  varžybų  „Automaton“  ir  „Robotų  fiesta“  dalyviams,  vykusiems 
robotikos centre „RoboLabas“.

Šios  iniciatyvos  skatino  pilietinį  aktyvumą,  telkė  bendruomenes,  įprasmino 
svarbiausius miestui pasiekimus, ugdė jaunimo motyvaciją, kūrybiškumą, skatino siekti 
mokslo aukštumų. 

                                       

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

2024 metais  buvo  įgyvendinamas  Panevėžio  miesto  savivaldybės  2024–2026 
metų strateginis veiklos planas, patvirtintas Savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. 
sprendimu  Nr.  1-1  „Dėl  Panevėžio  miesto  savivaldybės  2024–2026  metų  strateginio 
veiklos plano, socialinės ir ekonominės plėtros programų patvirtinimo“.

Pagal šį planą buvo vykdoma 15 socialinės ir ekonominės plėtros programų, 
suskirstytų pagal tris strateginius prioritetus:
1  PRIORITETAS (STRATEGINIS  TIKSLAS) –  DARNI  BENDRUOMENĖ, 
KURIANTI MIESTO KULTŪRĄ

Kodas Įgyvendinant šį strateginį tikslą, vykdomos programos:

01 Savivaldybės valdymo programa

08 Rinkodaros programa

09 Informacinės visuomenės plėtros programa

11 Kultūros ir meno programa

12 Sporto programa

14 Visuomenės iniciatyvų skatinimo ir saugumo užtikrinimo programa

15 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

16 Visuomenės sveikatos rėmimo programa

2 PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS)  – MIESTAS, VYSTANTIS TVARIĄ 
APLINKĄ



Kodas Įgyvendinant šį strateginį tikslą, vykdomos programos:

02 Investicijų projektų programa

03 Urbanistinės plėtros programa

04 Aplinkos apsaugos rėmimo programa

06 Savivaldybės turto valdymo programa

10 Miesto  infrastruktūros  objektų  plėtros,  modernizavimo  ir  priežiūros 
programa

3 PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS) – ŠVIETIMO IR VERSLO 
BENDRYSTĖ, PLĖTOJANTI ATEITIES EKONOMIKĄ

Kodas Įgyvendinant šį strateginį tikslą, vykdomos programos:

05 Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa

13 Švietimo ir ugdymo programa

Strateginio  veiklos  plano  tikslams  ir  uždaviniams  pasiekti  2024  m.  buvo 
įgyvendinta 200 priemonių ir projektų, kurių įgyvendinimui buvo skirta 229303,2 tūkst. 
Eur.  Iš  jų  panaudota  211074,5  tūkst.  Eur,  tai  sudaro  92,1  proc.  visų  numatytų  lėšų. 
Nevisiškam lėšų panaudojimui įtakos turėjo šios priežastys: užsitęsusios viešųjų pirkimų 
ir  sutarčių  derinimo  procedūros;  ilgesnė  nei  planuota  projektų  derinimo  su  išorės 
institucijomis trukmė; paslaugų teikėjų vėlavimas vykdyti  darbus laiku ir  užtikrinti  jų 
kokybę.

Nepaisant  iššūkių,  strateginių  programų  įgyvendinimas  atspindi  nuoseklų 
Savivaldybės  darbą  siekiant  pažangos,  miesto  aplinkos  gerinimo,  švietimo  kokybės 
stiprinimo ir gyventojų gyvenimo kokybės augimo.

I PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS) – DARNI BENDRUOMENĖ, 
KURIANTI MIESTO KULTŪRĄ

Panevėžys  nuosekliai  kuria  atvirą,  kūrybingą  ir  įtraukiančią  miesto 
bendruomenę, kurioje gyventojai ne tik gauna kokybiškas paslaugas, bet ir patys aktyviai 
dalyvauja  miesto  gyvenime.  Stiprindamas  kultūros  sektorių,  plėtodamas  sporto 
infrastruktūrą,  plėsdamas socialines paslaugas ir  diegdamas modernų viešąjį  valdymą, 
2024  m.  Panevėžys  dar  kartą  įtvirtino  savo,  kaip  šiuolaikiško,  bendruomeniško  ir 
gyventojų poreikiams atviro miesto, vardą. 

Ataskaitiniais  metais  Panevėžys  aktyviai  įgyvendino  strateginį  tikslą  –  telkti 
darnią  ir  kūrybišką  miesto  bendruomenę per  kultūros  politikos  formavimą,  kultūrinių 
procesų  koordinavimą  ir  reikšmingų  iniciatyvų  įgyvendinimą.  Savivaldybės 
administracijos  Kultūros  ir  meno  skyriaus  veikla  buvo  orientuota  į  profesionalų, 
kryptingą kultūros vystymą, atliepiantį  miesto gyventojų lūkesčius ir  prisidedantį  prie 
Panevėžio kaip šiuolaikiško, kultūriškai turtingo miesto įvaizdžio formavimo.



Vienas  reikšmingiausių  metų  įvykių  –  šiuolaikinio  meno  muziejaus  „Stasys 
Museum“ atidarymas. Šis muziejus garsina tarptautinio lygio kūrėją Stasį Eidrigevičių ir 
pristato Panevėžį jo talento gerbėjams visame pasaulyje kaip patrauklų kultūrinį turizmo 
centrą.  „Stasys  Museum“  tapo  ne  tik  reikšmingu  kultūros  objektu,  bet  ir  svarbia 
bendruomenės telkimo bei meninio dialogo erdve. 

Tai naujas šiuolaikinio meno muziejus, garsinantis tarptautinio lygio kūrėją Stasį 
Eidrigevičių,  o  jo  talento  gerbėjams  visame  pasaulyje  pristatantis  Panevėžį,  kaip 
patrauklų  turistinį  tašką  kultūros  žemėlapyje.  Muziejus  drauge  su  padaliniu 
„Pragiedruliai“ tapo ne tik kultūros objektu,  bet  ir  svarbiu bendruomenės telkimo bei 
meninio dialogo skatinimo centru. Juose nuo atidarymo iki metų pabaigos apsilankė per 
82 tūkst. lankytojų. 

Kitas  svarbus  projektas  –  EEE  finansinio  mechanizmo  programos  projektas 
„Vienijantis kūrybiškumo centras – Pragiedrulių sodyba“. Jo metu surengti mokymai apie 
tvarumą  ir  kultūros  paveldą,  įgyvendinta  rezidencijų  programa,  parengta  strateginė 
rekomendacija.  Kūrybiškumo centre  „Pragiedruliai“  apsilankė per  80 tūkst.  lankytojų, 
įgyvendintos 13 menininkų rezidencijų. Prasidėjo Panevėžio kultūros centro renovacija.

Kultūros renginių įvairovė augo: organizuota per 20 svarbiausių valstybinių ir 
miestui reikšmingų švenčių. Panevėžiečiai aktyviai dalyvavo 100-mečio Lietuvos dainų 
šventėje. Joje pasirodė net 36 miesto kolektyvai (apie 1 080 dalyvių).

Sporto  srityje  Panevėžys  nuosekliai  modernizavo  infrastruktūrą.  Atnaujintas 
futbolo akademijos stadionas,  įrengti  treniruokliai  Kultūros ir  poilsio parke,  diskgolfo 
trasa  Skaistakalnio  parke,  modernizuotas  „Vilties“  progimnazijos  stadionas.  Tęsiami 
dideli projektai: baseino „Aukštaitija“ rekonstrukcija, modernios irklavimo bazės statyba, 
didžiausio  regione  dengto  futbolo  maniežo  įrengimas.  Vyko  tarptautiniai  renginiai  – 
FIBA 3x3 Quest,  „Panevėžys  Open  2024“,  Galiūnų  varžybos  „Europos  taurė  2024“. 
Didelis dėmesys skirtas bendruomenės fizinio aktyvumo skatinimui, įgyvendinta Sporto 
rėmimo programa. 

Savivaldybės  administracijos  Komunikacijos  skyrius  2024  m.  aktyviai 
įgyvendino Rinkodaros programą. Parengta daugiau nei 1 000 informacinių pranešimų, 
administruotos  svetainės  ir  socialinių  tinklų  paskyros.  „Facebook“  paskyros  sekėjų 
skaičius  išaugo  iki  23,8  tūkst.  (35  proc.  augimas),  sukurtas  „Instagram“  profilis. 
Rinkodaros priemonės prisidėjo prie miesto identiteto formavimo, bendruomenės telkimo 
ir Savivaldybės veiklos matomumo. 

Panevėžio plėtros agentūra įgyvendino projektą „Atviros pramonės savaitgalis“, 
jo  metu  pristatyta  11  miesto  įmonių,  sulaukta  1  200  dalyvių.  Projektas  neabejotinai 
prisidėjo prie miesto, kaip modernaus industrinio centro įvaizdžio stiprinimo. Turizmo 
projektas „Kelionės kryptis – Panevėžys“ padėjo formuoti miesto, kaip kelionių krypties, 
įvaizdį. 2024 m. turizmo veiklos buvo nukreiptos į:  nemokamos turizmo informacijos 
sklaidą,  paslaugų paketų grupėms kūrimą ir  pardavimą,  turizmo paslaugų ir  produktų 
kūrimą,  leidybinės  informacijos  kūrimą  ir  platinimą,  turizmo  informacinės  bazės 
pildymą,  tarpinstitucinio  bendradarbiavimo  stiprinimą  tarp  pramonės  įmonių,  turizmo 
verslo, kultūros, meno ir švietimo įstaigų atstovų, konsultacijas, pristatymus, rinkodarą ir 
viešinimą, turizmo paslaugų pritaikymą įvairioms visuomenės grupėms. 

Savivaldybė  užtikrino  efektyvų  ir  patogų  viešąjį  valdymą.  Priimamajame 
aptarnauta daugiau nei 14 tūkst.  gyventojų, aptarnavimo įvertinimas – 9,2 balo iš 10, 
negautas  nė  vienas  skundas  dėl  aptarnavimo  kokybės.  Įdiegti  standartizuoti  prašymų 



šablonai, atnaujintos informacinės atmintinės, procesai optimizuoti. 2024 m. įgyvendintos 
keturios  naujos  informacinės  sistemos,  integruotos  trys  platformos,  atnaujintos  36 
kompiuterizuotos darbo vietos.

Socialinės paramos srityje suteiktos 45 paslaugos, pradėtos naujos iniciatyvos – 
pacientų pavėžėjimas, socialinės dirbtuvės, prevencinės programos. Nors paramą gavo 
mažiau gyventojų (46 482), išlaidos augo iki 46 mln. Eur. Didėjo individualios išmokos, 
socialinių paslaugų prieinamumas, dvigubėjo socialinės priežiūros gavėjų skaičius.

Sveikatos  srityje  tęsėsi  sveikatos  centro  formavimas –  apjungtos  26 įstaigos. 
Įgyvendintos DOTS programos,  vykdyta infekcijų kontrolė,  vandens kokybės tyrimai, 
teikta  pagalba  vyresnio  amžiaus  žmonėms.  Vykdyta  daugiau  nei  93  tūkst.  gyventojų 
apimanti visuomenės sveikatos rėmimo programa.

2024 metais Panevėžys tvirtino savo, kaip kultūriškai aktyvaus, bendruomeniško 
ir šiuolaikiško miesto vardą. Įgyvendinti projektai ir iniciatyvos prisidėjo prie gyventojų 
gyvenimo kokybės augimo, kultūros įvairovės stiprinimo, sveikesnės visuomenės kūrimo 
ir patogesnės kasdienybės.

II PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS) – MIESTAS, VYSTANTIS 
TVARIĄ APLINKĄ

Panevėžio  plėtra  grindžiama  tvariais,  nuosekliais  ir  bendruomenės  poreikius 
atliepiančiais  sprendimais.  Miestas  kuria  gyventojams  patogią  viešąją  infrastruktūrą, 
skatina  darnaus  judumo  plėtrą,  investuoja  į  modernias  viešąsias  erdves  ir  aktyviai 
įgyvendina aplinkai draugiškus projektus.

Tvari  miesto  aplinka  išlieka  vienu  svarbiausių  strateginių  tikslų,  nuosekliai 
įgyvendintos  įvairios  programos:  investicijų  projektų,  urbanistinės  plėtros,  aplinkos 
apsaugos rėmimo, savivaldybės turto valdymo bei miesto infrastruktūros objekto plėtros, 
modernizavimo ir priežiūros programa.

Ataskaitiniai  metai  buvo  svarbūs  strateginių  investicijų  metai.  Vienas  iš 
didžiausių pasiekimų – Stasio Eidrigevičiaus menų centro „Stasys Museum“ atidarymas. 
Pradėti  svarbūs projektai:  „Apsaugoto būsto įrengimas“ ir  „Grupinio gyvenimo namų 
plėtra  asmenims su negalia“.  Tęsiama žaliosios  infrastruktūros  plėtra,  didinant  parkų, 
skverų ir kitų rekreacinių zonų patrauklumą.

2024  m.  Panevėžyje  baigti  naujos  autobusų  stoties  statybos  darbai,  tęsiama 
daugiafunkcio sporto ir  sveikatos  centro „Aukštaitija“  rekonstrukcija,  statomas naujas 
baseinas.  Įgyvendinti  svarbūs  miesto  susisiekimo  infrastruktūros  projektai:  kapitaliai 
suremontuota  Smėlynės  g.,  įrengti  pėsčiųjų  ir  dviračių  takai,  poilsio  zonos ir  viešojo 
transporto  sustojimai.  Rekonstruotos  Klaipėdos,  Projektuotojų  ir  Dariaus  ir  Girėno g. 
sankryžos  –  jose  įrengtas  žiedinis  eismas.  Atnaujinti  pėsčiųjų  ir  dviračių  takai  S. 
Daukanto g. (1,179 km), Pramonės g. (0,7 km) ir A. Mackevičiaus g. (0,76 km), atlikti 
vietinės  reikšmės  kelių  remontai  Beržų,  Kranto,  Mastrakio,  Matininkų  ir  Žvaigždžių 
gatvėse. Pradėta V. Alanto g. statyba (III–IV etapai), parengtas tilto per Nevėžį Nemuno 
g. kapitalinio remonto projektas.

Urbanistinės plėtros programa apėmė miesto teritorijų konversijos ir rekreacinių 
zonų plėtros projektus. Parengtos sąlygos architektūros konkursams: Molainių filtracijos 



laukų konversijai, pritaikant verslo ir bendruomenės poreikiams, bei rekreacinės erdvės 
sukūrimui Berčiūnų miško parke.

Panevėžys  pripažintas  žaliausia  šalies  savivaldybe  –  užėmė  pirmąją  vietą 
Lietuvos  savivaldybių  aplinkosaugos  reitinge.  Miesto  infrastruktūros  skyriaus  veiklos 
prioritetai:  aplinkos  kokybės  gerinimas  ir  žiedinės  ekonomikos  principų  diegimas. 
Patvirtintas  pirmasis  prisitaikymo  prie  klimato  kaitos  planas,  organizuoti  renginiai 
Pasaulinei žemės dienai, Europos judumo savaitei ir Atliekų mažinimo savaitei paminėti. 
Finansavimas skirtas 14 aplinkosauginio švietimo projektų.

Savivaldybės turto administravimas vyko kryptingai: atlikti 718 nekilnojamojo 
turto objektų kadastriniai matavimai, registruoti 713 infrastruktūros objektų, įvykdyti 11 
aukcionų,  parduoti  7  objektai,  būstu  aprūpinta  5,8  %  socialinio  būsto  laukiančiųjų. 
Patvirtintas  centralizuoto  turto  valdymo  modelis,  turto  valdymo  funkcijas  perėmė 
Nekilnojamojo turto valdymo centras.

2024 m. tęsti projektai: „Aukštaitijos“ sporto komplekso rekonstrukcija, futbolo 
maniežo  įrengimas,  Kompleksinių  paslaugų  centro  „Harmonijos  miestas“  statyba. 
Laimėti 4 nauji projektai: kultūros centro modernizavimas, švietimo pagalbos paslaugos, 
Lėkiškio  g.  remontas,  Matininkų  g.  infrastruktūros  atnaujinimas.  2024  m.  Panevėžio 
regiono plėtros tarybai pateikti 8 projektų pasiūlymai, kurių bendra vertė – 38,4 mln. Eur.  
Tarp jų – autobusų stoties teritorijos konversija, Berčiūnų miško parko rekreacija, Ekrano 
marių atgaivinimas.

Savivaldybė  gavo  finansavimą:  baseino  statybai  (5,26  mln.  Eur),  futbolo 
maniežui (830 tūkst. Eur), kultūros infrastruktūros ir sveikatos priežiūros projektams.

Projektai apėmė įvairias sritis: dviračių takų modernizavimą (pvz., Ramygalos, 
Pušaloto g.), kultūros vertybių apsaugą, slaugos paslaugų plėtrą, socialinio būsto fondo 
stiprinimą,  užsienio  kilmės  gyventojų  integraciją,  žaliąją  infrastruktūrą,  investicijų 
pritraukimą, sveikatos centrų veiklos modelio diegimą, turto valdymo skaitmenizaciją ir 
kt.

2024 m. Panevėžys tvirtai  žengė tvarios plėtros keliu – įgyvendinti  projektai 
ženkliai  prisidėjo  prie  miestiečių  gyvenimo  kokybės  gerinimo,  aplinkos  patrauklumo 
didinimo, darnaus judumo galimybių plėtros ir atsakingo miesto planavimo stiprinimo.

III  PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS) – ŠVIETIMO IR 
VERSLO BENDRYSTĖ, PLĖTOJANTI ATEITIES EKONOMIKĄ

Ekonomikos augimas tiesiogiai susijęs su inovacijų diegimu, technologijų plėtra 
ir žmogiškųjų išteklių stiprinimu. Švietimo ir verslo bendradarbiavimas tampa kertiniu 
pagrindu, leidžiančiu įgyvendinti šiuolaikinės ir ateities ekonomikos tikslus. Panevėžio 
miesto savivaldybė nuosekliai  įgyvendina Ekonominės plėtros  ir  verslo skatinimo bei 
Švietimo ir ugdymo programas, stiprindama šių sričių sąveiką, skatindama naujų žinių 
kūrimą,  verslumo  kultūrą  ir  ateities  darbuotojų,  turinčių  perspektyvų  išsilavinimą, 
ugdymą. 

Švietimo  srityje  2024-ieji  pažymėti  modernizacijos  ir  augančios  ugdymo 
kokybės žingsniais. Ypatingas dėmesys skirtas įtraukiajam ugdymui, skaitmeninio turinio 
procesams  ir  inžinerinio  ugdymo plėtrai.  Tęstas  mokytojų  kvalifikacijos  tobulinimas, 



įgyvendintos  priemonės  mokinių  pasiekimams  gerinti,  didintas  švietimo  paslaugų 
prieinamumas socialiai jautrioms grupėms.

Didelis  žingsnis  žengtas  diegiant  visos  dienos  mokyklos  modelį  –  šešiuose 
lopšeliuose-darželiuose  pradėti  pilotiniai  projektai.  „Voveraitėje“,  „Pasakoje“  ir 
„Vyturėlyje“ taikytas integruotos veiklos modelis, o „Taikoje“, „Dobile“ ir „Varpelyje“ 
pradinio ugdymo mokiniams – pailgintos dienos modelis.

Nuo  2024  m.  rugsėjo  1  d.  Panevėžio  „Minties“  gimnazija  oficialiai  tapo 
„Minties“  inžinerijos  gimnazija,  kurioje  pradėta  įgyvendinti  inžinerinio  ugdymo 
programa. Mokiniai Panevėžio kolegijoje supažindinami su inžinerinėmis praktikomis, 
Mokymo centre skatinamas praktinis technologijų pažinimas, plėtojama partnerystė su 
verslu,  ugdomi kritinio mąstymo ir  projektinės veiklos gebėjimai.  Tai žymi kryptingą 
žingsnį link inžinerinio raštingumo stiprinimo.

Savivaldybė  tęsė  jau  septintus  metus  vykdomą  programą,  skirtą  pedagogų 
pritraukimui ir perkvalifikavimui – finansinė parama suteikta 15 būsimų pedagogų.

Svarbus 2024 m. švietimo sistemos pokytis – visos dienos mokyklos modelio 
koncepcijos įgyvendinimas, sudaręs galimybę integruoti formalųjį ir neformalųjį ugdymą, 
užtikrinant  visapusišką  vaiko  raidą  ir  ugdymo  prieinamumą.  Taip  pat  peržiūrėtas 
ikimokyklinio  ugdymo  grupių  dydis,  daugiau  dėmesio  skirta  savalaikei  švietimo 
pagalbai. 

Švietimo  pasiekimai  rodo  teigiamas  tendencijas  –  2024  m.  nacionaliniuose 
mokinių  pasiekimų  patikrinimuose  ne  mažesnius  nei  patenkinamus  matematikos 
rezultatus pasiekė daugiau mokinių nei 2023 m., o lietuvių kalbos skaitymo ir literatūros 
pasiekimų vidurkis viršijo šalies rodiklius.  Tai patvirtina augančią švietimo kokybę ir 
miesto švietimo įstaigų stiprėjantį konkurencingumą.

2024 metais Savivaldybė toliau plėtojo verslo aplinkos patrauklumą ir verslumo 
kultūrą.  Įgyvendintas  projektas  „Panevėžys  –  atviras  verslui“,  kuriuo  verslo  bei 
investuotojų  bendruomenei  sukurta  centralizuota  informacinė  platforma,  organizuoti 
renginiai  verslumui  skatinti  ir  betarpiškai  parodyti  mieste  veikiančias  pagrindines 
pramonės  įmones,  sudarytos  sąlygos  startuoliams  bandyti  skaitmenines  technologijas. 
Kartu  su  VšĮ  „Inovacijų  agentūra“  vykdytas  projektas  „Verslo  skrydis“,  kurio  metu 
startuoliai  gavo  mentorystę  ir  paramą  veikloms  vykdyti  bei  verslams  auginti. 
Bendradarbiaujant  su  verslo  asocijuotomis  struktūromis,  prizas  „Inovatyviausia  įmonė 
2024“  atiteko  UAB  „Geld  Baltic“.  Mieste  taip  pat  teiktos  nemokamos  verslo 
konsultacijos, organizuoti verslumo mokymai. Šios iniciatyvos stiprino ekonominį miesto 
atsparumą, skatino investicijas ir verslo plėtrą.

Panevėžys toliau nuosekliai  kuria  miestą,  kuriame švietimas ir  verslas  veikia 
išvien  –  inovacijomis  grįsta  mokymo  sistema  ir  įtraukiai  bendradarbiaujanti  verslo 
aplinka tampa tvarios ekonomikos pagrindu, kuriančiu geresnę ateitį tiek mokiniams, tiek 
visam miestui.

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 METŲ STRATEGINIO 
VEIKLOS PLANO, SOCIALINĖS IR EKONOMINĖS PLĖTROS PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMAS 2024 METAIS 



2024  m.  buvo  vykdoma  15  Panevėžio  miesto  savivaldybės  2024–2026  metų 
strateginio  veiklos  plano  (toliau  –  SVP)  socialinės  ir  ekonominės  plėtros  programų, 
kuriose  planuota  vykdyti  200  priemones.  2024  m.  įvykdyta  arba  iš  dalies  įvykdyta 
priemonių – 138 (69 proc.), vykdomų (ir toliau tęsiama) – 62 (31 proc.)

Ataskaitoje  kiekvienos  iš  programų vykdymas nagrinėjamas  pagal  priemonių 
įgyvendinimo lygį (remiantis vykdytojų pateikta informacija). Analizuojant kiekvienos iš 
programų vykdymą,  nurodomos programų priemonių  įgyvendinimo reikšmės:  balta  – 
įvykdyta  arba  įvykdyta  iš  dalies;  žalia –  vykdoma  ir  toliau  tęsiama;  geltona – 
nevykdoma, žr. 1 lentelę. 

1 lentelė. 2024–2026 m. SVP programų priemonių įvykdymas 2024 m.

Programos pavadinimas
Planuota 
iš viso

Įvykdyta 
arba 

įvykdyta 
iš dalies

Vykdoma 
ir toliau 
tęsiama

Nevykdoma

01 Savivaldybės valdymo programa 22 22
02 Investicijų projektų programa 62 62
03 Urbanistinės plėtros programa 5 5
04 Aplinkos apsaugos rėmimo 
specialioji programa

5 5

05 Ekonominės plėtros ir verslo 
skatinimo programa

11 11

06 Savivaldybės turto valdymo 
programa

14 14

08 Rinkodaros programa 6 6
09 Informacinės visuomenės plėtros 
programa

2 2

10 Miesto infrastruktūros objektų 
plėtros, modernizavimo ir priežiūros 
programa

20 20

11 Kultūros ir meno programa 17 17
12 Sporto programa 6 6
13 Švietimo ir ugdymo programa 9 9
14 Visuomenės iniciatyvų skatinimo ir 
saugumo užtikrinimo programa

7 7

15 Socialinės paramos įgyvendinimo 
programa

11 11

16 Visuomenės sveikatos rėmimo 
specialioji programa

3 3

Iš viso 200 138 62

2 lentelėje pateikiama informacija apie SVP programų 2024 m. finansavimą iš visų 
finansavimo šaltinių ir lėšų panaudojimą (kasines išlaidas).

2 lentelė. 2024 m. SVP  programoms skirtų asignavimų suvestinė
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01 DARNI 
BENDRUOMENĖ, 
KURIANTI 
MIESTO 
KULTŪRĄ

01 Savivaldybės valdymo 
programa

12225,2 12260,1 11584,9

08 Rinkodaros programa 389,6 395,1 360,4

09 Informacinės visuomenės 
plėtros programa

354,2 354,2 339,7

11 Kultūros ir meno 
programa

9958,8 10499,6 10211,9

12 Sporto programa 4442,3 4543,0 4539,7

14 Visuomenės iniciatyvų 
skatinimo ir saugumo 
užtikrinimo programa

184,5 278,7 265,6

15 Socialinės paramos 
įgyvendinimo programa

51721,1 56000,7 55090,2

16 Visuomenės sveikatos 
rėmimo programa

1163,7 1163,7 1154,9

02 MIESTAS, 
VYSTANTIS 
TVARIĄ 
APLINKĄ

02 Investicijų  projektų 
programa

28054,1 32601,3 21451,9

03 Urbanistinės  plėtros 
programa

651,0 565,4 239,9

04 Aplinkos  apsaugos 
rėmimo programa

339,9 372,2 328,4

06 Savivaldybės  turto 
valdymo programa

3130,5 3403,2 2010,0

10 Miesto  infrastruktūros 
objektų  plėtros, 
modernizavimo  ir 
priežiūros programa

18735,8 20084,9 17553,3

03 ŠVIETIMO IR 
VERSLO 
BENDRYSTĖ, 
PLĖTOJANTI 
ATEITIES 
EKONOMIKĄ

05 Ekonominės plėtros ir 
verslo skatinimo 
programa

2235,0 3365,0 3214,6

13 Švietimo ir ugdymo 
programa

79383,0 83416,1 82729,1

Iš viso programoms 212968,7 229303,2 211074,5

*Pagal Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. sprendimą Nr. 1-1.
**Pagal Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 27 d. sprendimą Nr. 1-526.



2024 m. buvo vykdoma 15 programų, kurių tikslams ir  uždaviniams pasiekti 
finansuotos  200  priemonių  ir  projektų.  Jiems  įgyvendinti  skirta  229303,2  tūkst.  Eur, 
panaudota 211074,5 tūkst. Eur arba 92,1 proc. skirtų lėšų. 

2024–2026 metų  veiklos  plano ataskaitos  vertinimas  atliktas  už  2024 metus. 
Dauguma priemonių yra įvykdytos per 2024 metus, kitų priemonių vykdymas tęsiamas 
2025 metais. 

_______________________________

Nuoširdžiai dėkoju Panevėžio miesto savivaldybės tarybos nariams, Kontrolės ir 
audito  tarnybai,  administracijos  darbuotojams,  miesto  įstaigoms,  įmonėms, 
nevyriausybinėms organizacijoms ir visiems panevėžiečiams – už bendrą darbą, idėjas ir 
pastangas, kūrusias ir toliau kuriančias prasmingus pokyčius.  



INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS PLĖTROS TIKSLUS, UŽDAVINIUS IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ PASIEKIMĄ 2024 METAIS

1 lentelė

SSPP* tikslai ir uždaviniai Stebėsenos rodiklis Matavimo vnt.

1 2 3 4 5 6

Proc. 20.0 15.3 30.0

Vnt. 0.02 0,02** Pastovus

Muziejų skaičius, tenkantis 1 tūkst. gyventojų Vnt. 0.08 0,11** Pastovus

Vnt. 0.02 0,08** Pastovus

Teigiamas Teigiamas Teigiamas

Proc. 12.0 17.6 14.0

Teigiamas Teigiamas Teigiamas

Turistų skaičius apgyvendinimo įstaigose   Asm. 28350 20047 Didėjantis

Vnt. 645.08 n.d. Didėjantis

   Asm. 3120 5876 4000

Siektina 
stebėsenos 

rodiklio 
reikšmė
2024 m.

Faktinė 
stebėsenos 

rodiklio 
reikšmė 2024 

m.

Siekiama stebėsenos 
rodiklio reikšmė 
SSPP paskutinių 
galiojimo metų 

(2027 m.)

1.1. Tikslas. Kurti tvarią socialinę ir ekonominę 
kultūros vertę Panevėžyje

Kultūros paslaugas naudojančių gyventojų 
skaičiaus pokytis

Kultūros centrų skaičius, tenkantis 1 tūkst. 
gyventojų

Savivaldybių viešosios bibliotekos, tenkančios 1 
tūkst. gyventojų

1.1.1. Uždavinys. Padidinti miesto bendruomenės 
įtrauktį į kultūros kūrimą ir naudojimąsi kultūros 
produktais bei paslaugomis

Miesto bendruomenės įtraukties pokytis lyginant 
su praėjusiais metais

Teigiamas / 
Nepakitęs / 
Neigiamas

1.1.2. Uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas 
profesionalaus meno ir kultūros vystymuisi

Profesionalaus meno ir kultūros renginių 
skaičiaus pokytis 

1.1.3. Uždavinys. Užtikrinti Panevėžio miesto 
savivaldybės kultūros įstaigų veiklos kokybės ir 
paslaugų prieinamumo gerinimą

Savivaldybės kultūros ir meno įstaigų paslaugas 
naudojančių lankytojų skaičiaus pokytis

Teigiamas / 
Nepakitęs / 
Neigiamas

1.1.4. Uždavinys. Padidinti miesto turistinį 
patrauklumą

Visų tipų apgyvendinimo įstaigose suteiktų 
nakvynių skaičius, tenkantis 1 tūkst. gyventojų

Asmenų, pasinaudojusių PPA paslaugomis, 
skaičius



Vidutinė tikėtina gyvenimo trukmė Metai 78.5 79,0*** Didėjanti

Mažėjantis 13,4*** Mažėjantis

Proc. 73.6 76,1*** Mažėjantis

Asm. 184 183,1*** Didėjantis

Vnt. / metus 79.1 79,7*** Mažėjantis

Sporto renginių skaičius Vnt. / metus 600 658 1100

Vnt. / metus 19.5 20,1*** Mažėjantis

Ligotumas 10 000 gyventojų Asm. / metus 9600 9617,3*** Mažėjantis

Asm. / metus Didėjantis

Proc. 38.0 37,5*** Didėjantis

Aukšto meistriškumo sportininkų skaičius
Asm. 280 282 300

Socialinių paslaugų poreikio patenkinimas Proc. 99.9 99.9 99.9

Bendras išlaikomo amžiaus žmonių koeficientas Koef. 58.0 58.0 Nedidėjantis

Proc. 93.0 97.0 96.0

1.2. Tikslas. Stiprinti gyventojų sveikatą ir 
skatinti fizinį aktyvumą siekiant aukšto sporto 
meistriškumo

Atotrūkis tarp tikėtinos vidutinės moterų ir vyrų 
gyvenimo trukmės

Mažėjantis/ 
Didėjantis

Išvengiamas mirtingumas (mirusiųjų nuo ligų ar 
būklių, kurių galima išvengti taikant žinomas 
efektyvias prevencijos ir / ar diagnostikos 
priemones ir / ar gydymo priemones, dalis 
procentais nuo visų gyventojų mirčių)

Praktikuojančių gydytojų, odontologų ir 
slaugytojų skaičius, tenkantis 10 tūkst. gyventojų

Lovų ligoninėse (be slaugos lovų) skaičius, 
tenkantis 10 tūkst. gyventojų

1.2.1. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir 
efektyvią sveikatos priežiūrą

Išvengiamų hospitalizacijų skaičius 1000 
gyventojų

Suaugusiųjų, kurie užsiima aktyvia fizine veikla 
bent po 30 min. 5 dienas ir daugiau per savaitę, 
skaičius 1 000 gyventojų
(skaičiuojamas 2022 m. ir 2026 m.)

Tikslinės populiacijos dalis, dalyvavusi širdies 
kraujagyslių prevencijos programoje 

1.2.2. Uždavinys. Pagerinti aukšto meistriškumo 
sportininkų rengimo sąlygas

1.3. Tikslas. Skatinti socialinės atskirties 
mažėjimą ir socialinį saugumą

1.3.1. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir 
efektyvią socialinę paramą bendruomenėje

Gyventojų poreikius atitinkančių socialinių 
paslaugų dalis nuo Socialinio paslaugų kataloge 
nurodytų paslaugų skaičiaus



Asm. / metus 270 270 260

Proc. 45.0

Proc. 30.0

Vnt. 4 4 6

Vnt. 1 1 2

Vnt. 100 105 120

Vnt. / metus 100 140 150

Gerai Gerai Labai gerai

Proc. 60.0 66.7 80.0

Proc. 60.0 82.7 60.0

Proc. 75.0 61.0 98.0

Proc. 63/37 65/35 Stabilus

Vnt. 1 0 1

1.3.2. Uždavinys. Vystyti socialinės paramos 
individualizuoto kompleksiškumo teikimo modelį

Asmenų, patiriančių socialinės rizikos veiksnius, 
skaičius 

1.4. Tikslas. Didinti gyventojų socialinį 
aktyvumą ir pilietinę atsakomybę

Savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvavusių 
rinkėjų skaičius, palyginti su visu rinkėjų 
skaičiumi

2024 m. 
nevyko 
rinkimų

Savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvavusio 
jaunimo skaičius, palyginti su visu rinkėjų 
skaičiumi

2024 m. 
nevyko 
rinkimų

Savivaldybės administracijos organizuotų 
gyventojų apklausų skaičius

1.4.1. Uždavinys. Paskatinti gyventojų 
bendruomeniškumą ir įtrauktį į savivaldos 
procesus

Taikomų gyventojų įtraukties instrumentų 
skaičius

1.4.2. Uždavinys. Išplėtoti NVO ir 
bendruomeninių organizacijų veiklą bei paskatinti 
jų iniciatyvas

Veikiančių nevyriausybinių, bendruomeninių 
organizacijų skaičius

Nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų 
Savivaldybei pateiktų projektų / paraiškų 
finansavimui gauti skaičius

1.5. Tikslas. Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti 
efektyvų miesto įmonių ir įstaigų valdymą

Gyventojų pasitenkinimas savivaldybės įstaigų ir 
įmonių teikiamomis viešosiomis paslaugomis 
lygis

Patenkinamai / 
Gerai / Labai 

gerai

1.5.1. Uždavinys. Pagerinti savivaldybės veiklos 
valdymą

Savivaldybės valdomų įmonių, kurios pasiekė 80 
proc. akcininko suformuotų veiklos ir finansų 
valdymo tikslų, dalis

Savivaldybės administracijos darbuotojų, per 
metus tobulinusių kvalifikaciją, dalis

1.5.2. Uždavinys. Pagerinti skaitmeninį junglumą Elektroninių paslaugų dalis nuo bendro PMSA 
teikiamų viešųjų paslaugų skaičiaus

1.6. Tikslas. Formuoti miesto įvaizdį ir 
užtikrinti efektyvią komunikaciją

Žiniasklaidos tyrimas: teigiamų ir neigiamų 
paminėjimų apie Panevėžio miestą santykis

1.6.1. Uždavinys. Suformuoti miesto identitetą ir 
padidinti jo žinomumą

Suformuotas Panevėžio miesto vizualinis 
identitetas



Vnt. 4 5 7

50 µg/m3 8 5 Nedidėjantis

Dviračių takų ilgis metų pabaigoje Km 92.3 92.3 Didėjantis

Proc. 0.9 0.88 Didėjantis

Asm. / metus 140 144 Mažėjantis

Keleivių apyvarta kelių transportu 48000.0 54095.5 Didėjantis

Proc. 4 5 6

Įskaitinių eismo įvykių skaičius Vnt. / metus 140 144 100

Mažos taršos zonų skaičius
Vnt. 0 1 1

Proc. 3.0 2.0 2.0

Vnt. 2 5 7

Proc. 84.0 86.4 87.0

Proc. 27.0 27.0 30.0

Vnt. 1 1 3

1.6.2. Uždavinys. Patobulinti viešąją 
komunikaciją

Aktyviai veikiančių viešinimo kanalų skaičius: 
tradicinės žiniasklaidos, socialinių tinklų ir kt.

2.1. Tikslas. Vykdyti kryptingą darnaus 
judumo politiką savivaldybėje

Parų skaičius, kai buvo viršyta kietųjų dalelių 
KD10 paros ribinė vertė 

Automobilių kelių su patobulinta danga dalis 
bendrame kelių tinkle

Kelių eismo įvykiuose sužeistųjų ir žuvusiųjų 
skaičius

Tūkst. 
keleivio km

2.1.1. Uždavinys. Paskatinti netaršaus 
mikrotransporto (paspirtukai, dviračiai, riedžiai ir 
kt.) infrastruktūros plėtrą

Netaršaus mikrotransporto priemonių skaičius 
bendrame transporto sraute

2.1.2. Uždavinys. Padidinti eismo saugumą

2.1.3. Uždavinys. Pasiekti skirtingų transporto 
būdų darną miesto sistemoje

2.1.4. Uždavinys. Padidinti naudojimosi viešuoju 
transportu mastą

Keleivių naudojimosi viešojo transporto 
paslaugomis pokytis

Vietinio susisiekimo bendrų maršrutų su kitomis 
savivaldybėmis skaičius

Keleivių pasitenkinimas viešojo transporto 
paslaugomis 

2.1.5. Uždavinys. Išplėsti viešojo transporto ir 
susisiekimo infrastruktūrą bei atnaujinti viešojo 
transporto priemones

Mažai teršiančių viešojo transporto priemonių 
dalis nuo visų viešojo transporto priemonių

2.1.6. Uždavinys. Paskatinti viešojo ir 
kolektyvinio transporto naudojimą

Veikiančių subjektų, siūlančių nuomotis / 
dalintis automobilius, dviračius ir kitas 
transporto priemones, skaičius



Žalumo indeksas
Proc. 76.25 76.43 Nemažėjantis

Savivaldybės darnios energetikos plėtros pažanga
32 20*** Kuo aukštesnė

Sąvartyne pašalintų komunalinių atliekų srautas
Proc. 16.0 12.31 20.0

Suformuotų erdvių skaičius Vnt. 1 0 3

Vnt.
0 0 1

Vnt. 3 3 7

ha 0 0 1/500

Vnt. 0 0 1

Vnt. 90 70 70

Modernizuotų šilumos tiekimo trasų ilgis km 60.0 62.0 63.0
Paviršinių nuotekų tinklo tankis km / kv.km 4.5 4.7 5.0

Proc. 0 0 0

Vnt. 0 0 3

Funkcinių zonų plėtra Vnt. 0 0 1

2.2. Tikslas. Mažinti poveikį klimato kaitai ir 
prisitaikyti prie jos
2.2.1. Uždavinys. Paskatinti energijos taupymą, 
atsinaujinančių ir alternatyvių energijos išteklių 
naudojimą

Vieta šalies 
mastu

2.2.2. Uždavinys. Užtikrinti saugią ir švarią 
aplinką bei įdiegti žiedinės ekonomikos (beatliekės 
gamybos) principus2.2.3. Uždavinys. Patobulinti miesto erdvių ir 
objektų kokybę, jų priežiūrą Įgyvendintų ekosistemą stiprinančių projektų 

skaičius
2.3. Tikslas. Skatinti miesto plėtrą ir tvarią 
transformaciją

Veiklai pritaikytų kultūros paveldo objektų 
skaičius

Miesto teritorijos administracinių ribų keitimo 
galimybių studija/ha

Taikant konversiją rekonstruotų pastatų arba 
naujoms veikloms pritaikytų rekonstruotų 
pastatų skaičius

Statybos leidimų  miesto centrinėje dalyje 
skaičius

2.3.1. Uždavinys. Modernizuoti esamą ir tvariai 
vystyti naują miesto infrastruktūrą

Į paviršinius vandenis išleistų užterštų (nevalytų) 
ir nepakankamai išvalytų ūkio, buities ir 
gamybos nuotėkų dalis bendrame nuotėkų sraute

2.3.2. Uždavinys. Įgyvendinti valstybinės ir 
regioninės svarbos projektus Parengtų tvarios miesto urbanistinės plėtros 

projektų ir studijų (vizijų), kurių objektas yra 
Panevėžio konkurencingumas nacionaliniu 
mastu, skaičius



Proc. 27.1 26.8 28.0

Balai 228.5 227.9 230.0

Aukštos kvalifikacijos mokytojų dalis  Proc. 61.0 62,0** 64.0

Asm. 390 388 Mažėjantis

Proc. 97.8 96.7 98.5

Proc.

Proc. 66.7 69.5 85.5

Proc. 75.0 76.1 90.0

Vnt. 16 16 16

Vnt. / metus 3 3 6

Proc. 29.0 25.2 32.0

3.1. Tikslas. Didinti švietimo sistemos 
prieinamumą ir kokybę

Aukštąjį išsilavinimą įgiję asmenys (25 m. ir 
vyresni)

Valstybinių brandos egzaminų (VBE) 
apibendrintas rodiklis 

Dėl socialinių, psichologinių ir kitų priežasčių 
nesimokantys mokyklinio amžiaus vaikai

3.1.1. Uždavinys. Pagerinti švietimo paslaugų 
kokybę

Ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą 
lankančių vaikų dalis nuo besiugdančių mieste 
skaičiaus

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo metu 
bent pagrindinį mokymosi pasiekimų lygį 
pasiekusių mokinių dalis

Matematika  
46,8;        

Lietuvių k. 
70,1

Matematika  
38,15;        
Lietuvių k. 

67,74

Matematika  48,5    
   Lietuvių k.  74,5

Švietimo įstaigų, kuriose nupirktos naujos arba 
atnaujintos skaitmeninės mokymo priemonės, 
dalis

Skaitmeninio raštingumo kvalifikacijos 
tobulinimo kursuose dalyvavusių pedagogų dalis

NVŠ (Neformalusis vaikų švietimas) ir FŠPU 
(Formalųjį švietimą papildančio ugdymo) 
programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo 
Savivaldybėje, krypčių skaičius

3.1.2. Uždavinys. Užtikrinti sveiką, saugią 
emocinę ir fizinę aplinką švietimo įstaigose

Įgyvendintų švietimo įstaigų infrastruktūros 
modernizavimo projektų skaičius

3.1.3. Uždavinys. Užtikrinti STEAM srities 
dalykų programų įgyvendinimą ir plėtrą

Jaunimo, besimokančio pagal STEAM (gamtos 
mokslai, technologijos, inžinerija, menai ir 
matematika) krypties mokslo ir studijų 
programas, dalis nuo viso besimokančio jaunimo 
skaičiaus



Proc. 15.0 21.2 30.0

Vnt. 12 12 18

Proc. 37.9 41*** 40.0

Asm. 14.90 14,44** 15.0

Asm. 14.40 13,24** 14.6

Proc. 72.0 70.0 80.0

Vnt. / metus 19 19 21

Proc. 74.8 78.7 75.0

Eur 2310 2608*** Didėjantis

Proc. 63.4 54,5*** Didėjantis

Eur 5100 5105*** Didėjantis

3.1.3. Uždavinys. Užtikrinti STEAM srities 
dalykų programų įgyvendinimą ir plėtrą

Mokinių dalis, lankanti Panevėžio regioninį 
STEAM atviros prieigos centrą, Savivaldybės 
finansuojamas STEAM srities neformaliojo 
vaikų / jaunimo švietimo akademijas

Švietimo įstaigose STEAM srities dalykų 
laboratorijų plėtra 

3.2. Tikslas. Didinti kvalifikuotų darbuotojų 
pasiūlą

Užimtų gyventojų pagal profesijų grupes, 
išskyrus nekvalifikuotus darbininkus, dalis

Universitetų ir kolegijų studentų skaičius, 
tenkantis 1 tūkst. gyventojų

Profesinio mokymo įstaigų mokinių skaičius, 
tenkantis 1 tūkst. gyventojų

3.2.1. Uždavinys. Paskatinti aukštojo mokslo ir 
profesinio mokymo įstaigų teikiamų paslaugų 
atitiktį trumpalaikėms ir ilgalaikėms darbo rinkos 
poreikių prognozėms

Pirmą kartą po studijų baigimo pagal specialybę 
įsidarbinę Panevėžio profesinio rengimo centro, 
Panevėžio kolegijos ir KTU fakulteto absolventai

3.2.2. Uždavinys. Sudaryti mokymosi visą 
gyvenimą galimybes atsižvelgiant į trumpalaikės ir 
ilgalaikes darbo rinkos poreikių prognozes

Vykdomų suaugusiųjų neformaliojo švietimo 
programų, atitinkančių trumpalaikius ir 
ilgalaikius darbo rinkos poreikius, skaičius

3.2.3. Uždavinys. Pritraukti kvalifikuotą darbo 
jėgą

Darbuotojų inovacinėse įmonėse dalis, lyginant 
su visų įmonių darbuotojais (Panevėžio 
apskrities rodiklis)

3.3. Didinti miesto verslo aplinkos 
konkurencingumą

Materialinės investicijos, tenkančios vienam 
gyventojui 

Materialinių investicijų, tenkančių vienam 
gyventojui (Eur), rodiklio santykis su šalies 
vidurkiu
Tiesioginės užsienio investicijos, tenkančios 
vienam gyventojui



Vnt. / metus 30 33,5*** 33

Bankrotų skaičius Vnt. / metus 40 22*** 30

Proc. 50.0 41,4*** 60.0

Proc. 23.0 9,5*** 40.0

Vnt. 2 2 6

Vnt. 2 2 7

*SSPP - Savivaldybės strateginis plėtros planas

** Duomenys už 2022 metus (Lietuvos finansai, GKI (Gyvenimo kokybės indeksai)

*** Išankstinai duomenys už 2023 metus (Lietuvos duomenų agentūra)

3.3.1. Uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas 
verslo įkūrimui

MVĮ (mažųjų ir vidutinių įmonių),  tenkančių       
 1 000 miesto gyventojų, skaičius

3.3.2. Uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas 
verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui

Tiesioginių užsienio investicijų, tenkančių 
vienam gyventojui, dalis lyginant su Lietuvos 
vidurkiu

3.3.3. Uždavinys. Paskatinti pažangių 
technologinių sprendimų kūrimą ir diegimą 
versle

Įmonių, diegusių technologines inovacijas, dalis 
nuo visų įmonių (Panevėžio apskrities rodiklis)

3.3.4. Uždavinys. Paskatinti verslo, mokslo bei 
viešojo sektoriaus bendradarbiavimą kuriant ir 
komercializuojant aukštos pridėtinės vertės 
produktus

ES fondams teiktos ir baigtos įgyvendinti įmonių 
kartu su mokslo institucijomis pagal MTEPI 
(Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 
inovacijų) prioritetą paraiškos

3.3.5. Uždavinys. Sukurti patrauklią aplinką naujų 
skaitmeninių technologijų bandymui mieste

Naujas skaitmenines technologijas mieste 
išbandžiusių įmonių skaičius



2 lentelė (tūkst. Eur)

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

01 Savivaldybės valdymo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 12225.2 12260.1 11584.9

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 11538.2 11460.3 10793.8

11538.2 11460.3 10793.8

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 687.0 799.8 791.1

35.5 75.0 69.0

651.5 724.8 722.1

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

INFORMACIJA APIE PROGRAMŲ ASIGNAVIMŲ IR KITŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ 2024 METAIS PAGAL 
FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

0 0 0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

12225.2 12260.1 11584.9

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

02 Investicijų projektų programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 28054.1 32151.3 21275.9

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1240.0 2630.4 2135.2

1240.0 1240.0 1158.7

1390.4 976.5

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

5292.0 6666.0 6661.4

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

6601.7 7975.3 4829.4

8103.5 8103.5 2058.9

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

6816.9 6776.1 5591.0

0.0 450.0 176.0

450.0 176.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

28054.1 32601.3 21451.9

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

03 Urbanistinės plėtros programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 651.0 565.4 239.9

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

320.5 234.9 221.2

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

330.5 330.5 18.7

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

651.0 565.4 239.9

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1 2 3 4 5

04 Aplinkos apsaugos rėmimo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 339.9 372.2 328.4

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

252.0 252.0 239.4

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

87.9 120.2 89.0

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

339.9 372.2 328.4

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

05 Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 2235.0 3365.0 3214.6

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

2235.0 3365.0 3214.6

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)
2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

2.5. Kitos

2235.0 3365.0 3214.6

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

06 Savivaldybės turto valdymo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 3130.5 3403.2 2010.0

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

1277.6 1292.6 1283.2

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

52.7 52.7

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

515.0 720.0 276.9

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

1337.9 1337.9 397.2

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

3130.5 3403.2 2010.0

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

08 Rinkodaros  programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 389.6 395.1 360.4

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

389.6 395.1 360.4

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

389.6 395.1 360.4

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1 2 3 4 5

09 Informacinės visuomenės plėtros programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 354.2 354.2 339.7

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

354.2 354.2 339.7

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

354.2 354.2 339.7

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 18735.8 20084.9 17553.3

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

13405.4 14246.7 11883.6

26.2

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

10 Miesto infrastruktūros objektų plėtros, modernizavimo ir 
priežiūros programa

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

4769.6 4725.1 4724.9

517.6 503.0

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

560.8 569.3 441.8

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

18735.8 20084.9 17553.3

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

11 Kultūros ir meno programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 9958.8 10460.5 10172.8

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

9175.8 9233.4 9192.6

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

35.8 35.8 35.8

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

501.0 883.4 654.9

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

22.6 84.3 66.0

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

223.6 223.6 223.5

0.0 39.1 39.1

39.1 39.1

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

9958.8 10499.6 10211.9

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

12 Sporto programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 4442.3 4543.0 4539.7

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

4241.1 4261.8 4260.9

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

150.0 230.0 227.6

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

51.2 51.2 51.2

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

2.5. Kitos

4442.3 4543.0 4539.7

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

13 Švietimo ir ugdymo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 79383.0 82406.1 82719.2

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

28590.2 29408.1 29229.8

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1023.4 677.4 1621.7

2192.7 2192.7 2192.6

44080.3 46363.0 46357.6

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

2937.4 3080.0 2648.6

196.0 321.9 305.9

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

363.0 363.0 363.0

0.0 10.0 10.0

10.0 10.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

79383.0 82416.1 82729.2

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 184.5 278.7 265.6

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

184.5 184.5 171.8

23.8 23.7

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

70.4 70.1

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

14 Visuomenės iniciatyvų skatinimo ir saugumo užtikrinimo 
programa

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

184.5 278.7 265.6

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

15 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 24738.7 27303.1 26423.4

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

15760.9 15821.5 15445.5

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

808.2 1768.4 1493.6

7526.2 8988.4 8878.1

89.5 89.5 89.5

237.2 264.1 264.1

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

267.8 262.0 173.1

60.3 30.7

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

48.9 48.9 48.8

26982.4 28697.6 28666.8

26982.4 28697.6 28666.8

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

51721.1 56000.7 55090.2

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

16 Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 1163.7 1163.7 1154.9

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

27.0 27.0 27.0

63.0 63.0 62.3

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1048.4 1048.4 1048.4

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2024 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

3.0 3.0 0.1

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

5.4 5.4 0.2

16.9 16.9 16.9

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

1163.7 1163.7 1154.9

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)



3 lentelė
(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01 Pagerinti Savivaldybės veiklos valdymą 

01-01-01 Organizuotas Savivaldybės administracijos darbas 

8337.7 8331.7 7962.7 SB 11538.2 11460.3 10793.8
ES 0 0 0

35.5 75.0 69.0 VB 35.5 75.0 69.0
23.0 23.0 VBSF 651.5 724.8 722.1

8373.2 8429.7 8054.7 Iš viso 12225.2 12260.1 11584.9

01-01-02

1030.7 1048.9 790.1 SB

VB

1030.7 1048.9 790.1 Iš viso

01-01-03
359.0 359.0 358.6 SB

Vykdyta pagal planą.

359.0 359.0 358.6 Iš viso

01-01-04
SB

0.0 0.0 0.0 Iš viso

01-01-05

250.0 159.9 121.6 SB

250.0 159.9 121.6 Iš viso

01-01-07
1560.8 1560.8 1560.8 SB Vykdyta pagal planą.

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS SVP* PROGRAMŲ TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ VYKDYMĄ, ASIGNAVIMŲ 
IR KITŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ 2024 METAIS

 SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMA (01) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Panaudota pagal poreikį ir 
būtinumą.

Organizuotas Savivaldybės tarybos, Mero, jo 
politinio (asmeninio) pasitikėjmo tarnautojų darbas 

2024 m. nebuvo naudotas Mero 
rezervas, nes nebuvo ekstremalių 
situacijų.

Užtikrintas Savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnybos darbas

Grąžintos ilgalaikės paskolos ir vykdyti finansiniai 
įsipareigojimai

Savivaldybės biudžete numatytos lėšos, reikalingos 
palūkanoms ir kitoms su paskolomis susijusiomis 
išlaidoms padengti 

Metų eigoje, atsižvelgiant į 
kreditavimo sutarčių palūkanų 
mokėjimo grafiką, sumažinti 
asignavimai skirti palūkanoms už 
paskolas mokėti.
Palūkanos mokamos pagal 
kreditavimo sutarčių palūkanų 
mokėjimo grafikus. Visos 
palūkanos sumokėtos.

Centralizuotas buhalterinės apskaitos 
įgyvendinimas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-07
1560.8 1560.8 1560.8 Iš viso

Vykdyta pagal planą.

Iš viso 01-01 uždaviniui 11573.7 11558.3 10885.8

01-02

01-02-01 1.5 1.5 1.5 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-02 Registruoti civilinės būklės aktus 52.4 52.4 52.4 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-03 Organizuoti civilinę saugą ir mobilizaciją 65.8 89.7 89.6 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-04 17.0 17.0 17.0 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-05 Vykdyti žemės ūkio funkcijas 8.0 8.0 8.0 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-06 Tvarkyti archyvinius dokumentus 64.7 64.7 64.7 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-07 Administruoti laikinuosius darbus 30.8 7.8 7.8 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-08 Vykdyti jaunimo teisių apsaugą 23.5 23.5 23.5 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-09 Teikti pirminę teisinę pagalbą 25.0 25.0 25.0 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-10 9.1 9.1 9.1 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-11 0.4 0.4 0.4 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-12 208.8 257.5 255.0 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-13 0 0 0 VBSF Vykdyta pagal plan.ą

01-02-14 Tvarkyti erdvinių duomenų rinkinį 28.4 28.4 28.3 VBSF Vykdyta pagal plan.ą

01-02-15 28.3 29.0 29.0 VBSF Vykdyta pagal planą.

01-02-16 87.8 87.8 87.8 VBSF Vykdyta pagal planą.

Iš viso 01-02 uždaviniui 651.5 701.8 699.1

Iš viso 01 programai 12225.2 12260.1 11584.9

Centralizuotas buhalterinės apskaitos 
įgyvendinimas

Tinkamai įgyvendinti Savivaldybei perduotas 
valstybės funkcijas

Tvarkyti Gyventojų registrą ir teikti duomenis 
Valstybės registrui

Kontroliuoti valstybinės kalbos vartojimą ir 
taisyklingumą

Organizuoti gyventojų gyvenamosios vietos 
deklaravimą

Teikti duomenis Valstybės suteiktos pagalbos 
registrui

Administruoti socialines išmokas, paslaugas ir 
kompensacijas

Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam 
valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir disponuoti  
juo patikėjimo teise

Finansuoti tarpinstitucinio bendradarbiavimo 
koordinavimą (TBK)

Savivaldybės teritorijoje perduotos valstybinės 
žemės patikėtinio funkcijai atlikti



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

 INVESTICIJŲ PROJEKTŲ PROGRAMA (02) (tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01

01-01-01

443.3 443.3 433.7 SB

421.8 169.8 149.8 L

0 0 0 P

527.0 559.2 392.3 ES

873.0 473.0 473.0 VKI

0.0 59.3 59.3 SBES

2265.1 1704.6 1508.1 Iš viso

440.0 440.0 433.5 SB

L

P

ES

VKI

440.0 440.0 433.5 Iš viso

SB  2024 m. vyko projektavimo darbai.

L

P

ES

VKI

59.3 59.3 SBES

0.0 59.3 59.3 Iš viso

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje 

Užtikrinti Panevėžio miesto savivaldybės  kultūros 
įstaigų veiklos kokybės  ir paslaugų prieinamumo 
gerinimą 

Kultūros paslaugų  prieinamumo ir 
patrauklumo  didinimas, modernizuojant 
kultūros įstaigų  infrastruktūrą ir pritaikant 
daugiafunkcinėms ir daugiakultūrinėms 
paslaugoms  

Įgyvendinti projektą „Stasio Eidrigevičiaus menų 
centro įkūrimas  modernizuojant  viešąją kultūros 
infrastruktūrą“

2024-01-09 gautas statinio 
užbaigimo aktas. 2024 m. įsigyti 
baldai ir įranga. Projektas 
įgvendintas. 

Įgyvendinti projektą „Stasio Eidrigevičiaus menų 
centro rekonstrukcija pritaikant teikti naujas 
paslaugas“



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

3.3 3.3 0.2 SB

159.8 159.8 139.9 L

P

527.0 381.0 214.2 ES

VKI

690.1 544.1 354.3 Iš viso

SB

262.0 10.0 9.9 L

P

178.2 178.1 ES

873.0 473.0 473.0 VKI

1135.0 661.2 661 Iš viso

01-01-02

91.1 9.4 9.4 SB

0 7.4 5.2 L

0 0 0 P

0 0 0 ES

0 0 0 VKI

0 27.0 27.0 SBES

91.1 43.8 41.6 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Susigrąžinta istorija“ 91.1 9.4 9.4 SB

L

P

ES

VKI

91.1 9.4 9.4 Iš viso

SB

7.4 5.2 L

P

ES

VKI

Įgyvendinti projektą „Vienijantis kūrybiškumo 
centras – Pragiedrulių sodyba“

2024 m. įsigyti baldai bei įranga. 
Įrengtose taikomosios dailės (dizaino 
krypties), teatro, audio-video 
studijose vyko kultūrinės veiklos, 
buvo organizuojami užsiėmimai 
visuomenei. 

Įgyvendinti projektą „Panevėžio miesto kultūros 
centro  dalies modernizavimas ir pritaikymas įvairių 
grupių poreikiams“

2024-11-25 su VšĮ Centrine projektų 
valdymo agentūra pasirašyta 
Projekto sutartis. Rangos darbai 
nusipirkti 2024 m. rugsėjo mėn., 
todėl nepanaudotos visos  
suplanuotos Savivaldybės biudžeto 
likučio  lėšos. 

Kultūros įstaigų veiklos modernizavimas 
(aktualinimas), siekiant didesnės gyventojų 
įtraukties  

2024 m. surengtas projekto partnerių 
susitikimas Panevėžyje.

Įgyvendinti projektą „Kultūros vertybių ir paveldo 
puoselėjimas Europoje“

2024 m. pasirašyta Projekto 
finansavimo sutartis. 2024 09  įvyko 
pirmasis tarptautinis projekto 
renginys Panevėžyje, kuriame 
dalyvavo partneriai iš Italijos ir 
Čekijos.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

27.0 27.0 SBES

0.0 34.4 32.2 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

02

02-01

02-01-01

0.0 0.0 SB

71.4 25.5 L

0.0 0.0 P

0.0 0.0 ES

0.0 0.0 VKI

71.4 25.5 Iš viso

SB

71.3 25.4 L

P

ES

VKI

71.3 25.4 Iš viso

SB

0.1 0.1 L

P

ES

VKI

0.1 0.1 Iš viso

02-01-02

32.5 114.2 108.4 SB

964.3 1472.3 1168.9 L

7232.7 7380.7 1380.7 P

0 3.6 3.5 ES

4419.0 6096.0 6092.2 VKI

450.0 176.0 VBN

Įgyvendinti projektą „Kultūros vertybių ir paveldo 
puoselėjimas Europoje“

2024 m. pasirašyta Projekto 
finansavimo sutartis. 2024 09  įvyko 
pirmasis tarptautinis projekto 
renginys Panevėžyje, kuriame 
dalyvavo partneriai iš Italijos ir 
Čekijos.

Stiprinti gyventojų sveikatą ir skatinti fizinį 
aktyvumą siekiant aukšto sporto meistriškumo

Užtikrinti kokybišką ir efektyvią sveikatos priežiūrą 

Savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų  
teikiamų paslaugų stiprinimas  ir plėtra  bei 
atsparumo ekstremalioms situacijoms didinimas

Įgyvendinti projektą „Paliatyviosios pagalbos 
dienos centro įrengimas ir slaugos paslaugos 
namuose teikiančių komandų aprūpinimas įranga 
Panevėžio mieste“ 

2024-06-03 su CPVA pasirašyta 
Projekto sutartis. Vykdant 
projektavimo darbus iškilo poreikis 
keisti numatytus sprendinius, ko 
pasekoje užtruko projektavimo 
darbai ir dalis planuotų lėšų 
apmokėti už projekto parengimą 
nebuvo panaudotos.

Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos 
priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas 
Panevėžio mieste

2024 m. planuotos lėšos  Projekto 
viešinimui.

Sporto ir viešosios  aktyvaus laisvalaikio 
infrastruktūros  daugiafunkciškumo  plėtojimas 
ir pritaikymas nustatytiems kokybės 
standartams 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-01-02

12648.5 15516.8 8929.7 Iš viso

81.7 81.7 SB

83.3 781.3 777.0 L

7232.7 7380.7 1380.7 P

ES

2969.0 5266.0 5266.0 VKI

10285.0 13509.7 7505.4 Iš viso

SB

L

P

ES

VKI

0.0 0.0 0.0 Iš viso

SB

550.0 400.0 183.9 L

P

ES

1450.0 830.0 826.2 VKI

450.0 176.0 VBN

2000.0 1680.0 1186.1 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Saugūs vandenyje“ 24.6 24.6 18.8 SB

243.8 203.8 162.2 L

P

3.6 3.5 ES

VKI

268.4 232.0 184.5 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Sveikas senėjimas“ 7.9 7.9 7.9 SB

87.2 87.2 45.8 L

P

ES

Sporto ir viešosios  aktyvaus laisvalaikio 
infrastruktūros  daugiafunkciškumo  plėtojimas 
ir pritaikymas nustatytiems kokybės 
standartams 

Įgyvendinti projektą „Panevėžio  daugiafunkcinio  
sporto ir sveikatingumo centro „Aukštaitija“  
rekonstravimas A. Jakšto g. 1, Panevėžio mieste“  

2024 m. buvo tęsiami Objekto 
statybos darbai.  Dalis planuotų 
paskolos lėšų nepanaudota, kadangi 
buvo gauta daugiau VKI lėšų, kurios 
turėjo būti panaudotos biudžetiniais 
metais.

Įgyvendinti projektą „Aukštaitijos sporto 
komplekso Didžiosios salės atnaujinimas“

Įgyvendinti projektą „Pripučiamo futbolo maniežo 
įrengimas Beržų g. 37, Panevėžys“

2024 01 08 Pasirašyta rangos 
sutartis.  Atsižvelgiant į tai, kad tik 
metų eigoje paaiškėjo poreikis įsigyti 
dirbtinę futbolo dangą, atlikti viešieji 
pirkimai šios dangos įsigijimui.  
2024 metais buvo panaudota mažiau 
lėšų, nei planuota, šios lėšos bus 
panaudotos 2025 metais.

2024-06-06 pasirašyta rangos 
sutartis. Nepanaudotos lėšos 
perkeliamos į 2025 m.

2024 m. įgyvendinant projektą 
Panevėžio miesto bendruomenei 
(senjorams, žmonėms su negalia) 
įsigyti bei Kultūros ir poilsio parke 
pastatyti fiziniam aktyvumui skatinti 
penkiolika skirtingų funkcijų 
reguliuojamų svorių lauko 
treniruoklių bei 3 žaidimų stalai. 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinisĮgyvendinti projektą „Sveikas senėjimas“

VKI

95.1 95.1 53.7 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

03

03-01

03-01-01

500 500.0 500.0 SB

3402.7 3645.2 3645.2 L

0 0.0 0.0 P

0 0.0 0.0 ES

0 0.0 0.0 VKI

3902.7 4145.2 4145.2 Iš viso

500.0 500.0 500.0 SB Projektas įgyvendintas.

3402.7 3645.2 3645.2 L

P

ES

VKI

3902.7 4145.2 4145.2 Iš viso

03-01-02

48.1 48.1 48.0 SB

0 23.6 23.6 L

0 0.0 0.0 P

82.3 155.5 137.6 ES

0 0.0 0.0 VKI
130.4 227.2 209.2 Iš viso

SB

L

P

31.7 31.7 29.2 ES

VKI

2024 m. įgyvendinant projektą 
Panevėžio miesto bendruomenei 
(senjorams, žmonėms su negalia) 
įsigyti bei Kultūros ir poilsio parke 
pastatyti fiziniam aktyvumui skatinti 
penkiolika skirtingų funkcijų 
reguliuojamų svorių lauko 
treniruoklių bei 3 žaidimų stalai. 

Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį 
saugumą

Užtikrinti kokybišką ir efektyvią socialinę paramą 
bendruomenėje 

Kompleksinių paslaugų šeimoms ir vaikams 
teikimas 

Įgyvendinti projektą „Kompleksinių paslaugų 
centro „Harmonijos miestas“ vaikams, turintiems 
negalią ir jų šeimos nariams statyba Panevėžio 
mieste“

Socialinių paslaugų integracijos bendruomenėje 
plėtra

Įgyvendinti projektą „Pabėgėlių iš Ukrainos 
priėmimas ir ankstyva integracija“

2024 m. balandžio 19 d. baigtos 
įgyvendinti visos priėmimui ir 
integravimui suplanuotos veiklos.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

31.7 31.7 29.2 Iš viso

SB

L

P

3.3 3.2 ES

VKI

0 3.3 3.2 Iš viso

48.1 48.1 48.0 SB Projektas įgyvendintas.

23.4 23.4 L

P

50.6 116.0 105.2 ES

VKI

98.7 187.5 176.6 Iš viso

SB

L

P

4.5 0.0 ES

VKI

4.5 0.0 Iš viso

SB

0.1 0.1 L

P

ES

VKI

0.1 0.1 Iš viso

SB

0.1 0.1 L

P

ES

VKI

Įgyvendinti projektą „Pabėgėlių iš Ukrainos 
priėmimas ir ankstyva integracija“

2024 m. balandžio 19 d. baigtos 
įgyvendinti visos priėmimui ir 
integravimui suplanuotos veiklos.

Įgyvendinti projektą „Materialinio nepritekliaus 
mažinimas Lietuvoje“

2024 m. gyventojams  pagal 
pateiktus prašymus buvo išduodamos 
kortelės, su kuriomis gyventojai  
įsigydavo maisto produktus 
atrinktose maisto prekių 
parduotuvėse. Per metus išduotos 
2697 kortelės gyventojams.

Įgyvendinti projektą „Perėjimas nuo institucinės 
globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės 
regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“

Įgyvendinti projektą „Užsienio kilmės Lietuvos 
gyventojų intregracijos procesų koordinavimo 
plėtra Lietuvos respublikos savivaldybėse“

2024 12 12 su Socialinių paslaugų 
priežiūros departamentu prie 
Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos pasirašyta projekto 
sutartis. Veiklos prasideda 2025 m.

Įgyvendinti projektą „Apsaugoto būsto įrengimas 
Panevėžyje“

Pasirašius Projekto Sutartį buvo 
rengiami butų, skirtų apsaugoto 
būsto veiklai vykdyti pirkimo 
dokumentai ir derinami su CPVA.

Įgyvendinti projektą „Panevėžio grupinių gyvenimo 
namų asmenims su intelekto negalia ir (ar) 
psichikos negalia įkūrimas“

Pasirašius Projekto sutartį buvo 
rengiami nekilnojamjo turto 
(gyvenamųjų namų), skirtų grupinių 
gyvenimo namų veiklai pirkimo 
dokumentai ir derinami su CPVA. 
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Programos tikslo, 
uždavinio, 
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panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

0.1 0.1 Iš viso

03

03-02

03-02-01 Socialinio būsto plėtra

0 0.0 0.0 SB

0 3.1 0.0 L

0 0.0 0.0 P

0 0.0 0.0 ES

0 0.0 0.0 VKI

0 3.1 0.0 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Socialinio būsto plėtra“ SB Projektas įgyvendintas.

3.0 0.0 L

P

ES

VKI

0 3.0 0.0 Iš viso

SB

0.1 0.0 L

P

ES

VKI

0 0.1 0.0 Iš viso

Iš viso 03 tikslui

04

04-01

04-01-01

4.9 4.9 0.5 SB

49.1 22.1 17.3 L

0 0 0 P

Įgyvendinti projektą „Panevėžio grupinių gyvenimo 
namų asmenims su intelekto negalia ir (ar) 
psichikos negalia įkūrimas“

Pasirašius Projekto sutartį buvo 
rengiami nekilnojamjo turto 
(gyvenamųjų namų), skirtų grupinių 
gyvenimo namų veiklai pirkimo 
dokumentai ir derinami su CPVA. 

Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį 
saugumą

Vystyti socialinės paramos individualizuoto 
kompleksiškumo teikimo modelį

Įgyvendinti projektą „Socialinio būsto plėtra 
Panevėžio mieste“

2024-08-13 su CPVA pasirašyta 
Projekto sutartis. Buvo vykdomos 
Projekto viešinimo veiklos, rengiami 
butų, skirtų socialiniam būstui pirkti 
dokumentai  ir derinami su CPVA.

Didinti gyventojų socialinį aktyvumą ir pilietinę 
atsakomybę

Paskatinti gyventojų bendruomeniškumą ir įtraukti į 
savivaldos procesus 

Gyventojų pilietiškumo ir sąmoningumo 
skatinimas 
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04-01-01 78.5 95.6 55.6 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

23.5 21.9 SBES

132.5 146.1 95.3 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Bendruomenė ir aplinka“ SB Projektas įgyvendintas.

8.0 6.8 6.7 L

P

ES

VKI
8.0 6.8 6.7 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Žalioji kryptis“  SB Projektas įgyvendintas.

L

P

20.0 20.0 4.9 ES

VKI
20.0 20.0 4.9 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Įtrauki Europos Sąjunga“  SB Projektas įgyvendintas.

1.0 0.7 0.0 L

P

11.0 11.1 11.1 ES

VKI

12.0 11.8 11.1 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Iššūkiai jaunimui“ SB Projektas įgyvendintas.

2.5 1.3 0.0 L

P

6.2 9.4 6.1 ES

VKI

8.7 10.7 6.1 Iš viso

SB

17.0 L

P

Gyventojų pilietiškumo ir sąmoningumo 
skatinimas 

Įgyvendinti projektą „Europos solidarumas telkia 
pasaulio jaunimą (Sinergija)“

Projektas nebuvo įgyvendinamas, 
neskirtas finansavimas.
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ES

VKI

17 0 0 Iš viso

4.9 4.9 0.5 SB

0.1 0.1 0.0 L

P

32.8 42.8 21.5 ES

VKI

37.8 47.8 22.0 Iš viso

SB

18.5 7.0 4.5 L

P

8.5 9.9 9.9 ES

VKI

27.0 16.9 14.4 Iš viso

SB Projektas įgyvendintas.

2.0 3.2 3.1 L

P

ES

VKI

2.0 3.2 3.1 Iš viso

Bauhauzas - žalesnė Europa SB Projektas įgyvendintas.

3.0 3.0 L

P

ES

VKI

23.5 21.9 SBES

0.0 26.5 24.9 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Europos solidarumas telkia 
pasaulio jaunimą (Sinergija)“

Projektas nebuvo įgyvendinamas, 
neskirtas finansavimas.

Įgyvendinti projektą „Koordinatorių modelio 
išbandymas  ir lyčių lygybės  politikos stiprinimas 
Lietuvoje“

2024 m. kovo 18 d. su Europos 
socialinio fondo agentūra pasirašius 
Sutartį, Savivaldybės 
administracijoje buvo įdarbintas 
Patarėjas, koordinuojantis lygių 
galimybių, moterų  ir vyrų lygybės ir 
apsaugos nuo smukrto artimoje 
aplinkoje politikos formavimą ir 
įgvendinimą, kuriam 100 proc. 
mokamas atlyginimas iš  projektui 
skirtų ES lėšų.

Įgyvendinti projektą „Tvarios energijos iššūkiai“ Projektas įgyvendinamas. Veiklos 
nusikelia į 2025 m.

Įgyvendinti projektą „Jaunimas ir demokratija: 
būsimos Europos įgalinimas“
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SB

L

P

2.4 2.1 ES

VKI

0.0 2.4 2.1 Iš viso

Iš viso 04 tikslui

05

05-01

05-01-01

30.0 30.0 28.3 SB

398.5 126.2 34.2 L

0 0.0 0.0 P

22.7 22.7 0.1 ES

0 0.0 0.0 VKI

46.4 45.6 SBES

451.2 225.3 108.2 Iš viso

SB Projektas įgyvendintas.

320.0 L

P

ES
VKI

320.0 0.0 0.0 Iš viso

SB

25.0 6.3 L

P

ES

VKI

0.0 25.0 6.3 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Lyčių lygybės kraštovaizdis - 
tvarus ir skirtingus poreikius atitinkantis miestų 
plėtros metodas“

Projektas įgyvendintas 2022 m. 2024 
m. buvo išmokėtos likusios ES lėšos.

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje 

Paskatinti netaršaus  mikrotransporto (paspirtukai, 
dviračiai, riedžiai ir kt.) infrastruktūros plėtrą 

Dviračių trąsų, pėsčiųjų takų mieste ir jo 
prieigose įrengimas ir atnaujinimas užtikrinant 
tęstinumą bei junglumą

Įgyvendinti projektą „Dviračių tako nuo Vakarinės 
g. link Berčiūnų gyvenvietės  modernizavimas“

Įgyvendinti projektą „Pėsčiųjų ir dviračių tako nuo 
Vakarinės g. link Berčiūnų gyvenvietės  
modernizavimas integruojant į bendrą bevariklio 
transporto tinklą“ 

2024 m. buvo vykdomi projektavimo 
darbai, atlikta Projekto ekspertizė.
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panaudoti 
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SB

L

P

ES

VKI

31.5 31.4 SBES

0.0 31.5 31.4 Iš viso

SB

26.7 0.0 L

P

ES

VKI

0.0 26.7 0 Iš viso

SB

L

P

ES

VKI

14.9 14.2 SBES

0.0 14.9 14.2 Iš viso

30.0 30.0 28.3 SB

78.5 74.5 27.9 L

P

22.7 22.7 0.1 ES

VKI

131.2 127.2 56.3 Iš viso

05

Dviračių arba pėsčiųjų ir / ar dviračių tako 
Ramygalos g. (nuo Nemuno g. iki miesto ribos) 
modernizavimas integruojant į bendrą bevariklio 
transporto tinklą

Atlikti inžinieriniai geologiniai 
grunto tyrimai, parengta topografinė 
geodezinė nuotrauka, parengti 
projektiniai pasiūlymai.

Dviračių arba pėsčiųjų ir / ar dviračių tako 
Klaipėdos g. (nuo Nemuno g. iki miesto ribos) 
modernizavimas integruojant į bendrą bevariklio 
transporto tinklą

2024-12-19 Savivaldybės 
administracija pasirašė Projekto 
sutartį. 2024 m. techninis projektas 
neužbaigtas, todėl planuotos lėšos 
apmokėti už projektavimo ir 
ekspertizės paslaugas nepanaudotos. 
Už suteitas paslaugas bus apmokama 
2025 m.

Dviračių arba pėsčiųjų ir / ar dviračių tako Pušaloto 
g. (nuo geležinkelio pervažos iki miesto ribos) 
modernizavimas integruojant į bendrą bevariklio 
transporto tinklą

Atlikti inžinieriniai geologiniai 
grunto tyrinėjimai, parengta 
topografinė geodezinė nuotrauka, 
parengti projektiniai pasiūlymai.

Įgyvendinti projektą „DJP-BSR – efektyvaus 
darnaus judumo mieste planavimo stiprinimas 
Baltijos miestuose“

2024 m. dalyvauta 2 tarptautiniuose 
partnerių susitikimuose, vykdomos 
minkštosios projekto veiklos. 
Paspirtukų / dviračių stovų 
komplektų prie 10 miesto mokyklų 
įrengimas nusikelia į 2025 m. dėl 
2024 m. vykusių moksleivių srautų 
matavimų.

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje 
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05-02 Padidinti eismo saugumą 

05-02-01

SB

L

P

ES

VKI
Iš viso

05

05-03 Padidinti naudojimosi viešuoju transportu mastą 

05-03-01

0 0.0 0.0 SB

0 0.0 0.0 L

0 0.0 0.0 P

0 50.0 49.6 ES

0 0.0 0.0 VKI

0 50.0 49.6 Iš viso

SB

L

P

50.0 49.6 ES

VKI

0 50.0 49.6 Iš viso

Iš viso 05 tikslui

06

06-01

06-01-01

0 0 0 SB

0 0 0 L

870.8 722.8 678.2 P

Sankryžų modernizavimas siekiant užtikrinti 
saugumą 

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje 

Intelektinių elektroninių  priemonių diegimas 
viešajame transporte

Įgyvendinti projektą „Darnaus judumo priemonių 
diegimas Panevėžio mieste“

Išmokėtos ES galutinės lėšos. 
Projektas įgvendintas 2023 m.

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

Paskatinti energijos taupymą, atsinaujinančių  ir 
alternatyvių  energijos išteklių naudojimą 

Miesto apšvietimo sistemų modernizavimas ir 
efektyvumo didinimas 
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06-01-01 0 0 0 ES

0 0 0 VKI

870.8 722.8 678.2 Iš viso

SB Projektas įgyvendintas.

L

870.8 722.8 678.2 P

ES

VKI

870.8 722.8 678.2 Iš viso

06

06-02

06-02-01

0.0 0.0 0.0 SB

75.0 46.5 5.1 L

0.0 0.0 0.0 P

180.0 175.5 128.1 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

255.0 222.0 133.2 Iš viso

SB

75.0 46.5 5.1 L

P

180.0 175.5 128.1 ES

VKI

255.0 222.0 133.2 Iš viso

06

06-03

Miesto apšvietimo sistemų modernizavimas ir 
efektyvumo didinimas 

Įgyvendinti projektą „Panevėžio miesto gatvių 
apšvietimo modernizavimas“

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

Užtikrinti saugią ir švarią aplinką bei įdiegti 
žiedinės ekonomikos (beatliekės gamybos) 
principus 

Šalinamų sąvartyne komunalinių atliekų kiekio 
mažinimas

Įgyvendinti projektą „Komunalinių atliekų 
rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūra“

2024 m. pagal pasirašytą Sutartį 
buvo tęsiami 15 požeminių 
komunalinių atliekų ir antrinių 
žaliavų surinkimo konteinerių 
aikštelių įrengimo darbai.  Projektas 
įgyvendintas.

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

Patobulinti  miesto erdvių ir objektų kokybę, jų 
priežiūrą 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

06-03-01

0.0 0.0 0.0 SB

301.6 101.6 36.3 L

0.0 0.0 0.0 P

2556.6 3620.0 3405.1 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

1200.0 822.7 SBES

2858.2 4921.6 4264.1 Iš viso

SB Projektas įgyvendintas 2022 m.

L

P

1986.0 2802.4 2802.3 ES

VKI

1986.0 2802.4 2802.3 Iš viso

SB

L

P

159.0 159.0 20.7 ES

VKI

159.0 159.0 20.7 Iš viso

SB 2024 m. vyko teisminiai procesai.

2.6 52.6 36.3 L

P

ES

VKI

1200.0 822.7 SBES

2.6 1252.6 859.0 Iš viso

Viešųjų erdvių pritaikymas / natūralių ir pusiau 
natūralių miesto erdvių tvarkymas ir 
atnaujinimas (viešosios, poilsio, tyliosios zonos)

Įgyvendinti projektą „Panevėžio senvagės 
teritorijos kompleksinis sutvarkymas“

Įgyvendinti projektą „Skaistakalnio parko ir jo 
prieigų sutvarkymas“

Projektas įgyvendintas 2023 m. 
Projekto galutinė ataskaita patvirtinta 
2024 m.

Įgyvendinti projektą „Viešųjų erdvių prie Panevėžio 
bendruomenių rūmų sutvarkymas“



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

SB
L
P

229.4 229.4 154.4 ES

VKI

229.4 229.4 154.4 Iš viso

SB

L

P

182.2 182.2 181.8 ES

VKI

182.2 182.2 181.8 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Jaunimo sodo sutvarkymas“ SB

250.0 L

P

101.0 100.6 ES

VKI

250.0 101.0 100.6 Iš viso

SB

49.0 49.0 0.0 L

P

146.0 145.3 ES

VKI

49.0 195.0 145.3 Iš viso

Iš viso 06 tikslui

07 Skatinti miesto tvarią plėtrą ir transformaciją 

07-01

Įgyvendinti projektą „Nepriklausomybės aikštės ir 
jos prieigų sutvarkymas“

Projektas įgyvendintas 2023 m. 
Projekto galutinė ataskaita patvirtinta 
2024 m.

Įgyvendinti projektą „Teritorijos prie „Ekrano“ 
marių  konversija, pritaikant ją aktyviam poilsiui, 
užimtumui ir vietos verslo skatinimui“

Projektas įgyvendintas 2023 m. 
Projekto galutinė ataskaita patvirtinta 
2024 m.

Esant poreikiui skirtos lėšos buvo 
perskirstytos kitų investicijų projektų 
veikloms apmokėti.

Įgyvendinti projektą „Kraštovaizdžio formavimas ir 
ekologinės būklės gerinimas Panevėžio mieste“

Nupirktos projektavimo paslaugos. 
Veiklos persikelia į 2025 m.

Modernizuoti esamą ir tvariai vystyti naują miesto 
infrastruktūrą 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

07-01-01

SB

43.6 39.4 L

P

ES

VKI

43.6 39.4 Iš viso

SB Projektas įgyvendintas 2023 m.

43.6 39.4 L

P

ES

VKI

0.0 43.6 39.4 Iš viso

07-01-02

SB

L

P

ES

VKI

Iš viso

Iš viso 07 tikslui

08 Didinti švietimo sistemos prieinamumą ir kokybę

08-01

08-01-01

0 0.0 0.0 SB

925.3 861.7 404.6 L

0 0.0 0.0 P

3077.6 3151.9 551.5 ES

0 97.0 96.2 VKI

4002.9 4110.6 1052.3 Iš viso

SB

15.7 0.0 L

Paviršinių nuotekų surinkimo  ir valymo 
sistemos (tinklų, įrenginių) modernizavimas ir 
plėtra 

Įgyvendinti projektą „Lietaus vandens surinkimo, 
valymo ir nuotekų  bei drenažo sistemų 
projektavimas, diegimas ir renovavimas“ 

Miesto vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Užtikrinti sveiką, saugią emocinę ir fizinę aplinką  
švietimo įstaigose 

Švietimo įstaigų vidaus patalpų ir (ar) lauko 
infrastruktūros modernizavimas  

Įgyvendinti projektą „Mokyklų aprūpinimas gamtos 
ir technologinių mokslų priemonėmis“

Projekto veiklos užbaigtos 2023 m. 
Projektas įgyvendintas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

P

ES

VKI

0 15.7 0.0 Iš viso

SB

110.3 39.0 14.5 L

P

ES

97.0 96.2 VKI

110.3 136.0 110.7 Iš viso

SB

147.0 139.0 138.0 L

P

25.1 25.1 0.0 ES

VKI

172.1 164.1 138.0 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Tūkstantmečio mokyklos I“ SB

190.0 190.0 155.9 L

P

3052.5 2870.7 544.7 ES

VKI

3242.5 3060.7 700.6 Iš viso

SB

207.8 207.8 23.6 L

Įgyvendinti projektą „Mokyklų aprūpinimas gamtos 
ir technologinių mokslų priemonėmis“

Projekto veiklos užbaigtos 2023 m. 
Projektas įgyvendintas.

Įgyvendinti projektą „Panevėžio „Vilties“ 
progimnazijos infrastruktūros modernizavimas“

2024 m. baigtas modernizuoti  
„Vilties“ progimnazijos stadionas. 
Projektas įgyvendintas.

Įgyvendinti projektą „Atviros ekosistemos 
atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo 
ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“

2024 m. įsigyti išmaniojo kasos 
aparato komplektai su programine 
įranga ir diegimu  visoms projekte 
dalyvaujančioms mokykloms.  
Projekto metu buvo panaudotos ne 
visos lėšos  dėl mažesnio mokyklų 
skaičiaus, kurioms buvo nupirkta 
kontrolės sistema.

2024 m. buvo organizuotos 
pedagogų stažuotės, mokyklose vyko 
STEAM projektinių darbų 
pristatymai, praktinės veiklos, 
gerosios patirties sklaidos renginiai. 
Nupirktos skaitmeninių vadovėlių 
skaitmenos, keramikinės, 
interaktyvios lentos. 2024 metais 
pirmą pusmetį vyko 10 mokyklų 
projektavimo darbai, kurie užsitęsė ir 
tik nuo rudens startavo rangos darbų 
pirkimai ir pirmieji remonto darbai. 
Planuotos nepanaudotos lėšos bus 
naudojamos 2025 m.

Įgyvendinti projektą „Visos dienos mokyklų erdvių 
sukūrimas Panevėžio miesto ikimokyklinio ugdymo 
mokyklose“

2024 m. buvo vykodomi 
projektavimo darbai. Užsitęsus 
projektavimo darbams, visos 
planuotos lėšos nebuvo panaudotos. 
Už parengtus techninius projektus 
bus apmokama 2025 m.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

P

ES

VKI

207.8 207.8 23.6 Iš viso

SB

223.4 223.4 27.8 L

P

ES

VKI

223.4 223.4 27.8 Iš viso

SB

46.8 46.8 44.8 L

P

ES

VKI

46.8 46.8 44.8 Iš viso

SB

L

P

256.1 6.8 ES

VKI

0 256.1 6.8 Iš viso

Iš viso 08 tikslui

09 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą

09-01

09-01-01

80.6 80.6 21.0 SB

142.1 45.1 13.4 L

Įgyvendinti projektą „Visos dienos mokyklų erdvių 
sukūrimas Panevėžio miesto ikimokyklinio ugdymo 
mokyklose“

2024 m. buvo vykodomi 
projektavimo darbai. Užsitęsus 
projektavimo darbams, visos 
planuotos lėšos nebuvo panaudotos. 
Už parengtus techninius projektus 
bus apmokama 2025 m.

Įgyvendinti projektą „Bendrojo ugdymo  mokyklų 
infrastruktūros pritaikymas įvairių negalių 
turintiems mokiniams Panevėžio mieste“

Užsitęsus projektavimo darbams, 
dalis planuotų lėšų 2024 m. nebuvo 
panaudotos. Už parengtą techninį 
projektą galutinai bus apmokama  
2025 m. 

Įgyvendinti projektą „Gebėjimų ir reikalingų 
kompetencijų ugdymas darbe su specialiųjų 
poreikių vaikais Latvijos ir Lietuvos vaikų 
darželiuose“

Darželio pedagogai dalyvavo dailės 
terapijos mokymuose. Įsigytos darbo 
priemonės. Projekte įdarbintas 
psichologas, kuris teikia paslaugas 
pedagogams, padėjėjams ir tėvams, 
taip pat projekte įdarbinti keturi 
pedagogai, dirba aštuoniose 
skirtingose grupėse, taikydami naujai 
įsisavintus metodus. 

Įgyvendinti projektą „Ugdymo priemonės 
mokykloms“

Projekte dalyvauja 18 Panevėžio 
miesto bendrojo ugdymo įstaigų. 
2024 m. NŠA mokykloms nupirko 
516 kompiuterių ir 43 pakrovimo 
spintas. Projektas tęsiamas 2025 m.

Sudaryti palankias sąlygas verslo plėtrai ir 
investicijų pritraukimui 

Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo aplinkos 
vertinimas ir kylančių verslo problemų, 
įtraukiant verslo atstovus sprendimas
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Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

09-01-01

0.0 0.0 0.0 P

0.0 64.3 64.3 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

34.2 0 SB(ES)

222.7 224.2 98.7 Iš viso

SB Projektas įgyvendintas 2023 m.

2.0 2.0 0.0 L

P

64.3 64.3 ES

VKI

2.0 66.3 64.3 Iš viso

40.0 40.0 21.0 SB

30.0 13.4 L

P

ES

VKI

40.0 70.0 34.4 Iš viso

Administruoti investicijų projektus 40.6 40.6 0.0 SB

L

P

ES

VKI

40.6 40.6 0.0 Iš viso

SB

140.1 13.1 0.0 L

P

ES

VKI

Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo aplinkos 
vertinimas ir kylančių verslo problemų, 
įtraukiant verslo atstovus sprendimas

Įgyvendinti projektą „Susisiekimo su Panevėžio 
LEZ gerinimas, modernizuojant J. Janonio g.–
Vakarinės g.–Pramonės g. sankryžą“

Parengti dokumentus, reikalingus Europos 
Sąjungos fondų investicijoms gauti

Parengti 8 investicijų projektai: 1- 
sveikatos, 2- socialinės, 1- kultūros ir 
4 miesto infrastruktūros sričių 
projektai. 2024 m. dalis suplanuotų 
lėšų liko nepanaudota, kadangi pagal 
paskelbtus Kvietimus Projektų 
įgvendinimo  planų teikimo terminas 
numatytas 2025 m. ir už  dokumentų 
parengimo paslaugas galutinai bus 
apmokama 2025 m.

Esant poreikiui planuotos lėšos 2024 
m. eigoje buvo perskirstytos 
investicijų projektų veikloms 
finansuoti.

Vykdyti investicijų projektus, naudojant bankų 
paskolos, Savivaldybės biudžeto ir likučio lėšas

Einamųjų metų savivaldybės 
biudžeto likučio ir kompensavimo 
būdu išmokėtos ES  lėšos buvo 
naudojamos įgyvendinamų 
investicijų projektų veikloms 
finansuoti.
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Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 
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patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

34.2 0.0 SBES

140.1 47.3 0 Iš viso

Iš viso 09 tikslui

10

10-01 Pagerinti skaitmeninį junglumą 

10-01-01

9.5 9.5 9.4 SB

136.5 136.5 22.5 L

0.0 0.0 0.0 P

77.0 77.0 41.7 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

223.0 223.0 73.6 Iš viso

9.5 9.5 9.4 SB 1240.0 1240.0 1158.7
136.5 136.5 22.5 L 6816.9 6776.1 5591.0

P 8103.5 8103.5 2058.9
77.0 77.0 41.7 ES 6601.7 7975.3 4829.4

VKI 5292.0 6666.0 6661.4
SBES 1390.4 976.5
VBN 450.0 176.0

223.0 223.0 73.6 Iš viso 28054.1 32601.3 21451.9
Iš viso 10 tikslui

Iš viso programai be VBN 28054.1 32151.3 21275.9

Iš viso 02 programai 28054.1 32601.3 21451.9

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Vykdyti investicijų projektus, naudojant bankų 
paskolos, Savivaldybės biudžeto ir likučio lėšas

Einamųjų metų savivaldybės 
biudžeto likučio ir kompensavimo 
būdu išmokėtos ES  lėšos buvo 
naudojamos įgyvendinamų 
investicijų projektų veikloms 
finansuoti.

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo 
elektroniniu būdu plėtra 

Įgyvendinti projektą „Panevėžio miesto 
savivaldybės teikiamų paslaugų perkėlimas į 
elektroninę erdvę gerinant paslaugų kokybę“

2024 m. buvo tęsiamos Projekto 
veiklos.  Modernizuojant DVS 
Avilys įdiegtas PDF-LT v 1.0 el. 
dokumentų valdymo modulis, 
nupirkta tarnybinė stotis (serveris) su 
priedais,  11 planšetinių kompiuterių 
skaitmeninės kilmės dokumentų 
pasirašymui.

URBANISTINĖS PLĖTROS PROGRAMA (03) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis
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1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01

01-01

01-01-01 Žaliųjų jungčių sukūrimas

SB

L

Iš viso

01-01-02

140.0 95.0 89.7 SB

L

140.0 95.0 89.7 Iš viso

01-01-03

60.0 34.4 34.3 SB

L

60.0 34.4 34.3 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

02 Skatinti miesto plėtrą ir tvarią transformaciją

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

Patobulinti miesto erdvių ir objektų kokybę, jų 
priežiūrą 

Vyko konkursas "Žalioji jungtis 
Žvaigždžių - Projektuotojų g." 
bendruomenių iniciatyvos, tačiau 
negauta pasiūlymų.

Viešųjų erdvių pritaikymas įvairioms socialinėms 
grupėms

Suorganizuotas gražiausiai 
tvarkomos aplinkos konkursas. 
Siekiant pagerinti miesto įvaizdį, 
įgyvendintas vitražų apšvietimo 
projektas. Suorganizuota paroda 
„Žvilgsnis į save“. Panevėžio 
Senvagėje įgyvendintas eglučių 
alėjos projektas. Sukurtos 
reprezentacinio vaizdo ir garso 
projekcijos (filmas Senvagėje). 
Atnaujintas 3D modelis. Panevėžio 
m. savivaldybės daugiabučio pastato 
techninis projektas (savivaldybės 
reikmėms) parengtas, tačiau taisoma 
pagal ekspetizės pastabas, todėl 
statybą leidžiantis dokumentas dar 
negautas. 

Miesto želdynų ir želdinių teritorijose esančių 
želdynų ir želdinių būklės stebėsena, priežiūra ir 
apsauga

Miesto teritorijoje esančių želdinių ir 
želdynų inventorizacija atlikta pagal 
skiriamas lėšas. Pasikeitus 
prioritetams buvo rengiami 
dokumentai - Panevėžio m. žalinimo 
plano paslaugų pirkimui, todėl 
miesto želdynų ir želdinių būklės 
stebėsenos planas neparengtas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-01

02-01-01

78.0 63.0 54.8 SB

L

78.0 63.0 54.8 Iš viso

02-01-02

SB

L

Iš viso

02-01-03

SB

L

Iš viso

02-01-04 Darnus teritorijų planavimas ir vystymas

42.5 42.5 42.4 SB 320.5 234.9 221.2
330.5 330.5 18.7 L 330.5 330.5 18.7

373.0 373.0 61.1 Iš viso
651.0 565.4 239.9

02 Skatinti miesto plėtrą ir tvarią transformaciją

02-02

02-02-01
SB

Modernizuoti esamą ir tvariai vystyti naują miesto 
infrastruktūrą

Nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų apskaita, 
tvarkyba, ženklinimas, sklaida

Statybos leidimų skaičius miesto 
centrinėje dalyje išduotas pagal 
poreikį. Sutvaryti kultūros paveldo 
objektai: J. Balčikonio paminklas, 
Šv. Petro ir Povilo kapinėse 
Jakūbonių šeimos kapavietė, Šv. 
Zitos draugijos narių kapavietė. 
Veiklai pritaikytas  kultūros paveldo 
objektas - J. Čerkeso Besparnio 
sodyba „Pragiedruliai". 
Paženklinti kultūros paveldo objekta:
J.Miltinio paminklas (Laisvės a.), Šv. 
Zitos draugijos narių kapavietė 
(Apvaizdos takas), J. Čerkeso - 
Besparnio sodybos namas 
(Ukmergės g. 59A).

Pramoninių teritorijų konversijos projektų 
vykdymas

Paskatų sistemos sukūrimas esamiems apleistiems  
sklypams įveiklinti

Parengti teritorijų planavimo 
dokumentai - teritorijos, ribojamos 
Respublikos g., Kranto g., Topolių 
al. ir registruotų sklypų pietinėje 
pusėje, detaliojo plano korektūra.

Įgyvendinti valstybinės ir regioninės svarbos 
projektus 

„Rail Baltica“ projekto ir miesto urbanistinės 
sistemos sąsajų sukūrimas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-02-01
Iš viso

02-02-02 Miesto teritorijos plėtra
SB

Iš viso

02-02-03
SB

Iš viso

02-02-04

SB

Iš viso

Iš viso 02 tikslui

Iš viso programai be likučio 320.5 234.9 221.2

Iš viso 03 programai 651.0 565.4 239.9

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01

01-01-01 Aplinkos kokybės gerinimas

132.5 137.5 131.5 SBAA

22.2 24.2 22.2 SBAAL

L

VB

154.7 161.7 153.7 Iš viso

01-01-02 Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra

SBAA

SBAAL

„Rail Baltica“ projekto ir miesto urbanistinės 
sistemos sąsajų sukūrimas

Naujų neužstatytų teritorijų planavimas ir vystymas 
investiciniam potencialui stiprinti

Panevėžio funkcinės zonos plėtros strategijos 
sukūrimas ir įgyvendinimas, įtraukiant kitus 
regionus ir / ar šalis 

 APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO PROGRAMA (04)

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

Užtikrinti saugią ir švarią aplinką bei įdiegti 
žiedinės ekonomikos (beatliekės gamybos) 
principus 

Vykdyta pagal poreikį ir būtinumą. 
2024 m. surinktas mažesnis naudotų 
automobilių padangų kiekis. 
Surinktų gatvių valymo atliekų 
kiekis išaugo.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-02 Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra L

VB

0.0 0.0 0.0 Iš viso

01-01-03

14.0 14.0 11.0 SBAA

15.0 16.1 16.1 SBAAL

L

VB

29.0 30.1 27.1 Iš viso

01

01-02

01-02-01

55.5 50.5 50.1 SBAA

50.7 79.9 50.7 SBAAL

L

VB

106.2 130.4 100.8 Iš viso

01-02-02

50.0 50.0 46.8 SBAA 252.0 252.0 239.4
SBAAL 87.9 120.2 89.0

L 0.0 0.0 0.0
VB 0.0 0.0 0.0

50.0 50.0 46.8 Iš viso 339.9 372.2 328.4
Iš viso 02 tikslui

Iš viso programai be likučio 252.0 252.0 239.4

Visuomenės, gyventojų švietimas ir mokymas 
aplinkosaugos klausimais, sąmoningumo siekiant 
gyventi tvariau skatinimas

Vykdyta pagal poreikį ir būtinumą.
2024 m. finasuota 14 aplinkosaugos 
švietimo projektų. Aplinkosaugos 
švietimo tikslais organizuoti 
renginiai Pasaulinei žemės dienai, 
Europos judumo savaitei ir 
Pasaulinei atliekų mažinimo savaitei 
paminėti.

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

Patobulinti miesto erdvių ir objektų kokybę, jų 
priežiūrą 

Aplinkos stebėsenos, prevencinių, aplinkos 
atkūrimo priemonių įgyvendinimas

Vykdyta pagal poreikį ir būtinumą.
2024 m. vykdytas Panevėžio  miesto 
savivaldybės paviršinio, požeminio 
vandens, oro taršos, dirvožemio, 
triukšmo monitoringas. 
Vykdytas didelių gabaritų atliekų 
aikštelės monitoringas.
Panevėžio miesto tvarios energetikos 
ir kovos su klimato kaita veiksmų 
plano įgyvendinimo ataskaitos 
rengimas nukeltas į 2025 metus.

Želdynų kūrimo ir želdinių veisimo, 
inventorizavimo priemonių įgyvendinimas

Vykdyta pagal poreikį ir būtinumą.
Įsigyta ir pasodinta 151 vnt. medžių, 
591 vnt. dekoratyvinių krūmų.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Iš viso 04 programai 339.9 372.2 328.4

EKONOMINĖS PLĖTROS IR VERSLO SKATINIMO PROGRAMA (05) (tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01 Didinti kvalifikuotų darbuotojų pasiūlą 

01-01

01-01-01

1.0 0.0 0.0 SB

L

1.0 0.0 0.0 Iš viso

01 Didinti kvalifikuotų darbuotojų pasiūlą 

01-02

01-02-01

10.0 10.0 10.0 SB

L

10.0 10.0 10.0 Iš viso

01 Didinti kvalifikuotų darbuotojų pasiūlą 

01-03 Pritraukti kvalifikuotą darbo jėgą 

01-03-01

5.0 5.0 4.4 SB

L

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Paskatinti aukštojo mokslo ir profesinio mokymo 
įstaigų teikiamų paslaugų atitiktį trumpalaikėms ir 
ilgalaikėms darbo rinkos poreikių prognozėms

Priemonių verslo atstovms  įtraukti į profesinio 
mokymo ir aukštojo mokslo studijų programų 
kūrimą ir vykdymą sukūrimas, įgyvendinimas

Buvo vykdoma iniciatyva „Verslas - 
atviras mokslui", kurios metu 
organizuojamas Panevėžio mokymo 
centro mokytojų šešėliavimas 
pramonės įmonėse ir jungtinės 
meistriškumo pamokos mokiniams, 
kurias veda įmonių darbuotojai.

Sudaryti mokymosi visą gyvenimą galimybes 
atsižvelgiant į trumpalaikes ir ilgalaikes darbo 
rinkos poreikių prognozes 

Gyventojų perkvalifikavimo sistemos pritaikymas ir 
įgyvendinimas pagal miesto ekonominės 
specializacijos poreikius

Buvo vykdoma 19 suaugusiųjų 
neformaliojo švietimo programų.

Karjeros Panevėžio mieste privalumų rinkodaros 
vykdymas tikslinėse auditorijose

2024 m. įvykdytos 3 rinkodaros 
priemonės:
1. Studentų dienos  „Atviros 
pramonės savaitgalio" metu.
2. Studijų galimybės Panevėžyje 
pristatantis vaizdo klipas.
3. Nauja įvaizdinė interneto svetainė- 
Panevėžys kaip karjeros galimybių 
miestas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-03-01

5.0 5.0 4.4 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-01 Sudaryti palankias sąlygas verslo įkūrimui

02-01-01

10.0 8.2 7.2 SB

L

10.0 8.2 7.2 Iš viso

02-01-02

SB

L

0.0 0.0 0.0 Iš viso

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-02

02-02-01

SB

L

0 0.0 0.0 Iš viso

02-02-02

190.0 190.0 190.0 SB

L

190.0 190.0 190.0 Iš viso

02-02-03

SB

L

0 0.0 0.0 Iš viso

02-02-04 Viešųjų paslaugų teikimo finansinis užtikrinimas

2000.0 3150.0 3001.3 SB

L

Karjeros Panevėžio mieste privalumų rinkodaros 
vykdymas tikslinėse auditorijose

2024 m. įvykdytos 3 rinkodaros 
priemonės:
1. Studentų dienos  „Atviros 
pramonės savaitgalio" metu.
2. Studijų galimybės Panevėžyje 
pristatantis vaizdo klipas.
3. Nauja įvaizdinė interneto svetainė- 
Panevėžys kaip karjeros galimybių 
miestas.

Paslaugų sistemos asmenims, norintiems pradėti 
įkurti verslą, sukūrimas ir įgyvendinimas

Pagal skirtą finansavimą nupirkta 
paslauga. 2024 m. paslaugų gavėjų 
skaičius - 109 asmenys, suteiktų 
konsultacijų - 150 val./metus.

Finansinių paskatų verslo įkūrimui sukūrimas ir 
įgyvendinimas

Sudaryti palankias sąlygas verslo plėtrai ir 
investicijų pritraukimui

Pažangios pramonės ir paslaugų sektorių plėtrai 
reikalingos infrastruktūros ir įrangos plėtra

Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo aplinkos 
vertinimas ir kylančių verslo aplinkos problemų 
įtraukiant verslo atstovus sprendimas

2024 m. vykdytas Panevėžio plėtros 
agentūros projektas - Panevėžys 
atviras verslui.
Parengtas informacinis paketas 
investuotojams, vyko nemokamos 
konsultacijos investuotojams.

Koordinuotų investuotojų pritraukimo ir 
aptarnavimo iniciatyvų įgyvendinimas

Kompensuotų nuostolių dydis 
(bendrovių paslaugų teikimo mastui 
ir kainoms išlaikyti), kurių akcininkė 
yra Panevėžio miesto savivaldybė.
Pagal faktą kompensuota nuostolių 
(UAB Panevėžio autobusų parkas), 
derinta atsižvelgiant į faktinius 
viešojo keleivinio transporto 
sistemos kaštus ir surenkamas 
pajamas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-02-04 Viešųjų paslaugų teikimo finansinis užtikrinimas

2000.0 3150.0 3001.3 Iš viso

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-03

02-03-01

2.0 0.0 0.0 SB

L

2.0 0.0 0.0 Iš viso

02-03-02

2.0 1.8 1.7 SB

L

2.0 1.8 1.7 Iš viso

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-04

02-04-01

10.0 0.0 0.0 SB

L

10.0 0.0 0.0 Iš viso

02-04-02

5.0 0.0 SB

L

5.0 0.0 0.0 Iš viso

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-05

Kompensuotų nuostolių dydis 
(bendrovių paslaugų teikimo mastui 
ir kainoms išlaikyti), kurių akcininkė 
yra Panevėžio miesto savivaldybė.
Pagal faktą kompensuota nuostolių 
(UAB Panevėžio autobusų parkas), 
derinta atsižvelgiant į faktinius 
viešojo keleivinio transporto 
sistemos kaštus ir surenkamas 
pajamas.

Paskatinti pažangių technologinių sprendimų 
kūrimą ir diegimą versle 

Informacijos verslui apie pažangių technologinių 
sprendimų teikiamas galimybes teikimas

Inovacinių (technologinių, skaitmeninių) sprendimų 
ir (arba) auditų atlikimo įmonėse skatinimas

2024 m. išrinkta inovatyviausia 
Panevėžio miesto  įmonė - UAB 
„Geld Baltic“.

Paskatinti verslo, mokslo bei viešojo sektoriaus 
bendradarbiavimą kuriant ir komercializuojant 
aukštos pridėtinės vertės produktus 

Mokslo ir verslo bendradarbiavimo iniciatyvų, 
nukreiptų į aukštos pridėtinės vertės produktų ir 
paslaugų kūrimą ir vystymą, rėmimas

2024 m. vyko forumas „Panevėžio 
regiono verslo dinamika: nuo 
energetikos iki geopolitikos".

Įmonių dalyvavimo MTPI srities
programose skatinimas

Sukurti patrauklią aplinką naujų skaitmeninių 
technologijų bandymui mieste 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-05-01

SB 2235.0 3365.0 3214.6
L 0.0 0.0 0.0

0 0 0.0 Iš viso 2235.0 3365.0 3214.6
Iš viso 02 tikslui

Iš viso 05 programai 2235.0 3365.0 3214.6

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01 Pagerinti savivaldybės veiklos valdymą 

01-01-01

5.0 5.0 1.7 SP

L

5.0 5.0 1.7 Iš viso

01-01-02

5.0 5.0 3.5 SP

5.7 1.7 L

5.0 10.7 5.2 Iš viso

01-01-03

SP

10.9 10.9 5.1 L

10.9 10.9 5.1 Iš viso

01

01-02

01-02-01

215.0 233.0 0.0 SP

Naujų skaitmeninių technologijų įmonių 
pritraukimas išbandyti jų produktus ir paslaugas 
mieste

Naujas skaitmenines technologijas 
mieste išbandžiusios įmonės - 
„Aitensa", „Neurotechnology".

SAVIVALDYBĖS TURTO VALDYMO PROGRAMA (06) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Gyvenamųjų patalpų kadastriniai matavimai ir 
teisinė registracija, objektų paruošimas pardavimui, 
turto vertinimas

Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą.
2024 m. įregistruotas 1 objektas, 
atliktos 9 turto vertinimo ataskaitos.

Nekilnojamojo turto (išskyrus gyvenamąsias 
patalpas) teisinė registracija, kadastriniai 
matavimai, turto vertinimas, inventorizacija, 
privatizuojamų objektų vertinimas ir patalpų 
paskirties keitimas

Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą.
2024 m. įregistruoti 5 objektai, 
atlikta 1 turto vertinimo ataskaita.

Savivaldybės nekilnojamojo turto valdymo 
strategijos parengimas ir įgyvendinimas

Sutartis su Strategijos rengėju buvo 
nutraukta ir perimta atliktų darbų 
dalis.

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Tinkamai naudoti, saugoti, prižiūrėti, remontuoti ir 
eksploatuoti Savivaldybės turtą

Atlikti  gyvenamųjų   patalpų remontą ir 
rekonstrukciją, vidaus ir lauko inžinerinių tinklų ir 
įrenginių remontą

Suremontuota tiek būstų, koks buvo 
poreikis, suremontuota gyvenamųjų 
patalpų - 24.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02-01 417.5 417.5 295.9 L

632.5 650.5 295.9 Iš viso

01-02-02

30.0 30.0 10.3 SP Lėšos dengiamos pagal poreikį.

10.0 10.0 4.9 L

40.0 40.0 15.2 Iš viso

01-02-03

50.0 100.0 21.8 SP Lėšos dengiamos pagal poreikį.

20.0 20.0 19.1 L

70.0 120.0 40.9 Iš viso

01-02-04

65.0 65.0 28.9 SP

430.0 430.0 421.0 SB

40.7 35.0 34.7 L

535.7 530.0 484.6 Iš viso

01-02-05

15.0 15.0 6.7 SP Lėšos dengiamos pagal poreikį.

3.0 3.0 2.9 L

18.0 18.0 9.6 Iš viso

01-02-06

10.0 17.0 0.0 SP Lėšos dengiamos pagal poreikį.

40.0 40.0 32.9 L

50.0 57.0 32.9 Iš viso

01-02-07 Finansinis turtas 

15.0 15.0 SB

52.7 52.7 VB

0.0 67.7 67.7 Iš viso

01-02-08

SP

L

Atlikti  gyvenamųjų   patalpų remontą ir 
rekonstrukciją, vidaus ir lauko inžinerinių tinklų ir 
įrenginių remontą

Suremontuota tiek būstų, koks buvo 
poreikis, suremontuota gyvenamųjų 
patalpų - 24.

Padengti Savivaldybės neišnuomotų  gyvenamųjų 
patalpų išlaikymo ir priežiūros išlaidas

Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  namų 
(gyvenamųjų patalpų) dalį, priklausančią 
Savivaldybei nuosavybės teise, padengti

Įsigyti, rekonstruoti ir remontuoti Savivaldybės 
nekilnojamąjį turtą (išskyrus gyvenamąsias 
patalpas), vidaus ir lauko inžinerinius tinklus ir 
įrenginius

Suremontuotos 5 negyvenamos 
patalpos. Įsigytas Panevėžio senosios 
autobusų stoties pastatas.

Padengti Savivaldybės neišnuomotų  negyvenamųjų 
patalpų išlaikymo ir priežiūros išlaidas

Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  namų 
(negyvenamųjų patalpų) dalį, priklausančią 
Savivaldybei nuosavybės teise, padengti

Iš Aplinkos ministerijos Aplinkos 
projektų valdymo agentūros 
Savivaldybės valdoma įmonė UAB 
Aukštaitijos vandenys gavo 52,7 
tūkst. Eur valstybės biudžeto 
dotacijos lėšų, kurios apskaitytos 
Savivaldybės biudžete.
Padidintas VšĮ „Aukštaitijos 
siaurasis geležinkelis“ dalininkų 
kapitalas 15,0 tūkst. Eur įnašu.

Padengti Savivaldybės gyvenamosioms patalpoms 
naujų inžinerinių tinklų (vandentiekio ir nuotekų) 
įrengimo ir prijungimo prie miesto centralizuotų 
tinklų išlaidas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02-08

0 0 0 Iš viso

01-02-09

SP

795.8 795.8 0 L

795.8 795.8 0 Iš viso

01-02-10

847.6 847.6 847.2 SB 1277.6 1292.6 1283.2
L 1337.9 1337.9 397.2

120.0 250.0 204.0 SP 515.0 720.0 276.9
VB 52.7 52.7

967.6 1097.6 1051.2 Iš viso 3130.5 3403.2 2010.0
Iš viso 01 tikslui

Iš viso programai be likučio 1792.6 2065.3 1612.8

Iš viso 06 programai 3130.5 3403.2 2010.0

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01  Padidinti miesto turistinį patrauklumą 

01-01-01

90.0 79.5 60.4 SB

90.0 79.5 60.4 Iš viso

01-01-02

90.0 90.0 90.0 SB

Padengti Savivaldybės gyvenamosioms patalpoms 
naujų inžinerinių tinklų (vandentiekio ir nuotekų) 
įrengimo ir prijungimo prie miesto centralizuotų 
tinklų išlaidas

Įsigyti, rekonstruoti ir remontuoti Savivaldybės ir 
socialinį būstą bei kitas gyvenamąsias patalpas 
(socialinėms paslaugoms teikti)

2024 m. laukiančių socialinio būsto 
eilėje aprūpinimas būstu - 5,8 proc.
Socialinio būsto laukė 259 asmenys 
ar šeimos. Išnuomota 15 socialinių 
būstų.

Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centro 
veikla

RINKODAROS PROGRAMA (08) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje

Miesto turistinio patrauklumo didinimas užtikrinant 
nemokamos informacijos apie Panevėžio turizmo 
objektus, vietoves, paslaugas turistams teikimą 
miesto svečiams, žiniasklaidai, kelionių 
organizatoriams, kt. interesantams įvairiomis 
komunikacijos priemonėmis ir būdais

2024 m. asmenų, pasinaudojusių 
PPA (Panevėžio plėtros agentūra) 
paslaugomis skaičius sudarė 5876.
Panevėžio miesto turizmo sektorius 
buvo reprezentuojamas 6 
renginiuose.

Miesto turistinio patrauklumo didinimas rengiant 
turizmo skatinimo konkursą, kuriuo siekiama 
skatinti Panevėžio turizmo sektoriaus plėtrą, didinti 
miesto reprezentatyvumą, vystant inovatyvius, 
miesto strategines kryptis atitinkančius ir tikslinių 
rinkų srautus užtikrinančius turizmo produktus ir 
paslaugas

2024 m. vykdyti projektai:
1. Atviros pramonės savaitgalio 
ekskursijų ciklas.
2. Ekskursija „Rūmų labirintais“.
3. Ekskursija „Pramonė veža“.
4. Naktinis baidarių žygis „Baidarių 
naktynės“ Nevėžio upe.
5. Atviros pramonės savaitgalio metu 
specialiųjų poreikių turintiems 
asmenims pritaikytos ekskursijos 7 
įmonėse.
6. Paslaugų paketas „Panevėžys, 
miltai ir Miltinis“ 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-02

90.0 90.0 90.0 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

02

02-01

02-01-01

35.0 16.0 16.0 SB

35.0 16.0 16.0 Iš viso

02-01-02

61.6 96.6 86.5 SB

61.6 96.6 86.5 Iš viso

02-01-03

15.0 15.0 14.3 SB

Miesto turistinio patrauklumo didinimas rengiant 
turizmo skatinimo konkursą, kuriuo siekiama 
skatinti Panevėžio turizmo sektoriaus plėtrą, didinti 
miesto reprezentatyvumą, vystant inovatyvius, 
miesto strategines kryptis atitinkančius ir tikslinių 
rinkų srautus užtikrinančius turizmo produktus ir 
paslaugas

2024 m. vykdyti projektai:
1. Atviros pramonės savaitgalio 
ekskursijų ciklas.
2. Ekskursija „Rūmų labirintais“.
3. Ekskursija „Pramonė veža“.
4. Naktinis baidarių žygis „Baidarių 
naktynės“ Nevėžio upe.
5. Atviros pramonės savaitgalio metu 
specialiųjų poreikių turintiems 
asmenims pritaikytos ekskursijos 7 
įmonėse.
6. Paslaugų paketas „Panevėžys, 
miltai ir Miltinis“ 

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje

 Formuoti miesto įvaizdį ir užtikrinti efektyvią 
komunikaciją

Panevėžio miesto partnerysčių įgyvendinimas, 
tarptautinio bendradarbiavimo palaikymas

2024 m. bendradarbiavimas ir 
susitikimai Panevėžyje  vyko su 
Nyderlandų, Norvegijos, Izraelio, 
Italijos, Indijos diplomatiniu 
korpusu, miestų partnerių 
delegacijomis iš Vinycios (Ukraina), 
Daugpilio (Latvija) ir Liublino 
(Lenkija). Parengtas Lietuvoje 
reziduojančių diplomatų (40 asm.) 
vizitas Panevėžyje ir jų dalyvavimas 
Stasys Museum atidaryme. 
Panevėžio atstovai pristatė Panevėžį 
ir atstovavo miestui 4 tarptautinių 
projektų renginiuose: 

Miesto reprezentacinio vizualinio identiteto 
formavimas: suvenyrų bazės koordinavimas, 
fotografijų, vaizdo įrašų medžiagos pildymas

Nuolatinis fotografijų, vaizdo 
medžiagos bazės pildymas.
Reprezentacinių suvenyrų bazės 
koordinavimas ir pildymas.

Miestą garsinančių iniciatyvų organizavimas – 
Metų Panevėžiečiai, Metų garbės pilietis

Vyko Metų Panevėžiečių rinkimai.. 
Garbės pilietis renkamas ne kasmet.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-01-03

15.0 15.0 14.3 Iš viso

02

02-02 Patobulinti viešąją komunikaciją 

02-02-01

98.0 98.0 93.2 SB 389.6 395.1 360.4

0.0 0.0 0.0

98.0 98.0 93.2 Iš viso

389.6 395.1 360.4
Iš viso 02 tikslui

Miestą garsinančių iniciatyvų organizavimas – 
Metų Panevėžiečiai, Metų garbės pilietis

Vyko Metų Panevėžiečių rinkimai.. 
Garbės pilietis renkamas ne kasmet.

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje

Skirtingų auditorijų pasiekiamumo didinimas (nauji 
kanalai, inovatyvios sklaidos priemonės, viešinimo 
kampanijos, virtualių sprendimų taikymas, 
nuolatinio monitoringo užtikrinimas)

Toliau įgyvendinamos iniciatyvos 
„Globalus Panevėžys".
Nuolatinis informacijos platinimas: 
pranešimų spaudai rengimas ir 
viešinimas, informacijos sklaida 
savivaldybės interneto svetainėje 
"naujienų", "skelbimų", laisvalaikio" 
skiltyse, kitos informacijos nuolatinis 
atnaujinimas ir viešinimas.
2024 metais vykdytos 4 apklausos:
1. Dėl Teatro g. eismo organizavimo 
pakeitimo.
2, Dėl  Varnaičių g. eismo 
organizavimo pakeitimo.
3. Dėl Rambyno g. eismo 
organizavimo pakeitimo.
4. Darbdavių apklausa 2024.
Žiniasklaidos tyrimas: teigiamų ir 
neigiamų paminėjimų apie Panevėžio 
miestą santykis 65/35.
Žiniasklaidoje dažnai miestas buvo 
minimas, kaip kultūros, architektūros 
konkursų prizininkas, žaliausias 
miestas, daug teigiamų pranešimų 
apie įgyvendinamus projektus. 
Didžiausią įtaką rodiklio pasiekimui 
darė aktyvi Savivaldybės 
komunikacija ir jos pranešimų 
talpinimas tiek vietos, tiek 
regioninėje žniasklaidoje.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Iš viso 08 programai 389.6 395.1 360.4

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01 Pagerinti skaitmeninį junglumą 

01-01-01

46.2 6.2 6.0 SB

L

46.2 6.2 6.0 Iš viso

01-01-02

308.0 348.0 333.7 SB

L

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS PROGRAMA (09) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo 
elektroniniu būdu plėtra

Stringant SPIS sistemos 
modernizavimui, socialinės 
paslaugos neiškeltos į elektroninę 
erdvę, todėl iš 123 paslaugų 75 yra 
elektroninės paslaugos ir tai sudaro 
61 proc.
Interneto svetainė neatnaujinta, dėl 
užstęsusių naujo Panevėžio miesto 
identiteto kūrimo darbų. Atnaujinus 
identitetą ir žinant naują miesto 
dizaino kryptį, galima kurti svetainę 
pagal naują identitetą. 

Viešojo administravimo, diegiant tarpusavyje 
integruotas informacines sistemas, modernizavimas

Naujai įdiegtos ar išplėtotos 
informacinės sistemos: 
1. www.panevezys.lt svetainės 
pritaikymas IPv6 protokolui ir 
asmenims su klausos ir protine 
negalia (vertimas į gestų kalbą ir 
lengvai suprantama kalba.
2. projektai.panevezys.lt svetainės 
atnaujinimas;
3. MASIS IS išplėtojimas (2FA 
autentifikaviams ir valstybinio žemės 
mokesčio skaičiavimas);
4. Pažangi antivirusinė sistema 
atitinkanti TIS-2 direktyvos 
reikalavimus;
5. Archyvinių knygų skaneris su 
programine įranga;
6. Elektroninių mokinio pažymėjimų 
personalizavimo programinė įranga. 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-02

308.0 348.0 333.7 Iš viso

01-01-03

SB

L

0.0 0.0 0.0 Iš viso

01-01-04

SB 354.2 354.2 339.7
L 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 Iš viso 354.2 354.2 339.7
Iš viso 01 tikslui

Iš viso 09 programai 354.2 354.2 339.7

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

Viešojo administravimo, diegiant tarpusavyje 
integruotas informacines sistemas, modernizavimas

Naujai įdiegtos ar išplėtotos 
informacinės sistemos: 
1. www.panevezys.lt svetainės 
pritaikymas IPv6 protokolui ir 
asmenims su klausos ir protine 
negalia (vertimas į gestų kalbą ir 
lengvai suprantama kalba.
2. projektai.panevezys.lt svetainės 
atnaujinimas;
3. MASIS IS išplėtojimas (2FA 
autentifikaviams ir valstybinio žemės 
mokesčio skaičiavimas);
4. Pažangi antivirusinė sistema 
atitinkanti TIS-2 direktyvos 
reikalavimus;
5. Archyvinių knygų skaneris su 
programine įranga;
6. Elektroninių mokinio pažymėjimų 
personalizavimo programinė įranga. 

Išmaniųjų technologijų diegimas efektyviam 
viešųjų paslaugų infrastruktūros valdymui

Plėtoti itin didelio pralaidumo plačiajuosčio ryšio 
tinklus

MIESTO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS, MODERNIZAVIMO, PRIEŽIŪROS PROGRAMA (10) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01

01-01-01

331.7 332.7 242.4 SB

VB

VKI

382.3 378.1 378.0 KPP

200.0 55.0 44.4 L

914.0 765.8 664.8 Iš viso

01

01-02 Padidinti eismo saugumą

01-02-01

164.0 245.5 199.7 SB

VB

VKI

200.0 205.4 205.4 KPP

L

364.0 450.9 405.1 Iš viso

01-02-02

48.4 0.0 SB

VB

VKI

KPP

L

0 48.4 0.0 Iš viso

01

01-03

01-03-01

SB

VB

VKI

Paskatinti netaršaus mikrotransporto (paspirtukai, 
dviračiai, riedžiai ir kt.) infrastruktūros plėtrą 

Dviračių trasų, pėsčiųjų takų mieste ir jo prieigose 
įrengimas, atnaujinimas užtikrinant tęstinumą bei 
junglumą

2024 m. buvo vykdoma pėsčiųjų, 
dvračių takų priežiūra ir remontas 
avarinėse vietose. Kapitališkai  
suremontuota pėsčiųjų - dviračių 
tako danga, įrengta neįgaliesiems 
poilsio aištelės su suoliukais.

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje

Sankryžų ir perėjų įrengimas, modernizavimas ir 
saugaus eismo užtikrinimas

Rekonstruota sankryža ir jos 
prieigos, įrengtos šiukšliadėžės, 
poilsio vietos. Buvo vykdoma 
šviesoforų postų priežiūra ir 
eksplotavimas, atnaujinti 
suremontuoti šviesoforų postai.

Eismo intensyvumo miesto centre ir 
gyvenamuosiuose kvartaluose mažinimas

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje

Pasiekti skirtingų transporto būdų darną miesto 
sistemoje

Elektromobilių viešųjų įkrovimo prieigų tinklo 
plėtra



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-03-01
KPP

L

0 0 0 Iš viso

01

01-04 Padidinti naudojimosi viešuoju transportu mastą 

01-04-01

SB

VB

VKI

KPP

L

0 0 0 Iš viso

01

01-05

01-05-01

2048.3 2523.8 2512.1 SB

VB

VKI

KPP

145.0 139.6 L

2048.3 2668.8 2651.7 Iš viso

01-05-02

Elektromobilių viešųjų įkrovimo prieigų tinklo 
plėtra

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje

Viešojo transporto maršrutinio tinklo 
optimizavimas

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje

Išplėsti viešojo transporto ir susisiekimo 
infrastruktūrą bei atnaujinti viešojo transporto 
priemones

Naujos autobusų stoties įrengimas ir prieigų 
sutvarkymas 

6,45 arų sklype pastatytoje autobusų 
stotyje įrengtas daugiau nei 421 kv. 
m plotą užimantis pastatas ir didesnis 
nei 1 tūkst. 800 kv. m keleivių 
išlaipinimo, įlaipinimo ir prastovų 
vietos keleiviniam transportui 
peronas. Po pastatu ir perono 
teritorija daugiau nei 2 tūkst. 300 kv. 
m užimančiame plote įrengta vieno 
aukšto 87 vietų požeminė 
automobilių stovėjimo aikštelė, 
įrengtos dviračių parkavimo vietos, 
dviračių remonto stotelė.

„Rail Baltica“ transporto mazgo integravimas į 
Panevėžio miesto transporto tinklą



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-05-02

0 0 0

Iš viso 01 tikslui

02

02-01

02-01-01

SB

VB

VKI

KPP

L

0 0 0 Iš viso

02-01-02

SB

VB

VKI

KPP

L

0 0 0 Iš viso

02-01-03

SB

VB
VKI
KPP

L

0 0 0 Iš viso

02-01-04

50.0 35.1 35.1 SB

VB

„Rail Baltica“ transporto mazgo integravimas į 
Panevėžio miesto transporto tinklą

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos 

Paskatinti energijos taupymą, atsinaujinančių ir 
alternatyvių energijos išteklių naudojimą 

Daugiabučių namų modernizavimo skatinimas ir 
plėtra, taikant kompleksines energetinio 
efektyvumo didinimo priemones

Atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 
plėtros plano  parengimas ir įgyvendinimas

Savivaldybės viešųjų pastatų bei miesto įmonių / 
organizacijų modernizavimas, taikant energijos 
išteklių panaudojimo efektyvumo didinimo 
priemones

Namų ūkių (būstų) šildymo įrenginių 
inventorizavimas ir vartotojų sąmoningumo 
didinimas

Atlikta Panevėžio miesto 
individualių namų ūkių (būstų) 
šildymo įrenginių inventorizacija.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-01-04
VKI

KPP

L

50.0 35.1 35.1 Iš viso

02

02-02

02-02-01 Dalyvaujamojo biudžeto modelio taikymas

116.4 0.0 0.0 SB

VB

VKI

KPP

L

116.4 0.0 0.0 Iš viso

02-02-02 Miesto viešųjų erdvių atnaujinimas, priežiūra

4072.0 4409.9 4273.8 SB

VB

VKI

KPP

8.5 0.2 L

26.2 0.0 SBES

4072.0 4444.6 4274.0 Iš viso

02-02-03

1110.7 1087.1 962.4 SB

VB

VKI

KPP

L

Namų ūkių (būstų) šildymo įrenginių 
inventorizavimas ir vartotojų sąmoningumo 
didinimas

Atlikta Panevėžio miesto 
individualių namų ūkių (būstų) 
šildymo įrenginių inventorizacija.

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos 

Patobulinti miesto erdvių ir objektų kokybę, jų 
priežiūrą

Nei viena paraiška/idėja nesurinko 
minimalaus balsų skaičiaus. Dėl 
šokių terasos II etapo, neatsirado 
rangovas už numatytą (projektinę) 
sumą.

Vejų ir žolynų priežiūra,  sodinamos 
gėlės ir dekoratyviniai augalai, 
medžių priežiūros paslaugos 
vykdytos pagal poreikį ir išduotus 
leidimus kirsti, pašalinti, intensyviai 
genėti saugotinus želdinius.
Vykdoma miesto teritorijų priežiūra 
ir valymas, bešeimininkių gyvūnų 
laikinoji priežiūra, paruošiamųjų 
darbų atlikimas miesto renginiams.
Vykdomas antžeminių atliekų 
surinkimo konteinerių remontas.

Viešųjų erdvių ir poilsio zonų infrastruktūros 
objektų atnaujinimas, remontas ir priežiūra, 
rinkliava už transporto stovėjimą, miesto puošimas 
švenčių proga 

Vykdoma 33 vnt. vaikų žaidimų ir 
31 vnt. sporto aikštelių priežiūra ir 
remontas, sutvarkytos poilsio zonos, 
prižiūrėti 4 miesto fontanai. Miestas 
stebimas 92 vaizdo stebėjimo 
kameromis, renkama rinkliava (50 
parkomatų). Papuošta miesto eglė ir 
Laisvės aikštė. Išvalyta Šermuto 
upelio vaga.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-02-03

1110.7 1087.1 962.4 Iš viso

02-02-04

14.0 14.0 SB

VB

VKI

KPP

L

0 14.0 14.0 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

03 Skatinti miesto plėtrą ir tvarią transformaciją   

03-01

03-01-01

2212.3 1989.8 1006.5 SB

VB

517.6 503.0 VKI

3727.3 3866.6 3866.5 KPP

360.8 360.8 257.7 L

6300.4 6734.8 5633.7 Iš viso

03-01-02

1315.3 1355.3 1162.2 SB

VB

VKI

KPP

L

1315.3 1355.3 1162.2 Iš viso

03-01-03 Žvyruotų gatvių dulkėtumo mažinimas   

10.0 10.0 5.2 SB

VB

VKI

KPP

L

Viešųjų erdvių ir poilsio zonų infrastruktūros 
objektų atnaujinimas, remontas ir priežiūra, 
rinkliava už transporto stovėjimą, miesto puošimas 
švenčių proga 

Vykdoma 33 vnt. vaikų žaidimų ir 
31 vnt. sporto aikštelių priežiūra ir 
remontas, sutvarkytos poilsio zonos, 
prižiūrėti 4 miesto fontanai. Miestas 
stebimas 92 vaizdo stebėjimo 
kameromis, renkama rinkliava (50 
parkomatų). Papuošta miesto eglė ir 
Laisvės aikštė. Išvalyta Šermuto 
upelio vaga.

Panevėžio miesto daugiabučių namų patalpų 
pritaikymo minimaliems preidangų reikalavimams 
konkursas

Pateiktos 3 paraiškos, kurios atitiko 
bendrojo naudojimo patalpų 
pritaikymo minimaliems priedangų 
reikalavimams.

Modernizuoti esamą ir tvariai vystyti naują miesto 
infrastruktūrą

Miesto vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Vykdoma vietinės reikšmės kelių ir 
gatvių  remontas ir priežiūra. 
Atliekami projektavimo darbai, 
statinių kadastriniai matavimai, 
miesto užtvankų remontas, priežiūra.

Miesto gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo tinklų 
eksploatavimas, įrengimas, rekonstrukcija ir 
remontas, viešųjų erdvių ir gatvių apšvietimas, 
naujų abonentų prijungimas

2024 m. buvo eksploatuojama 8600 
šviestuvų, įrengta, rekonstruota 1,66 
km apšvietimo tinklų.     

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių su 
žvyro danga priežiūra, naudojant 
dulkėjimą mažinančias priemones, 
ilgis (15 km).



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

03-01-03 Žvyruotų gatvių dulkėtumo mažinimas   

10.0 10.0 5.2 Iš viso

03-01-04

40.0 40.0 36.4 SB

VB

VKI

60.0 65.5 65.4 KPP

L

100.0 105.5 101.8 Iš viso

03-01-05

124.0 124.0 73.8 SB

VB

VKI

400.0 209.5 209.5 KPP

L

524.0 333.5 283.3 Iš viso

03-01-06

625.0 625.0 599.5 SB

VB

VKI

KPP

L

625.0 625.0 599.5 Iš viso

03 Skatinti miesto plėtrą ir tvarią transformaciją   

03-02

03-02-01

220.0 250.0 248.8 SB

VB

VKI

KPP

L

220.0 250.0 248.8 Iš viso

03-02-02 Užsakovo funkcijų vykdymas

4.0 4.0 1.5 SB

VB

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių su 
žvyro danga priežiūra, naudojant 
dulkėjimą mažinančias priemones, 
ilgis (15 km).

Esamų tiltų ir kitos infrastruktūros remontas ir 
rekonstrukcija

2024 m. parengtas tilto per Nevėžio 
upę Nemuno gatvėje projektas ir 
atlikta projekto ekspertizė.

Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų 
infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Atnaujintos prie 8 daugiabučių 
aikštelių ir vidaus kelių dangos pagal 
nustatytą darbų eiliškumą ir avarinės 
būklės vietos. Įrengta 1 vaikų 
žaidimų aikštelė.

Organizuoti kapinių priežiūrą, vienišų žmonių 
laidojimą

Vykdomas kapinių atnaujinimas ir  
priežiūra.

Savivaldybei priklausančius statinius rekonstruoti, 
atnaujinti, modernizuoti, remontuoti, apdrausti ir 
plėtoti

Gedimų, įvykusių Savivaldybei priklausančiuose 
statiniuose, likvidavimas, statinių nugriovimas

2024 m. likviduoti 58 gedimai (pagal 
poreikį).

2024 m. apdrausti 5 techniniai 
prižiūrėtojai, išimti 4 statybą 
leidžiantys dokumentai.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

03-02-02 Užsakovo funkcijų vykdymas
VKI

KPP

L

4.0 4.0 1.5 Iš viso

03-02-03

27.9 27.9 20.0 SB

VB

VKI

KPP

L

27.9 27.9 20.0 Iš viso

03-02-04

933.8 1124.2 490.2 SB 13405.4 14246.7 11883.6
VB 0.0 0.0 0.0
VKI 0.0 517.6 503.0
KPP 4769.6 4725.1 4724.8

L 560.8 569.3 441.9
SBES 26.2 0.0

933.8 1124.2 490.2 Iš viso 18735.8 20084.9 17553.3
Iš viso 03 tikslui

Iš viso programai be likučio 18175.0 19515.6 17111.4

Iš viso 10 programai 18735.8 20084.9 17553.3

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01

2024 m. apdrausti 5 techniniai 
prižiūrėtojai, išimti 4 statybą 
leidžiantys dokumentai.

Turto, sukurto įgyvendinant projektus 
finansuojamus iš ES lėšų, draudimas

2024 m. apdrausti 8 objektai (pagal 
poreikį).

Savivaldybei priklausančių pastatų ir inžinerinių 
statinių rekonstravimas, atnaujinimas 
(modernizavimas)  ir remontas

Darbai vykdomi pagal poreikį ir 
būtinumą.

KULTŪROS IR MENO PROGRAMA (11) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje 

Padidinti miesto bendruomenės įtrauktį į kultūros 
kūrimą ir naudojimąsi kultūros produktais bei 
paslaugomis



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-01

3.0 0.2 0.0 SB

SP

VB

ES

L

3.0 0.2 0.0 Iš viso

01-01-02

40.0 24.9 24.8 SB

SP

VB

ES

L

39.1 39.1 VBN

40.0 64.0 63.9 Iš viso

01-01-03

130.0 163.2 148.9 SB

SP

VB

ES

L

130.0 163.2 148.9 Iš viso

01-01-04

1304.5 1304.5 1304.4 SB Įvykdyta pagal planą. 

3.0 4.7 0.1 SP

35.8 35.8 35.8 VB

ES

4.1 4.1 4.1 L

1347.4 1349.1 1344.4 Iš viso

01-01-05 Panevėžio kraštotyros muziejaus veiklos plėtra

778.6 787.6 785.5 SB Įvykdyta pagal planą. 

15.0 15.0 14.4 SP

VB

61.7 43.5 ES

L

Kultūros renginių rinkodaros priemonių 
įgyvendinimas

Finansuota lauko reklaminė 
priemonė, skirta Panevėžio 
kraštotyros muziejaus 100-mečio 
veiklos pristatymui visuomenei.

Sąlygų miesto gyventojams dalyvauti kultūros ir 
meno veikloje, ugdyti kūrybiškumą ir plėsti meninę 
veiklą sudarymas

Panevėžio miesto mėgėjų meno 
kolektyvų dalinio finansavimo 
konkurse sulaukta 7 mėgėjų meno 
kolektyvų paraiškų, paskirstyta 15 
tūkst.Eur. 
Finansuota „Dainų šventė 2024".

Tradicinių ir unikalių (inovatyvių) kultūros projektų 
rėmimas

Dalinai finansuoti 29 kultūros ir 
meno projektai. 
2024 metais iš Savivaldybės 
biudžeto buvo skirta 94,2 tūkst. Eur 
25- iems projektams, gavusiems 
dalinį finansavimą iš Lietuvos 
kultūros tarybos rėmimo ar kitų 
valstybės fondų.

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios bibliotekos 
veiklos plėtra



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus
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Programos tikslo, 
uždavinio, 
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panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-05 Panevėžio kraštotyros muziejaus veiklos plėtra

793.6 864.3 843.4 Iš viso

Įvykdyta pagal planą. 

01-01-06 Panevėžio miesto dailės galerijos veiklos plėtra

390.4 390.4 385.0 SB Įvykdyta pagal planą. 

13.0 18.7 15.2 SP

VB

22.6 22.6 22.5 ES

6.2 6.2 6.2 L

432.2 437.9 428.9 Iš viso

01-01-07 Stasio Eidrigevičiaus menų centro veiklos plėtra

1414.5 1414.5 1409.4 SB Įvykdyta pagal planą. 

8.0 270.0 142.4 SP

VB

ES

2.0 2.0 2.0 L

1424.5 1686.5 1553.8 Iš viso

01-01-08 Panevėžio kultūros centro veiklos plėtra

1274.9 1313.2 1312.2 SB Įvykdyta pagal planą. 

148.0 226.0 160.2 SP

VB

ES

85.7 85.7 85.6 L

1508.6 1624.9 1558.0 Iš viso

01-01-09 Kino centro „Garsas“ veiklos plėtra

362.1 362.1 362.0 SB Įvykdyta pagal planą. 

84.0 94.0 83.7 SP

VB

ES

57.6 57.6 57.6 L

503.7 513.7 503.3 Iš viso

01
Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje 
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panaudoti 
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Finansavimo 
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01-02

01-02-01 Profesionalaus meno skatinimas ir plėtra

23.0 23.0 19.5 SB

SP

VB

ES

L

23.0 23.0 19.5 Iš viso

01-02-02 Meno rezidencijų kūrimas 

SB

SP

VB
ES
L

0 0 0 Iš viso

01-02-03 Teatro „Menas“ veiklos plėtra

707.0 707.0 706.8 SB Įvykdyta pagal planą. 

50.0 50.0 43.2 SP

VB

ES

16.9 16.9 16.9 L

773.9 773.9 766.9 Iš viso

01-02-04 Lėlių vežimo teatro veiklos plėtra

617.5 617.5 617.4 SB Įvykdyta pagal planą. 

40.0 45.0 37.2 SP

VB

ES

14.9 14.9 14.9 L

672.4 677.4 669.5 Iš viso

01-02-05 Muzikinio teatro veiklos plėtra

2115.3 2117.3 2116.5 SB Įvykdyta pagal planą. 

140.0 160.0 158.5 SP

VB

ES

36.2 36.2 36.2 L

Sudaryti palankias sąlygas profesionalaus meno ir 
kultūros vystymuisi  

Skirtos 3  premijos: Panevėžio 
muzikinio teatro chorui ir dviems 
atlikėjams.
Skirtos kultūros ir meno stipendijos 
8 menininkams.

Per 2024 metus  kūrybiškumo centre 
„Pragiedruliai“  rezidentų 
programoje dalyvavo  13 menininkų 
iš Lietuvos, Šveicarijos, Islandijos, 
Lichtenšteino, Ukrainos, Latvijos ir 
Norvegijos.  
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priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
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2024 metais 
asignavimų 
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Finansavimo 
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01-02-05 Muzikinio teatro veiklos plėtra

2291.5 2313.5 2311.2 Iš viso

Įvykdyta pagal planą. 

01

01-03

01-03-01

SB

SP

VB

ES

L

0 0 0 Iš viso

01-03-02

10.0 3.0 0.2 SB

SP

VB

ES

L

10.0 3.0 0.2 Iš viso

01-03-03

5.0 5.0 0.0 SB 9175.8 9233.4 9192.6
SP 501.0 883.4 654.9
VB 35.8 35.8 35.8
ES 22.6 84.3 66.0
L 223.6 223.6 223.5

VBN 39.1 39.1
5.0 5.0 0.0 Iš viso 9958.8 10499.6 10211.9

Iš viso 01 tikslui

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje 

Užtikrinti Panevėžio miesto savivaldybės kultūros 
įstaigų veiklos kokybės ir paslaugų prieinamumo 
gerinimą 

Kultūros paslaugų prieinamumo ir patrauklumo 
didinimas, modernizuojant kultūros įstaigų 
infrastruktūrą ir pritaikant daugiafunkcinėms ir 
daugiakultūrinėms paslaugoms

Kultūros sektoriaus tarptautiškumą stiprinančių 
veiklų skatinimas ir plėtra

2024 m. buvo finansuoti 8 
tarptautiniai profesionaliojo meno 
renginiai, kurie gavo dalinį 
finasavimą iš Lietuvos kultūros 
tarybos ir koofinansuoti 
Savivaldybės biudžeto lėšomis.

Panevėžio miesto kultūros ir meno įstaigų tinklo 
optimizavimas

Kultūros įstaigų teikiamų paslaugų 
kokybės ir poreikių analizė atliekama 
kas dveji metai. Analizė buvo atlikta 
2023 m. Kitą analizę planuojama 
atlikti 2025 m.
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Iš viso programai be VBN 9735.2 10460.5 10172.8

Iš viso 11 programai 9958.8 10499.6 10211.9

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01

01-01-01 Sporto įstaigų paslaugų stiprinimas ir plėtra

2496.1 2524.8 2524.6 SB

430.0 419.5 419.5 SB

150.0 230.0 227.6 SP

VB

ES

51.2 51.2 51.2 L

3127.3 3225.5 3222.9 Iš viso

01-01-02

SB

SP

VB

ES

L

0 0 0 Iš viso

01-01-03

65.0 57.0 57.0 SB

SP

VB

SPORTO PROGRAMA (12) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Stiprinti gyventojų sveikatą ir skatinti fizinį 
aktyvumą siekiant aukšto sporto meistriškumo 

Užtikrinti kokybišką ir efektyvią sveikatos priežiūrą 

Įvykdyta pagal planą.
2024 m. mieste vyko 658 sporto 
renginiai, kuriuose dalyvavo apie 
26550 dalyvių.
Futbolo akademijoje sportuojančių 
asmenų skaičius - 651, Panevėžio 
sporto centre sportuojančių asmenų 
skaičius - 1230.

Sporto ir viešosios aktyvaus laisvalaikio 
infrastruktūros daugiafunkciškumo plėtojimas ir 
pritaikymas nustatytiems kokybės standartams

Projektų, skatinančių, populiarinančių sportą, fizinį 
aktyvumą finansavimas

2024 m. finansuoti 22 projektai, 
skatinantys sportą, fizinį aktyvumą.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
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planas
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panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-03
ES

L

65.0 57.0 57.0 Iš viso

01

01-02

01-02-01

150.0 120.0 119.4 SB

SP

VB

ES

L

150.0 120.0 119.4 Iš viso

01-02-02

50.0 44.4 44.3 SB

SP

VB

ES

L

50.0 44.4 44.3 Iš viso

01-02-03

1050.0 1096.1 1096.1 SB 4241.1 4261.8 4260.9
SP 150.0 230.0 227.6
VB 0.0 0.0 0.0
ES 0.0 0.0 0.0
L 51.2 51.2 51.2

1050.0 1096.1 1096.1 Iš viso 4442.3 4543.0 4539.7
Iš viso 01 tikslui

Iš viso programai be likučio 4391.1 4491.8 4488.5

Iš viso 12 programai 4442.3 4543.0 4539.7

Projektų, skatinančių, populiarinančių sportą, fizinį 
aktyvumą finansavimas

2024 m. finansuoti 22 projektai, 
skatinantys sportą, fizinį aktyvumą.

Stiprinti gyventojų sveikatą ir skatinti fizinį 
aktyvumą siekiant aukšto sporto meistriškumo 

Pagerinti aukšto meistriškumo sportininkų rengimo 
sąlygas 

Tarptautinių bei nacionalinių fizinio aktyvumo ir 
sporto renginių organizavimas.
Dalyvavimas sporto varžybose, renginiuose 

2024 m. organizuoti 42 tarptautiniai, 
nacionaliniai, fizinio aktyvumo 
sporto renginiai.

Aukšto meistriškumo sportininkų ir jų trenerių 
skatinimas už sporto laimėjimus

2024 m. Savivaldybė skyrė 11 
premijų už pasiektus aukštus  sporto 
rezultatus.

Sporto organizacijų raginimas turėti ilgalaikius 
planavimo dokumentus (planus, strategijas), 
finansuoti projektus siekiant kokybinių ir 
kiekybinių rezultatų 

2024 m. finansuoti 23 sporto 
organizacijų projektai.
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ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13) (tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01 Didinti švietimo sistemos prieinamumą ir kokybę  

01-01 Pagerinti švietimo paslaugų kokybę 

01-01-01

16627.3 17089.1 17085.4 SB Vykdoma pagal planą.

2236.6 2284.5 1980.0 SP

57.0 273.3 273.3 VB

11561.4 12113.7 12113.7 ML

VBSF

ES

187.7 187.7 187.7 L

VBSR

30670.0 31948.3 31640.1 Iš viso

01-01-02

SB Vykdoma pagal planą.

SP

VB

134.3 143.4 143.4 ML

VBSF

ES

L

VBSR

134.3 143.4 143.4 Iš viso

01-01-03

7882.1 8077.4 7932.6 SB Vykdoma pagal planą.

418.6 469.3 362.7 SP

219.4 214.7 VB

29190.7 30687.4 30682.0 ML

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Ikimokyklinių ugdymo mokyklų aplinkos 
išlaikymas ir programų įgyvendinimas 

Privačių darželių ugdymo programų įgyvendinimo 
užtikrinimas  

Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų 
įgyvendinimas 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-03 VBSF

Vykdoma pagal planą.

ES

120.5 120.5 120.5 L

2192.7 2192.7 2192.6 VBSR

39804.6 41766.7 41505.1 Iš viso

01-01-04

SB Vykdoma pagal planą.

SP

18.5 18.5 VB

2493.0 2686.5 2686.5 ML

VBSF

ES

L

VBSR

2493.0 2705.0 2705.0 Iš viso

01-01-05 Neformaliojo ugdymo dermės užtikrinimas 

3055.3 3163.3 3153.5 SB Vykdoma pagal planą.

246.0 286.0 272.6 SP

614.4 649.0 633.6 VB

238.7 249.0 249.0 ML

VBSF

ES

48.2 48.2 48.2 L

VBSR

4202.6 4395.5 4356.9 Iš viso

01 Didinti švietimo sistemos prieinamumą ir kokybę  

01-02

01-02-01

335.1 343.1 324.1 SB Vykdoma pagal planą.

SP

352.0 458.1 422.7 VB

ML

Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų 
įgyvendinimas 

K. Paltaroko gimnazijos ugdymo programų 
įgyvendinimas 

Užtikrinti sveiką, saugią emocinę ir fizinę aplinką  
švietimo  įstaigose 

Švietimo, kultūros, sporto ir kitų renginių bei 
projektų įgyvendinimas 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02-01
VBSF

Vykdoma pagal planą.

70.3 64.2 ES

L

VBSR

10.0 10.0 VBN

687.1 881.5 821.0 Iš viso

01-02-02 Pedagoginės-psichologinės tarnybos veikla

65.9 80.3 80.3 SB Vykdoma pagal planą.

4.2 4.2 1.6 SP

VB

462.2 483.0 483.0 ML

VBSF

ES

3.5 3.5 3.5 L

VBSR

535.8 571.0 568.4 Iš viso

01 Didinti švietimo sistemos prieinamumą ir kokybę  

01-03

01-03-01 Švietimo centro veikla

624.5 654.9 653.9 SB Vykdoma pagal planą.

32.0 36.0 31.7 SP

59.1 58.9 VB

ML

VBSF

196.0 219.2 209.4 ES

3.1 3.1 3.1 L

VBSR

855.6 972.3 957.0 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

Švietimo, kultūros, sporto ir kitų renginių bei 
projektų įgyvendinimas 

Užtikrinti STEAM srities dalykų programų 
įgyvendinimą ir plėtrą



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02 Didinti kvalifikuotų darbuotojų pasiūlą 

02-01

02-01-01

SB Vykdoma pagal planą.

SP
VB

ML

VBSF

32.4 32.3 ES

L

VBSR

0 32.4 32.3 Iš viso

02-01-02

SB 28590.2 29408.1 29229.8
SP 2937.4 3080.0 2648.6
VB 1023.4 1677.4 1621.7
ML 44080.3 46363.0 46357.6

VBSF 0.0 0.0 0.0
ES 196.0 321.9 305.9
L 363.0 363.0 363.0

VBSR 2192.7 2192.7 2192.6
VBN 10.0 10.0

0 0 0 Iš viso 79383.0 83416.1 82729.2
Iš viso 02 tikslui

Iš viso programai be VBN 79020.0 83406.1 82719.2

Iš viso 13 programai 79383.0 83416.1 82729.2

(tūkst.Eur)

Paskatinti aukštojo mokslo ir profesinio mokymo 
įstaigų teikiamų paslaugų atitiktį trumpalaikėms ir 
ilgalaikėms darbo rinkos poreikių prognozėms

Kryptingos profesinio orientavimo sistemos 
bendradarbiaujant Panevėžio miesto bendrojo 
ugdymo, profesinio mokymo ir aukštojo mokslo 
įstaigoms bei verslo įmonėms sukūrimas ir 
įgyvendinimas 

Profesinio mokymo ir aukštojo mokslo įstaigų 
išteklių, reikalingų Pramonės 4.0 srities 
specialistams rengti, vystymas

VISUOMENĖS INICIATYVŲ SKATINIMO IR SAUGUMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA (14) 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01 Įgyvendinti jaunimo politiką

01-01-01 Darbo su jaunimu formų įvairovės užtikrinimas 

SB

SP

VB

ES

L

0 0 0 Iš viso

01-01-02

25.0 20.4 20.3 SB

SP

12.0 11.7 VB

ES

L

25.0 32.4 32.0 Iš viso

01-01-03

46.0 48.6 46.5 SB

SP

VB

ES

L

46.0 48.6 46.5 Iš viso

01

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Didinti gyventojų socialinį aktyvumą ir pilietinę 
atsakomybę

Įgyvendinti jaunimo vasaros užimtumo ir 
integracijos į darbo rinką programą

2024 m. 58 jaunuoliai dalyvavo 
jaunimo vasaros užimtumo ir 
integracijos į darbo rinką 
programoje. Jaunuolius įdarbinusių 
darbdavių skaičius - 32.

Jaunimo poreikius atitinkančios jaunimo politikos 
įgyvendinimas

2024 m. finansuoti 10 projektų, 11 
jaunimo iniciatyvų ir 1 veiklos 
programa. Suorganizuoti 3 jaunimui 
skirti renginiai:  „Jaunimo festivalis", 
 „Jaunojo mero rinkimai",  
„Panevėžio jaunimo apdovanojimai 
2024". 

Didinti gyventojų socialinį aktyvumą ir pilietinę 
atsakomybę



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02

01-02-01

83.5 85.5 75.0 SB

SP

58.4 58.4 VB

ES

L

83.5 143.9 133.4 Iš viso

01-02-02

SB

SP

VB

ES

L

0 0 0 Iš viso

01-02-03

SB
SP
VB
ES
L

23.8 23.7 SBES

0 23.8 23.7 Iš viso

01

Išplėtoti NVO ir bendruomeninių organizacijų 
veiklą bei paskatinti jų iniciatyvas, paskatinti 
gyventojų bendruomeniškumą ir pilietiškumą

Įgyvendinti Panevėžio nevyriausybinių organizacijų 
plėtros politikos priemones 

2024 m. finansuoti 27 
nevyriausybinių organizacijų 
projektai, 123 NVO ir 
bendruomeninės organizacijos gavo 
Savivaldybės finansavimą. 
Finansuoti 7 bendruomeninių 
organizacijų projektai, 1 religinės 
bendruomenės projektas. 

Gyventojų bendruomeniškumo ir pilietiškumo 
skatinimas

Pagalbos priemonių nukentėjusiems subjektams 
užtikrinimas

2024  metais nupirkti 2 generatoriai 
Vinycios švietimo įstaigoms. 
2024 m. vasarą suorganizuota 
stovykla „Lietuviška vasara“ iš 
Irpinės ir  Vynicios vaikams. 

Didinti gyventojų socialinį aktyvumą ir pilietinę 
atsakomybę



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-03

01-03-01

30.0 30.0 30.0 SB 184.5 184.5 171.8

SP 0.0 0.0 0.0
VB 0.0 70.4 70.1
ES 0.0 0.0 0.0
L 0.0 0.0 0.0

SBES 23.8 23.7

30.0 30.0 30.0 Iš viso

184.5 278.7 265.6
Iš viso 01 tikslui

Iš viso programai be likučio 184.5 278.7 265.6

Iš viso 14 programai 184.5 278.7 265.6

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Sekti ir analizuoti alkoholio, tabako, narkotinių ir 
kitų psichiką veikiančių medžiagų, nusikaltimų, 
prekybos žmonėmis ir prostitucijos, savižudybių ir 
vaiko teisių apsaugos prevencijos situaciją 
Panevėžyje, numatyti gaires ir prioritetus 
projektams, skatinantiems  neigiamų socialinių 
veiksnių prevencijos įgyvendinimą  mieste

Finansuoti projektus neigiamų socialinių veiksnių 
prevencijai įgyvendinti

Finansuotus 38 projektus įgyvendino 
Lietuvos agentūros „SOS vaikai“ 
Panevėžio skyrius, Labdaros ir 
paramos fondas „Vilties arka“, VšĮ 
„Visapusiško lavinimo centras“, VšĮ 
„Dailusis ornamentas“, Panevėžio 
apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato Panevėžio miesto ir 
rajono policijos komisariatas, 
Socialinių paslaugų centras, 
Panevėžio švietimo centras, 
Panevėžio mokymo centras,  
Panevėžio gamtos mokykla, 
Panevėžio Moksleivių namai, 64 
bendrojo ir ikimokyklinio  ugdymo 
mokyklų.

SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA (15) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01

01-01

01-01-01

SB 15760.9 15821.5 15445.5
2298.9 2431.1 2372.8 VBSF 7526.2 8988.4 8878.1

26982.4 28697.6 28666.8 VBN 26982.4 28697.6 28666.8
VBSR 89.5 89.5 89.5

SP 267.8 262.0 173.1
ML 237.2 264.1 264.1

75.9 144.4 144.4 VB 808.2 1768.4 1493.6
L 48.9 48.9 48.8

ES 0.0 60.3 30.7

29357.2 31273.1 31184.0 Iš viso 51721.1 56000.7 55090.2

01-01-02

8431.7 8371.7 8218.1 SB Vykdoma pagal poreikį.

VBSF

VBSR

SP

ML

142.5 142.5 VB

L

ES

8431.7 8514.2 8360.6 Iš viso

01-01-03

126.1 126.7 126.5 SB Vykdoma pagal poreikį.

371.0 423.0 423.0 VBSF

89.5 89.5 89.5 VBSR

46.8 53.5 38.5 SP

Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį 
saugumą 

Užtikrinti kokybišką ir efektyvią socialinę paramą 
bendruomenėje 

Išmokų, kompensacijų ir socialinės paramos 
mokiniams skyrimas ir mokėjimas iš valstybės 
biudžeto lėšų

Vykdoma pagal poreikį. Poreikis 
padidėjo dėl nuo 2024 m.sausio 1 d. 
padidėjusios bazinės socialinės 
išmokos bei tikslinės kompensacijos 
bazės dydžio. Skirtos papildomos 
lėšos užsieniečiams, pasitraukusiems 
iš Ukrainos dėl karinių veiksmų.

Pašalpų ir kompensacijų skyrimas ir mokėjimas iš 
savivaldybės biudžeto lėšų

Paslaugų teikimas Panevėžio specialiojoje 
mokykloje-daugiafunkciame centre



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-03 237.2 264.1 264.1 ML

Vykdoma pagal poreikį.

21.9 21.9 VB

9.5 9.5 9.4 L

ES

880.1 988.2 972.9 Iš viso

01-01-04

350.9 350.9 350.9 SB Vykdoma pagal poreikį.

559.1 642.6 642.6 VBSF

VBSR

72.0 72.0 47.7 SP

ML

33.3 33.3 VB

21.3 21.3 21.3 L

ES

1003.3 1120.1 1095.8 Iš viso

01-01-05

227.9 227.9 227.7 SB Vykdoma pagal poreikį.

VBSF

VBSR

SP

ML

2.7 2.7 VB

L

60.3 30.7 ES

227.9 290.9 261.1 Iš viso

01-01-06

3139.3 3141.8 3079.1 SB Vykdoma pagal poreikį.

1122.0 1046.2 994.2 VBSF

VBSR

149.0 136.5 86.9 SP

Paslaugų teikimas Panevėžio specialiojoje 
mokykloje-daugiafunkciame centre

Paslaugų teikimas Panevėžio siocialinių pokyčių 
centre

Paslaugų teikimas Panevėžio atvirame jaunimo 
centre

Paslaugų teikimas Panevėžio socialinių paslaugų 
centre



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-06 ML

Vykdoma pagal poreikį.

8.8 174.9 174.9 VB

18.1 18.1 18.1 L

ES

4437.2 4517.5 4353.2 Iš viso

01-01-07

1338.8 1908.8 1805.7 SB Vykdoma pagal poreikį.

4.6 4.6 VBSF

VBSR

SP

ML

310.2 566.4 297.5
VB

L

ES

1649.0 2479.8 2107.8 Iš viso

01-01-08

SB Vykdoma pagal poreikį.

VBSF

VBSR

SP

ML

37.5 37.5 37.5 VB

L

ES

37.5 37.5 37.5 Iš viso

01-01-09

235.0 180.0 154.2 SB Vykdoma pagal poreikį.

VBSF
VBSR

Paslaugų teikimas Panevėžio socialinių paslaugų 
centre

Glaudus bendradarbiavimas su NVO skatinant jų 
įtrauktį teikti socialines paslaugas ir plėsti teikiamų 
socialinių paslaugų spektrą

Kompleksinių paslaugų šeimoms ir vaikams 
teikimas

Šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 
infrastruktūros plėtra



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-09

SP

Vykdoma pagal poreikį.

ML

264.2 522.3 516.4 VB

L

ES

499.2 702.3 670.6 Iš viso

01-01-11

1611.2 1333.7 1314.6 SB

3002.9 4268.6 4268.6 VBSF

VBSR

SP

ML

111.6 122.5 122.5 VB

L

ES

4725.7 5724.8 5705.7 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

01

01-02

01-02-01

300.0 180.0 168.7 SB Vykdoma pagal poreikį.

172.3 172.3 172.3 VBSF

VBSR

SP

ML

VB

L

ES

472.3 352.3 341.0 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

Šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 
infrastruktūros plėtra

Socialinių paslaugų integracijos bendruomenėje 
plėtra

Vykdoma pagal poreikį. Lėšų 
poreikis padidėjo dėl išaugusių 
socialinės globos paslaugas 
teikiančių įstaigų kainų.

Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį 
saugumą 

Vystyti socialinės paramos individualizuoto 
kompleksiškumo teikimo modelį

Kompleksinės ir individualizuotos socialinės 
paramos teikimo, derinant finansinę paramą, 
socialines paslaugas ir užimtumo didinimo 
priemones, plėtra



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Iš viso programai be likučio 51672.2 55951.8 55041.4

Iš viso 15 programai 51721.1 56000.7 55090.2

(tūkst.Eur)

Asignavimų valdytojo kodas

1 2 3 4 5 7 8

01

01-01

01-01-01

27.0 27.0 27.0 SB Vykdoma pagal planą.

SBAA

3.0 3.0 0.1 SP

VB

ES

1041.0 1041.0 1041.0 VBSF

SBAAL

5.4 5.4 0.2 L

1076.4 1076.4 1068.3 Iš viso

01-01-02

SB Vykdoma pagal planą.

63.0 63.0 62.3 SBAA

SP

VB

ES

VBSF

16.9 16.9 16.9 SBAAL

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO PROGRAMA (16) 
Programos 
uždavinio, 

priemonės kodas 
ir požymis

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas, 
finansavimo šaltiniai

2024 metų 
asignavimai ir 

kitos lėšos

2025 metų 
asignavimai ir 

kitos lėšos

2026 metų 
asignavimai ir 

kitos lėšos

Finansavimo 
šaltinis

Stiprinti gyventojų sveikatą ir skatinti fizinį 
aktyvumą siekiant aukšto  sporto meistriškumo 

Užtikrinti kokybišką ir efektyvią sveikatos priežiūrą

Visuomenės sveikatos biuro teikiamų paslaugų 
stiprinimas ir plėtra

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos  įgyvendinimas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2024 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2024 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2024 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-02

L

Vykdoma pagal planą.

79.9 79.9 79.2 Iš viso

01-01-03 Vykdyti neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimą   

SB

SBAA

SP

VB

ES

7.4 7.4 7.4 VBSF

SBAAL

L

7.4 7.4 7.4 Iš viso

01-01-04

SB 27.0 27.0 27.0
SBAA 63.0 63.0 62.3

SP 3.0 3.0 0.1
VB 0.0 0.0 0.0
ES 0.0 0.0 0.0

VBSF 1048.4 1048.4 1048.4
SBAAL 16.9 16.9 16.9

L 5.4 5.4 0.2
0 0 0 Iš viso 1163.7 1163.7 1154.9

Iš viso 01 tikslui

Iš viso programai be likučio 1158.3 1158.3 1154.7

Iš viso 16 programai 1163.7 1163.7 1154.9

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos  įgyvendinimas

Vykdoma pagal planą.
2024 m. asmenų, kuriems peržiūrėtas 
neveiksnumas, skaičius - 206.

Užkrečiamųjų ligų prevencijos ir kontrolės 
stiprinimas



4 lentelė

Stebėsenos rodiklio pavadinimas

1 2 3 4 5
SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMA (01)      

R
Proc. 60.0 66.7

R
Proc. 60.0 82.7

R Proc. 75.0 61.0

P Valstybės deleguotų funkcijų skaičius Vnt. 16 16

P Valstybės tarnautojų skaičius Asm. 134 137

P Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičius
Asm. 136 129

P
Asm. 162 220

INFORMACIJA APIE PROGRAMŲ UŽDAVINIUS, PRIEMONES IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 
PASIEKIMĄ 2024 METAIS

Stebėsenos 
rodiklio 
požymis

Matavimo 
vnt. Siektina 

stebėsenos 
rodiklio 

reikšmė 2024 
m.

Faktinė 
stebėsenos 

rodiklio 
reikšmė 2024 

m.

01.01. Uždavinys.  Pagerinti Savivaldybės veiklos 
valdymą 

Savivaldybės valdomų įmonių, kurios pasiekė 80 
proc. akcininko suformuotų veiklos ir finansų 
valdymo tikslų, dalis

Savivaldybės administracijos darbuotojų, per metus 
tobulinusių kvalifikaciją, dalis

Elektroninių paslaugų dalis nuo bendro PMSA 
teikiamų viešųjų paslaugų skaičiaus

01.01.01. Organizuotas Savivaldybės 
administracijos darbas 

Savivaldybės administracijos darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimas 
01.01.02. Organizuotas Savivaldybės tarybos, 
mero, jo politinio (asmeninio) pasitikėjmo 
tarnautojų darbas 



P Savivaldybės tarybos narių skaičius Asm. 27 27

P
Asm. 6 6

P Sudarytas Mero fondas tūkst.Eur 20.0 10.7
P Sudarytas Mero rezervas tūkst.Eur 246.2 0.0

P Kontrolės ir audito tarnybos pareigybių skaičius Asm. 8 8

P
Rezultatai Teigiami Teigiami

P

Pateikta laiku Pateikta laiku

P

Pateikta laiku Pateikta laiku

P

Proc. 100 100

P

Proc. 100 100

Mero, jo politinio (asmeninio) pasitikėjmo 
tarnautojų pareigybių skaičius

01.01.03. Užtikrintas Savivaldybės kontrolės ir 
audito tarnybos darbas

Kontrolės ir audito tarnybos metiniame veiklos 
plane suplanuotų auditų kokybiškas atlikimas 

Savivaldybės tarybai sprendimams priimti 
reikalingų išvadų teikimas

Teisės aktuose 
nustatytais 
terminais

Gyventojų gaunamų prašymų, pranešimų, skundų ir 
pareiškimų nagrinėjimas

Teisės aktuose 
nustatytais 
terminais

01.01.04. Grąžintos ilgalaikės paskolos ir vykdyti 
finansiniai įsipareigojimai 

Grąžintos paskolos ir sumokėtos skolos pagal 
pasirašytas sutartis (paskolų ir palūkanų mokėjimas 
pagal grafiką, kitų finansinių įsipareigojimų 
vykdymas)

01.01.05. Savivaldybės biudžete numatytos lėšos, 
reikalingos palūkanoms ir kitoms su paskolomis 
susijusiomis išlaidoms padengti 

Finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų ir 
palūkanų mokėjimas pagal grafiką, kitų finansinių 
įsipareigojimų vykdymas)



P
Vnt. 50 70

P
Vnt. / metus 2118 1384

01.02.02. Registruoti civilinės būklės aktus

P

Proc. 66.0 49.0

P
Proc. 86.0 100.0

P

Proc. 100.0 100.0

01.01.07. Centralizuotas buhalterinės apskaitos 
įgyvendinimas

Biudžetinių įstaigų, kuriose buhalterinė apskaita 
vykdoma centralizuotai, skaičius

01.02. Uždavinys.  Tinkamai įgyvendinti 
Savivaldybei perduotas valstybės funkcijas

01.02.01. Tvarkyti Gyventojų registrą ir teikti 
duomenis Valstybės registrui

Archyvinių civilinės būklės aktų įrašų, gautų iš 
civilinės metrikacijos įstaigų, duomenų tvarkymas

Elektroniniu būdu pateiktų dokumentų dalis nuo 
visų gautų dokumentų dėl civilinės būklės aktų 
registravimo ir kitų su tuo susijusių paslaugų 
teikimo skaičiaus

01.02.03. Organizuoti civilinę saugą ir 
mobilizaciją

Savivaldybės pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias 
situacijas lygis

Įgyvendintų savivaldybėms teisės aktuose nustatytų 
priemonių, vykdant savivaldybėms perduotą 
valstybinę funkciją „Dalyvavimas rengiant ir 
vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, 
priimančiosios šalies paramą“, procentas palyginti 
su visu teisės aktuose nustatytų priemonių 
skaičiumi

01.02.04. Kontroliuoti valstybinės kalbos 
vartojimą ir taisyklingumą



P
Vnt. / metus 31 34

P
Vnt. / metus 6 6

01.02.05. Vykdyti žemės ūkio funkcijas

P
Proc. 100 100

01.02.06. Tvarkyti archyvinius dokumentus
01.02.07. Administruoti laikinuosius darbus
01.02.08. Vykdyti jaunimo teisių apsaugą

P
 Proc. 80.0 80.0

01.02.09. Teikti pirminę teisinę pagalbą

P

Proc. 4.7 1.85

P

Proc. 46.1 42.17

Atliktų įmonių ir įstaigų, interneto svetainių, 
spaudos leidinių ir reklamos objektų patikrinimų 
skaičius

Parengtų ir savivaldybės interneto svetainėje 
paskelbtų atmintinių ir rekomendacijų skaičius

Užtikrinti Vietos savivaldos įstatyme numatytų 7 
valstybės deleguotų žemės ūkio funkcijų vykdymą

Jaunimo reikalų koordinatoriams savivaldybėse 
rekomenduotų atlikti užduočių įgyvendinimas (ne 
mažiau, kaip) 

Savivaldybės pirminės valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos specialistų netiksliai (netinkamai) 
užpildytų prašymų suteikti antrinę valstybės 
garantuojamą teisinę pagalbą skaičius nuo 
savivaldybės parengtų prašymų suteikti antrinę 
valstybės garantuojamą teisinę pagalbą skaičiaus

01.02.10. Organizuoti gyventojų gyvenamosios 
vietos deklaravimą

Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų 
elektroniniu būdu, dalies didėjimas per metus, ne 
mažiau kaip 1,5 proc.

01.02.11. Teikti duomenis Valstybės suteiktos 
pagalbos registrui



P

Proc. 100 100

P
Vnt. 6 1521

01.02.14. Tvarkyti erdvinių duomenų rinkinį

P
Vnt. 1300 1130

INVESTICIJŲ PROJEKTŲ PROGRAMA (02)      

P Įgyvendinti projektai Vnt. 2 2

P
Vnt. 2 2

P Įgyvendinti projektai Vnt. 1 1

P Vnt. 1 1

Pateikta duomenų Suteiktos valstybės pagalbos 
registrui (proc. registre įregistruotos valstybės ir 
nereikšmingos pagalbos nuo visos suteiktos 
valstybės ir nereikšmingos pagalbos)

01.02.13. Savivaldybei priskirtai valstybinei 
žemei ir kitam valstybiniam turtui valdyti, 
naudoti ir disponuoti  juo patikėjimo teise

Tikslingas savivaldybei perduotų pagal nustatytą 
tikslą ir poreikį sklypų skaičius

Suderintų į Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinį 
integruotų planų skaičius

01.01. Uždavinys.  Užtikrinti Panevėžio miesto 
savivaldybės  kultūros įstaigų veiklos kokybės  ir 
paslaugų prieinamumo gerinimą 

01.01.01. Kultūros paslaugų  prieinamumo ir 
patrauklumo  didinimas, modernizuojant 
kultūros įstaigų  infrastruktūrą ir pritaikant 
daugiafunkcinėms ir daugiakultūrinėms 
paslaugoms 

Modernizuotų / įrengtų ir pritaikytų 
daugiafunkcinėms ir daugiakultūrinėms  paskirties 
paslaugoms istaigų / objektų skaičius

03.01.01. Kompleksinių paslaugų šeimoms ir 
vaikams teikimas 

Įkurtas kompleksinių paslaugų centras vaikams  su 
negalia ir jų šeimos nariams



P Įgyvendinti projektai Vnt. 1 1
03.02.01. Socialinio būsto plėtra

P Įgyvendinti projektai Vnt.
P Aprūpinti būstu asmenys (šeimos) Skaičius

P Įgyvendinti projektai Vnt. 5 4

P Skaičius 2 4

P Įgyvendinti projektai Vnt. 1 1
P Modernizuota miesto apšvietimo sistema, proc. Proc. 100 100

P Įgyvendinti projektai Vnt. 1 1
P Įrengta surūšiuotų atliekų aikštelių Skaičius 15 15

P Įgyvendinti projektai Vnt. 6 0

P
Sutvarkytų miesto erdvių plotas

Kv. m. 637661

P Įgyvendinti projektai Vnt. 2 2

P Skaičius 1 1

03.01.02. Socialinių paslaugų integracijos 
bendruomenėje plėtra

04.01.01. Gyventojų pilietiškumo ir 
sąmoningumo skatinimas

Renginių, skatinančių bendruomeniškumą ir 
įsitraukimą, skaičius

06.01.01. Miesto apšvietimo sistemų 
modernizavimas ir efektyvumo didinimas

06.02.01. Šalinamų sąvartyne komunalinių 
atliekų kiekio mažinimas

06.03.01. Viešųjų erdvių pritaikymas / natūralių 
ir pusiau natūralių miesto erdvių tvarkymas ir 
atnaujinimas (viešosios, poilsio zonos, tyliosios 
zonos)

637661
(projektai užbaigti 

2022/2023)

Švietimo įstaigų, kuriose modernizuotos vidaus  ir 
(ar) lauko patalpų erdvės, skaičius



P Vnt. 2

P Įgyvendinti projektai Vnt. 

P Skaičius

URBANISTINĖS PLĖTROS PROGRAMA (03)      

R Suformuotų erdvių skaičius Vnt. 1 0

P Įgyvendintų projektų skaičius Vnt. / metus 1 5

P Vnt. / metus 1 1

P ha 80 64

P Sukurtos želdynų apsaugos priemonės Vnt. 1 0

R Statybos leidimų skaičius miesto centrinėje dalyje Vnt. / metus 90 70

09.01.01. Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo 
aplinkos vertinimas ir kylančių verslo problemų, 
įtraukiant verslo atstovus sprendimas

Pažangios pramonės ir paslaugų sektorių plėtrai 
reikalingos infrastruktūros ir įrangos plėtros 
projektų skaičius

2
(projektai užbaigti 

2023)

10.01.01. Viešųjų ir administracinių paslaugų 
teikimo elektroniniu būdu plėtra 

Modernizuota dokumentų valdymo sistema 
skaitmeninant paslaugas

01.01. Uždavinys.  Patobulinti miesto erdvių ir 
objektų kokybę, jų priežiūrą 

01.01.02. Viešųjų erdvių pritaikymas įvairioms 
socialinėms grupėms

Suorganizuotas gražiausiai tvarkomos aplinkos 
konkursas

01.01.03. Miesto želdynų ir želdinių teritorijose 
esančių želdynų ir želdinių būklės stebėsena, 
priežiūra ir apsauga

Miesto teritorijoje esančių želdinių ir želdynų 
inventorizacija

02.01. Uždavinys.  Modernizuoti esamą ir tvariai 
vystyti naują miesto infrastruktūrą



P Parengtų apskaitos dokumentų skaičius Vnt. / metus 5 3

P Vnt. / metus 1 2

P Vnt. / metus 3 3

P Paženklintų kultūros paveldo objektų skaičius Vnt. / metus 2 3

P Vnt. / metus 1 1

P Vnt. / metus 2 1

P Vnt. / metus 1 0

P Vnt. / metus 50 1521

P Kompl. 1 1

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO PROGRAMA (04)      

R Sąvartyne pašalintų komunalinių atliekų srautas Proc. 16 12.31

01.01.01. Aplinkos kokybės gerinimas
P Surinktų gatvių valymo atliekų kiekis t / metus 155 201.66
P Surinktų bešeimininkių atliekų kiekis t / metus 200 260

02.01.01. Nekilnojamųjų kultūros paveldo 
objektų apskaita, tvarkyba, ženklinimas, sklaida

Kultūros paveldo objektų tyrimai (archeologiniai, 
polichrominiai, konstrukcijų ir pan.)
Sutvarkytų, modernizuotų kultūros paveldo objektų 
skaičius

Kultūros paveldo objektų sklaida (renginiai, 
leidiniai, bukletai ir pan.)

02.01.04. Darnus teritorijų planavimas ir 
vystymas

Parengti kompleksiniai teritorijų planavimo 
dokumentai  (specialieji, detalieji planai)

Parengti žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo 
projektai

Įregistruoti žemės sklypai, parengti kadastrinių 
matavimų planai

Modernizuota GIS, atnaujinta Arc GIS programinė 
įranga

01.01. Uždavinys.  Užtikrinti saugią ir švarią 
aplinką bei įdiegti žiedinės ekonomikos 
(beatliekės gamybos) principus 



P
t / metus 22.79

P Iškeltų lizdų iš medžių skaičius Vnt. / metus 200 200
P Asbesto turinčių gaminių atliekų kiekis t / metus 0 0

P Konteineriai pakuočių atliekoms rinkti Vnt. / metus 0 0
P Konteineriai maisto atliekoms rinkti Vnt. / metus
P Konteineriai tekstilės atliekoms rinkti Vnt. / metus

P Užprenumeruotų spaudinių skaičius Vnt. / metus 2 3
P Suorganizuotų aplinkosauginių renginių skaičius Vnt. / metus 3 3
P Paremtų aplinkosaugos švietimo projektų skaičius Vnt. / metus 5 14

P Stebimų aplinkos komponentų skaičius Vnt. 5 5
P Prižiūrėta Nevėžio upė vaga km 6.5 6.5

P ha 62.3 62.3

P Vnt. 1 1

P Vnt. 0

Naudotų automobilių padangų, surinktų iš miesto 
bendro naudojimo teritorijų, kiekis

50
55*

01.01.02. Atliekų tvarkymo infrastruktūros 
plėtra

01.01.03. Visuomenės, gyventojų švietimas ir 
mokymas aplinkosaugos klausimais, 
sąmoningumo siekiant gyventi tvariau 
skatinimas

01.02. Uždavinys.  Patobulinti miesto erdvių ir 
objektų kokybę, jų priežiūrą 

01.02.01. Aplinkos stebėsenos, prevencinių, 
aplinkos atkūrimo priemonių įgyvendinimas

Prižiūrėtas Molainių filtracijos laukų teritorijos 
plotas

Vykdoma didelių gabaritų atliekų surinkimo 
aikštelės požeminio vandens stebėsena

Parengta Panevėžio miesto tvarios energetikos ir 
kovos su klimato kaita veiksmų plano 
įgyvendinimo ataskaita

1
0*

01.02.02. Želdynų kūrimo ir želdinių veisimo, 
inventorizavimo priemonių įgyvendinimas



P Parengta inventorizacijos ataskaita Vnt. 0 0
P Pasodintų želdinių skaičius Vnt. / metus 150 742
EKONOMINĖS PLĖTROS IR VERSLO SKATINIMO PROGRAMA (05)      

R
72.0 70.0

P Vnt. / metus 1 1

R Vnt. 19 19

01.01. Uždavinys.  Paskatinti aukštojo mokslo ir 
profesinio mokymo įstaigų teikiamų paslaugų 
atitiktį trumpalaikėms ir ilgalaikėms darbo 
rinkos poreikių prognozėms

Pirmą kartą po studijų baigimo pagal specialybę 
įsidarbinę Panevėžio profesinio rengimo centro, 
Panevėžio kolegijos ir KTU fakulteto absolventai

Proc. nuo 
visų 

absolventų

01.01.01. Priemonių verslo atstovų įtraukimui į 
profesinio mokymo ir aukštojo mokslo studijų 
programų kūrimą ir vykdymą sukūrimas bei 
įgyvendinimas

Verslo atstovų įtraukimo į profesinio mokymo ir 
aukštojo mokslo studijų programų organizavimą 
naujų priemonių skaičius

01.02. Uždavinys.  Sudaryti mokymosi visą 
gyvenimą galimybes atsižvelgiant į trumpalaikes 
ir ilgalaikes darbo rinkos poreikių prognozes

Vykdomų suaugusiųjų neformaliojo švietimo 
programų, atitinkančių trumpalaikes ir ilgalaikes 
darbo rinkos poreikius skaičius

01.02.01. Gyventojų perkvalifikavimo sistemos 
pritaikymas ir įgyvendinimas pagal miesto 
ekonominės specializacijos poreikius



P Asm. / metus 60 n.d.

P Vnt. / metus 1 0

P Vnt. 10 0

R Proc. 74.8 78.7

P Įgyvendintos naujos rinkodaros priemonės Vnt. / metus 2 3
P Iš dalies finansuotų verslo misijų skaičius Vnt. / metus 0 0

P Proc. 24 n.d.

P

Asm. / metus 10 0

R MVĮ, tenkančių 1 000 miesto gyventojų, skaičius Vnt. / metus 30 33,5***
R Bankrotų skaičius Vnt. / metus 40 22***

P Suteiktų konsultacijų skaičius Val. / metus 250 150
P Paslaugos gavėjų skaičius Asm. / metus 220 109

Pagal miesto pramonės įmonių poreikius 
ekonominės specializacijos kryptis UŽT 
organizuojamuose mokymuose perkvalifikuotų 
asmenų skaičius

Gyventojų perkvalifikavimo sistemos pritaikymo 
priemonių skaičius

Parengtų ilgalaikių miesto darbo rinkos poreikių 
prognozių skaičius

01.03. Uždavinys.  Pritraukti kvalifikuotą darbo 
jėgą 

Darbuotojų inovacinėse įmonėse dalis, palyginti su 
visų įmonių darbuotojais (apskrities rodiklis)

01.03.01. Karjeros Panevėžio mieste privalumų 
rinkodaros vykdymas tikslinėse auditorijose

Teigiamai karjeros galimybes Panevėžyje 
vertinančių Lietuvos gyventojų dalis

Priemonėmis ir paskatomis pritraukti aukštos 
kvalifikacijos darbuotojai iš regionų ir užsienio 
sukūrimo bei įgyvendinimo pasinaudojusių asmenų 
skaičius

02.01. Uždavinys.  Sudaryti palankias sąlygas 
verslo įkūrimui

02.01.01. Paslaugų sistemos asmenims, 
norintiems pradėti įkurti verslą, sukūrimas ir 
įgyvendinimas



P Paskatomis pasinaudojusių verslo subjektų skaičius
Vnt. / metus 8

R
Proc. 62.0 41.4

R Įmonių, dalyvaujančių klasterių veiklose, skaičius Vnt. 12 n.d.

P Įgyvendintų projektų skaičius Vnt. 2 1
P

Panevėžio LEZ / Pramonės parko plėtros priemonės Vnt. / metus 1 0

P Atliktų verslo aplinkos įvertinimų skaičius Vnt. 1 1
P Iš dalies finansuotų projektų skaičius Vnt. 1 1
P Išspręstų verslo aplinkos problemų dalis Proc. 40 n.d.

P
Vnt. / metus 2 2

P Tūkst. Eur 2000 3001.3

02.01.02. Finansinių paskatų verslo įkūrimui 
sukūrimas ir įgyvendinimas

Nebuvo 
besikreipiančiųjų

02.02. Uždavinys.  Sudaryti palankias sąlygas 
verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui

TUI, tenkančių vienam gyventojui, dalis lyginant su 
Lietuvos vidurkiu

02.02.01. Pažangios pramonės ir paslaugų 
sektorių plėtrai reikalingos infrastruktūros ir 
įrangos plėtra

02.02.02. Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo 
aplinkos vertinimas ir kylančių verslo aplinkos 
problemų įtraukiant verslo atstovus sprendimas

02.02.03. Koordinuotų investuotojų pritraukimo 
ir aptarnavimo iniciatyvų įgyvendinimas

Užsienio investuotojų pritraukimo ir aptarnavimo 
priemonių skaičius

02.02.04. Viešųjų paslaugų teikimo finansinis 
užtikrinimas

Kompensuotų nuostolių dydis (bendrovių paslaugų 
teikimo mastui ir kainoms išlaikyti), kurių 
akcininkė yra Panevėžio miesto savivaldybė



R Proc. 23.0 9,5***

P Vnt. / metus 100 n.d.

P Vnt. / metus 1 0

P Vnt. / metus 1 n.d.

P Vnt. / metus 5 n.d.

P Inovatyviausios metų įmonės prizas Vnt. / metus 1 1

P Vnt. / metus 3 0

P Vnt. / metus 2 2

02.03. Uždavinys.  Paskatinti pažangių 
technologinių sprendimų kūrimą ir diegimą 
versle

Įmonių, diegusių technologines inovacijas, dalis 
nuo visų įmonių (apskrities rodiklis)

02.03.01. Informacijos verslui apie pažangių 
technologinių sprendimų teikiamas galimybes 
teikimas

Subjektų, pasinaudojusių informacinėmis 
paslaugomis, skaičius

Įvykdytų tyrimų įmonių technologinei pažangai bei 
pažangių technologijų diegimo, kūrimo ir inovacijų 
paramos paslaugų poreikiams įvertinti, skaičius

Trumpų vertės grandinių skatinimo priemonių 
skaičius

Įmonių, pasinaudojusių trumpų vertės grandinių, 
grįstų skaitmeninių ir žiedinių technologijų 
taikymu, skatinimo priemonėmis skaičius

02.03.02. Inovacinių (technologinių, 
skaitmeninių) sprendimų ir (arba) auditų 
atlikimo įmonėse skatinimas

Mokestinėmis lengvatomis įmonėms plėstis ir diegti 
pažangius technologinius sprendimu, 
pasinaudojusių įmonių skaičius

02.04.01. Mokslo ir verslo bendradarbiavimo 
iniciatyvų, nukreiptų į aukštos pridėtinės vertės 
produktų ir paslaugų kūrimą ir vystymą, 
rėmimas

Mieste veikiančių mokslo įstaigų ir verslo 
bendradarbiavimo iniciatyvų skaičius



P Suorganizuoti investuotojų / ekonomikos forumai Vnt. / metus 1 1
P SVV įmonėms išpirktas parodoms skirtas plotas Vnt. / metus 20 0

P Vnt. / metus 2 2

P Vnt. 0 0

P Vnt. 0 0

P Įmonių, dalyvaujančių MTPI programose, skaičius Vnt. / metus 2 2

R Vnt. 2 2

P Vnt. 1 3

P Vnt. 1 0

SAVIVALDYBĖS TURTO VALDYMO PROGRAMA (06)      

Bendradarbiaujant išspręstų verslo problemų 
skaičius

Sukurta atviros prieigos laboratorijų tinklo veikimo 
sistema

Atviros prieigos laboratorijų tinklu pasinaudojusių 
įmonių skaičius

02.04.02. Įmonių dalyvavimo MTPI srities 
programose skatinimas

02.04. Uždavinys.  Sukurti patrauklią aplinką 
naujų skaitmeninių technologijų bandymui 
mieste 

Naujas skaitmenines technologijas mieste 
išbandžiusių įmonių skaičius

02.05.01. Naujų skaitmeninių technologijų 
įmonių pritraukimas išbandyti jų produktus ir 
paslaugas mieste

Iniciatyvų naujų skaitmeninių technologijų 
įmonėms pritraukti išbandyti jų produktus ir 
paslaugas skaičius

Teisinio reguliavimo sistemos pritaikymo ir teisinių 
kliūčių sumažinimo iniciatyvų skaičius

01.01. Uždavinys.  Pagerinti savivaldybės veiklos 
valdymą 

01.01.01. Gyvenamųjų patalpų kadastriniai 
matavimai ir teisinė registracija, objektų 
paruošimas pardavimui, turto vertinimas



P Teisiškai įregistruotų objektų skaičius Vnt. / metus 5 1

P Turto vertinimo ataskaitos Vnt. / metus 10 9

P Teisiškai įregistruotų objektų skaičius Vnt. / metus 10 5

P Turto vertinimo ataskaitos Vnt. / metus 3 1

P Vnt. 1 0

P Vnt.

R Proc. / metus 10 5.8

P Suremontuotų gyvenamųjų patalpų  skaičius Vnt. / metus 10 24

01.01.02. Nekilnojamojo turto (išskyrus 
gyvenamąsias patalpas) teisinė registracija, 
kadastriniai matavimai, turto vertinimas, 
inventorizacija, privatizuojamų objektų 
vertinimas ir patalpų paskirties keitimas

01.01.03. Savivaldybės nekilnojamojo turto 
valdymo strategijos parengimas ir 
įgyvendinimas

Parengta Savivaldybės nekilnojamojo turto 
valdymo strategija

Įgyvendinama Savivaldybės nekilnojamojo turto 
valdymo strategija

01.02. Uždavinys.  Tinkamai naudoti, saugoti, 
prižiūrėti, remontuoti ir eksploatuoti 
Savivaldybės turtą

Laukiančiųjų socialinio būsto eilėje aprūpinimas 
būstu

01.02.01. Atlikti  gyvenamųjų   patalpų remontą 
ir rekonstrukciją, vidaus ir lauko inžinerinių 
tinklų ir įrenginių remontą

01.02.02. Padengti Savivaldybės neišnuomotų  
gyvenamųjų patalpų išlaikymo ir priežiūros 
išlaidas



P tūkst. Eur 30.0 15.2

P Vnt. / metus 3 5

P Vnt. / metus 4 5

P Vnt. / metus 1 1

P Proc. / metus 100 100

P Proc. / metus 100 100

01.02.07. Finansinis turtas 

Padengtos Savivaldybės neišnuomotų  gyvenamųjų 
patalpų išlaikymo ir priežiūros išlaidos

01.02.03. Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  
namų (gyvenamųjų patalpų) dalį, priklausančią 
Savivaldybei nuosavybės teise, padengti

Savivaldybės atnaujintų butų skaičius 
atnaujinamuose namuose

01.02.04. Įsigyti, rekonstruoti ir remontuoti 
Savivaldybės nekilnojamąjį turtą (išskyrus 
gyvenamąsias patalpas), vidaus ir lauko 
inžinerinius tinklus ir įrenginius

Suremontuotų  nekilnojamojo turto (išskyrus 
gyvenamąsias patalpas) vienetų skaičius

Įsigytas nekilnojamasis turtas (išskyrus 
gyvenamąsias patalpas)

01.02.05. Padengti Savivaldybės neišnuomotų  
negyvenamųjų patalpų išlaikymo ir priežiūros 
išlaidas

Padengtos Savivaldybės neišnuomotų  
negyvenamųjų patalpų išlaikymo ir priežiūros 
išlaidos

01.02.06. Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  
namų (negyvenamųjų patalpų) dalį, 
priklausančią Savivaldybei nuosavybės teise, 
padengti

Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  namų 
(negyvenamųjų patalpų) dalį, priklausančią 
Savivaldybei nuosavybės teise, padengti



P tūkst. Eur 0 52.7

P Vnt. 0 0

P Asm. / metus 10 0

P Nupirkta butų Vnt. / metus 0 0

P Valdomų nekilnojamojo turto objektų skaičius Vnt. 8 2

RINKODAROS PROGRAMA (08)      

R Turistų skaičius apgyvendinimo įstaigose Asm. / metus 28350 20047

R Vnt. 645.08 n.d.

R Asm. / metus 3120 5876

Savivaldybės valdomų įmonių proporcingai 
valdomų akcijų skaičiui gauta dotacija turtui įsigyti 
(Aukštaitijos vandenys)

01.02.08. Padengti Savivaldybės gyvenamosioms 
patalpoms naujų inžinerinių tinklų 
(vandentiekio ir nuotekų) įrengimo ir 
prijungimo prie miesto centralizuotų tinklų 
išlaidas

Savivaldybės gyvenamosiose patalpose įrengti nauji 
inžineriniai (vandentiekio ir nuotekų) tinklai 

01.02.09. Įsigyti, rekonstruoti ir remontuoti 
Savivaldybės ir socialinį būstą bei kitas 
gyvenamąsias patalpas (socialinėms paslaugoms 
teikti)

Asmenų, aprūpintų gyvenamuoju plotu dėl 
Savivaldybės ir socialinio būsto fondo bei kito 
būsto metinio padidėjimo, skaičius 

01.02.10. Panevėžio nekilnojamojo turto 
valdymo centro veikla

01.01. Uždavinys.  Padidinti miesto turistinį 
patrauklumą

Visų tipų apgyvendinimo įstaigose suteiktų 
nakvynių skaičius, tenkantis 1 tūkst. 

Asmenų, pasinaudojusių PPA paslaugomis, skaičius



P Vnt. / metus 3 6

P Asm. / metus 110000 490969

P Industrinio / pramoninio turizmo produktų skaičius Vnt. 2 3

P Vnt. 2 1

P Vnt. / metus 1 1

P Vnt. / metus 0 1

P Naujų verslo turizmo paslaugų skaičius Vnt. / metus 1 0

01.01.01. Miesto turistinio patrauklumo 
didinimas užtikrinant nemokamos informacijos 
apie Panevėžio turizmo objektus, vietoves, 
paslaugas turistams teikimą miesto svečiams, 
žiniasklaidai, kelionių organizatoriams, kt. 
interesantams įvairiomis komunikacijos 
priemonėmis ir būdais

Vietinių ir tarptautinių renginių, kuriuose buvo 
reprezentuojama Panevėžio miesto turizmo 
sektoriaus pasiūla, skaičius

Auditorija Panevėžio plėtros agentūros 
socialiniuose tinkluose

01.01.02. Miesto turistinio patrauklumo 
didinimas rengiant turizmo skatinimo konkursą, 
kuriuo siekiama skatinti Panevėžio turizmo 
sektoriaus plėtrą, didinti miesto 
reprezentatyvumą, vystant inovatyvius, miesto 
strategines kryptis atitinkančius ir tikslinių 
rinkų srautus užtikrinančius turizmo produktus 
ir paslaugas

Ekologiško ir tvaraus („žaliojo“) turizmo paslaugų 
skaičius

Turizmo paslaugų specialiųjų poreikių turintiems 
asmenims skaičius

Bendrų viešojo ir privataus sektoriaus turizmo 
produktų ar paslaugų, įgyvendintų projektų skaičius



P Vnt. 1 1

P Vnt. 8 8

P Tarptautinių mainų projektų organizavimas Vnt. 2 4

P Vnt. 12000 15124

P Kompl. 10 12

P Metų Panevėžiečių rinkimai Vnt. / metus 1 1

P Metų garbės piliečio rinkimai Vnt. / metus 1 0

Sukurtų turizmo produktų skaičius įveiklinant 
kultūros paveldo objektus, plėtojant muziejinę 
veiklą, naudojant regioninės kultūros potencialą ir 
pasitelkiant inovatyvias technologijas

02.01.01. Panevėžio miesto partnerysčių 
įgyvendinimas, tarptautinio bendradarbiavimo 
palaikymas

Užsienio delegacijų priėmimas ir nuolatinis 
bendradarbiavimo palaikymas

02.01.02. Miesto reprezentacinio vizualinio 
identiteto formavimas – suvenyrų bazės 
koordinavimas, fotografijų, vaizdo įrašų 
medžiagos pildymas

Nuolatinis fotografijų, vaizdo įrašų medžiagos 
bazės pildymas

Reprezentacinių suvenyrų bazės koordinavimas ir 
pildymas

02.01.03. Miestą garsinančių iniciatyvų 
organizavimas – Metų Panevėžiečiai, Metų 
garbės pilietis

02.02. Uždavinys. Patobulinti viešąją komunikaciją



P Vnt. 4 5

P Vnt. 3 3

P Nuolatiniai pranešimai spaudai, straipsniai Vnt. 1050 1062

P Televizijos ir radijo reportažai Vnt. 60 60

P Vnt. 2000 2017

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS PROGRAMA (09)      

R Proc. 75.0 61.0

R Vnt. / metus 2 4

P Vnt. 0 0

P Savivaldybės interneto svetainės atnaujinimas Vnt. 1 0
P Naujai sukurtų elektroninių paslaugų skaičius Vnt. / metus

02.02.01. Skirtingų auditorijų pasiekiamumo 
didinimas (nauji kanalai, inovatyvios sklaidos 
priemonės, viešinimo kampanijos, virtualių 
sprendimų taikymas, nuolatinio monitoringo 
užtikrinimas)

Aktyviai veikiantys viešinimo kanalai: tradicinė 
žiniasklaida, socialiniai tinklai ir kt.

Iniciatyvos „Globalus Panevėžys“ efektyvumo 
didinimas, ryšio tęstinumo su užsienio lietuviais 
užtikrinimas, veiksmų skaičius

Socialinės medijos įrašai, interneto svetainės 
atnaujinimai

01.01. Uždavinys.  Pagerinti skaitmeninį junglumą

Elektroninių paslaugų dalis nuo bendro PMSA 
teikiamų viešųjų paslaugų skaičiaus

Įdiegtų  programinių sprendimų, mažinančių 
administracinę naštą, skaičius

01.01.01. Viešųjų ir administracinių paslaugų 
teikimo elektroniniu būdu plėtra

Įdiegta bendra elektroninių paslaugų informacinė 
sistema, leidžianti kurti ir viešinti naujas 
elektronines paslaugas



P Integruotų informacinių sistemų skaičius Vnt. 2 3

P Vnt. / metus 20 36

P Vnt. / metus 2 6

R Proc. 4 5

R Km 1.03 1.03

P Naujų įrengtų dviračių ir pėsčiųjų takų ilgis Km 0 0

P Atnaujintų dviračių ir pėsčiųjų takų ilgis Km 1.5 1.5

01.02. Uždavinys. Padidinti eismo saugumą

R Įskaitinių eismo įvykių skaičius Vnt. / metus 140 144

P Modernizuotų šviesoforinių sankryžų skaičius Vnt. / metus 1 0

P Rekonstruotų sankryžų į žiedines skaičius Vnt. / metus 1 1

01.01.02. Viešojo administravimo, diegiant 
tarpusavyje integruotas informacines sistemas, 
modernizavimas

Atnaujinta kompiuterių techninė ir programinė 
įranga

Naujai įdiegtų ir (ar) išplėtotų informacinių sistemų 
skaičius

MIESTO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS, MODERNIZAVIMO IR PRIEŽIŪROS 
PROGRAMA (10)      

01.01. Uždavinys.  Paskatinti netaršaus 
mikrotransporto (paspirtukai, dviračiai, riedžiai ir 
kt.) infrastruktūros plėtrą

Netaršaus mikrotransporto priemonių skaičius 
bendrame transporto sraute

Dviračių takų ilgis metų pabaigoje, tenkantis 1 
tūkst. gyventojų

01.01.01. Dviračių trasų, pėsčiųjų takų mieste ir 
jo prieigose įrengimas, atnaujinimas užtikrinant 
tęstinumą bei junglumą

01.02.01. Sankryžų ir perėjų įrengimas, 
modernizavimas ir saugaus eismo užtikrinimas



P Vnt. / metus 0 0

P Vnt. / metus 20 17

P Juodųjų dėmių skaičius Panevėžio mieste Vnt. / metus 16 18

P Km 2.0 1.5

R Mažos taršos zonų skaičius Vnt. 0 1

P Elektromobilių viešųjų įkrovimo prieigų skaičius Vnt. 12 22

R Proc. / metus 84.0 86.4

R Vnt. 2 5

P Vnt. 2 4

Naujų įrengtų išmaniųjų (reaguojant į srautą ir 
keičiant signalus) perėjų skaičius

Modernizuotos, įdiegiant inžinerines eismo saugos 
priemones, nereguliuojamos pėsčiųjų perėjos 

01.02.02. Eismo intensyvumo miesto centre ir 
gyvenamuosiuose kvartaluose mažinimas

Gatvės, kurioms taikomas „gyvenamos zonos“ 
eismo statusas

01.03. Uždavinys. Pasiekti skirtingų transporto 
būdų darną miesto sistemoje

01.03.01. Elektromobilių viešųjų įkrovimo 
prieigų tinklo plėtra

01.04. Uždavinys. Padidinti naudojimosi 
viešuoju transportu mastą

Keleivių pasitenkinimas viešojo transporto 
paslaugomis

Vietinio susisiekimo bendrų maršrutų su kitomis 
savivaldybėmis skaičius

01.04.01. Viešojo transporto maršrutinio tinklo 
optimizavimas

Atliktas viešojo transporto maršrutinio tinklo 
optimizavimas (maršrutų eismo tvarkaračių 
peržiūrėjimas)

01.05. Uždavinys. Išplėsti viešojo transporto ir 
susisiekimo infrastruktūrą bei atnaujinti viešojo 
transporto priemones



R Proc. 27.0 27.0

R Vnt. 1 1

R
Savivaldybės darnios energetikos plėtros pažanga

32 20

R Žalumo indeksas Indeksas 76.25 76.43

P 31.7 32.6

P Vnt. 160 127

P Vnt. 1 1

P Dalyvaujamasis biudžetas Proc. / metus 0.015 0

Mažai teršiančių, elektra ir (ar) dujomis varomų 
viešojo transporto priemonių dalis nuo visų viešojo 
transporto priemonių

Įdiegtų dviračių ir (ar) kitų netaršaus transporto / 
automobilių dalijimosi sistemų Panevėžio mieste 
skaičius

02.01. Uždavinys. Paskatinti energijos taupymą, 
atsinaujinančių ir alternatyvių energijos išteklių 
naudojimą 

Vieta šalies 
mastu

02.01.01. Daugiabučių namų modernizavimo 
skatinimas ir plėtra, taikant kompleksines 
energetinio efektyvumo didinimo priemones

Gyvenamasis fondas, naudingasis plotas, tenkantis 
vienam gyventojui m2

Kompleksiškai renovuotų / modernizuotų 
daugiabučių namų skaičius

02.01.04. Namų ūkių (būstų) šildymo įrenginių 
inventorizavimas ir vartotojų sąmoningumo 
didinimas

Atlikta namų ūkių (būstų) šildymo įrenginių 
inventorizacija

02.02. Uždavinys. Patobulinti miesto erdvių ir 
objektų kokybę, jų priežiūrą

02.02.01. Dalyvaujamojo biudžeto modelio 
taikymas



P Valomos gatvės Km 175 207

P Valomi šaligatviai 420 520

P Prižiūrimi ir atnaujinami miesto gėlynai 13350 14200

P Sodinamos gėlės ir dekoratyviniai augalai 525 1830

P Prižiūrima miesto fontanų Vnt. / metus 4 4

P Prižiūrima miesto paplūdimių Vnt. / metus 2 2

P Prižiūrimos miesto užtvankos Vnt. / metus 3 3

P Prižiūrima skulptūrų, paminklų Vnt. / metus 48 48

P Prižiūrima vaikų žaidimo aikštelių        Vnt. / metus 31 31

P Vaizdo stebėjimo kameros Vnt. / metus 92 92

P Renkama rinkliava (parkomatai) Vnt. / metus 45 50

R Modernizuotų šilumos tiekimo trasų ilgis Km 60.0 62.0

R Paviršinių nuotekų tinklo tankis 4.5 4.7

P Km 189.78 189.78

P Km 39.2 39.2

02.02.02. Miesto viešųjų erdvių atnaujinimas, 
priežiūra

tūkst. m2

m2

m2

02.02.03. Viešųjų erdvių ir poilsio zonų 
infrastruktūros objektų atnaujinimas, remontas 
ir priežiūra, rinkliava už transporto stovėjimą, 
miesto puošimas švenčių proga

03.01. Uždavinys. Modernizuoti esamą ir tvariai 
vystyti naują miesto infrastruktūrą

m2

03.01.01. Miesto vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Atnaujintų vietinės reikšmės kelių ir gatvių su 
asfalto danga ilgis

Rekonstruotų vietinės reikšmės kelių ir gatvių su 
žvyro danga ilgis



P Eksploatuojama šviestuvų Vnt. 8500 8600
P Įrengta, rekonstruota švietimo tinklų Km 1.6 1.66

P Km 10.4 10.4

P Atnaujintų vidaus kelių km / metus 2 4.46
P Atnaujintų automobilių aikštelių skaičius Vnt. / metus 5 1
P Atnaujintų šaligatvių skaičius km / metus 2 4.58

P Įrengtų, atnaujintų vaikų žaidimų aikštelių skaičius Vnt. / metus 1 1

P Vykdomas kapinių atnaujinimas ir  priežiūra 468.5 468.5

P Asm. / metus 110 92

P Palaidota vienišų ir neatpažintų žmonių palaikų Asm. / metus 10 6

R Proc. 3.0 1.0

03.01.02. Miesto gatvių ir viešųjų erdvių 
apšvietimo tinklų eksploatavimas, įrengimas, 
rekonstrukcija ir remontas, viešųjų erdvių ir 
gatvių apšvietimas, naujų abonentų prijungimas

03.01.03. Žvyruotų gatvių dulkėtumo mažinimas 
  Žvyruotų gatvių, kuriose sumažintas dulkėtumas, 
ilgis

03.01.05. Daugiabučių gyvenamųjų namų 
teritorijų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

03.01.06. Organizuoti kapinių priežiūrą, vienišų 
žmonių laidojimą

tūkst. m2

Panevėžio miesto savivaldybės teritorijoje mirusių 
žmonių palaikų vežimo ir laikymo paslaugos

03.02. Uždavinys. Savivaldybei priklausančius 
statinius rekonstruoti, atnaujinti, modernizuoti, 
remontuoti, apdrausti ir plėtoti

Savivaldybei priklausiančių pastatų kasmet 
pagerintos būklės dalis (nuo visų priklausančių 
pastatų) 



P Likviduota gedimų Vnt. 48 58
03.02.02. Užsakovo funkcijų vykdymas

P Apdrausti statybos techniniai prižiūrėtojai Asm. / metus 5 5

P Išimta statybą leidžiančių dokumentų Vnt. / metus 2 4

P Apdrausti viešosios paskirties pastatai Vnt. / metus 9 8

P Vnt. / metus 4 13

KULTŪROS IR MENO PROGRAMA (11)      

R Teigiamas Teigiamas

P
Įgyvendintų renginių rinkodaros priemonių skaičius Vnt. / metus

3 1

03.02.01. Gedimų, įvykusių Savivaldybei 
priklausančiuose statiniuose, likvidavimas, 
statinių nugriovimas

03.02.03. Turto, sukurto įgyvendinant projektus 
finansuojamus iš ES lėšų, draudimas

03.02.04. Savivaldybei priklausančių pastatų ir 
inžinerinių statinių rekonstravimas, 
atnaujinimas (modernizavimas)  ir remontas

Atlikti remonto darbai savivaldybei 
priklausančiuose statiniuose

01.01. Uždavinys. Padidinti miesto bendruomenės 
įtrauktį į kultūros kūrimą ir naudojimąsi kultūros 
produktais bei paslaugomis

Miesto bendruomenės įtraukties pokytis lyginant su 
praėjusiais metais 

Teigiamas/  
Nepakitęs/  
Neigiamas

01.01.01. Kultūros renginių rinkodaros 
priemonių įgyvendinimas

01.01.02. Sąlygų miesto gyventojams dalyvauti 
kultūros ir meno veikloje, ugdyti kūrybiškumą 
ir plėsti meninę veiklą sudarymas



P
Vnt. / metus

20 7

P
Vnt. / metus

24 29

P
Vnt. / metus

20 25

P
Finansuotų įvairių renginių skaičius Vnt. / metus

3 1

P Bibliotekos lankytojų skaičius 140500 155309

P Dokumentų išduotis Vnt. / metus 218000 221820

P Suorganizuotų renginių skaičius Vnt. / metus 730 1006

P Renginių lankytojų skaičius 14200 19912

P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 420 700

P Edukacinių programų dalyvių skaičius 7000 11332

P Muziejaus lankytojų skaičius 25000 32126

P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 400 428

P Edukacinių programų lankytojų skaičius 7500 7773

P Suorganizuotų renginių skaičius Vnt. / metus 150 214

P Renginių lankytojų skaičius 4800 4698

Iš dalies finansuotų mėgėjų meno kolektyvų veiklos 
projektų skaičius 

01.01.03. Tradicinių ir unikalių (inovatyvių) 
kultūros projektų rėmimas

Iš dalies finansuotų kultūros ir meno projektų 
skaičius per metus

Kofinansuotų kultūros ir meno projektų skaičius per 
metus

01.01.04. Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios 
bibliotekos veiklos plėtra

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

01.01.05. Panevėžio kraštotyros muziejaus 
veiklos plėtra

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus



P Įsigytų meno kūrinių skaičius Vnt. / metus 15 86

P Parodų skaičius Vnt. / metus 32 45

P Parodų lankytojų skaičius  7900 13342

P Naujų parengtų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 5 8

P Edukacinių programų dalyvių skaičius 1800 2293

P Įsigytų meno kūrinių skaičius Vnt. / metus 17 35

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 2 2

P
Vnt. / metus

3 13

P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 50 279

P
Vnt. / metus

2 2

P
Vnt. / metus

5 23

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius per metus Vnt. / metus 2 15

P
Vnt. / metus

3 8

P Suorganizuotų renginių skaičius Vnt. / metus 255 431

P Suorganizuotų lauko renginių skaičius Vnt. / metus 27 34

P Suorganizuotų etnokultūrinių renginių skaičius Vnt. / metus 9 21

01.01.06. Panevėžio miesto dailės galerijos 
veiklos plėtra

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

01.01.07. Stasio Eidrigevičiaus menų centro 
veiklos plėtra

Stasio Eidrigevičiaus vardo ir SEMC viešinimo 
renginių skaičius

Parengtų Stasio Eidrigevičiaus meno kūrinių aprašų 
skaičius 

Profesionalių menininkų vizualaus meno parodų 
skaičius

Dalyvavimų tarptautiniuose renginiuose užsienyje 
skaičius 

01.01.08. Panevėžio kultūros centro veiklos 
plėtra



P Renginių lankytojų skaičius (be lauko renginių) Vnt. / metus 19000 61637

P Mėgėjų meno kolektyvų skaičius Vnt. / metus 19 18

P Mėgėjų meno kolektyvų dalyvių skaičius Vnt. / metus 330 387

P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 70 135

P Edukacinių programų  dalyvių skaičius Vnt. / metus 1400 9976

01.01.09. Kino centro „Garsas“ veiklos plėtra

P Nekomercinio kino rodymas Proc. 74 74

P Kino renginių skaičius Vnt. / metus 29 32

P Edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 105 304

P Žiūrovų (lankytojų) skaičius 22000 36482

P Suorganizuotų lauko renginių skaičius Vnt. / metus 24 41

P Naujų parengtų ar atnaujintų edukacinių programų Vnt. / metus 2 2

P Programų dalyvių skaičiaus pokytis 5 6.7

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 1 2

R
Proc. / metus

12.0 17.6

P
Vnt. / metus

49 62

P Kultūros ir meno premijų nominacijų skaičius Vnt. / metus 3 3

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

01.02. Uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas 
profesionalaus meno ir kultūros vystymuisi

Profesionalaus meno ir kultūros renginių skaičiaus 
pokytis 

01.02.01. Profesionalaus meno skatinimas ir 
plėtra

Finansuotų profesionalaus meno projektų dalis nuo 
viso finansuotų kultūros ir meno projektų skaičiaus



P 10 8

01.02.02. Meno rezidencijų kūrimas 

P Pritrauktų rezidentų skaičius 6 13

01.02.03. Teatro „Menas“ veiklos plėtra

P Spektaklių skaičius Vnt. / metus 149 120
P Premjerų skaičius Vnt. / metus 2 5
P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 15 220

P
Žiūrovų (lankytojų) skaičius  

11500 17999

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. / metus

2 2

01.02.04. Lėlių vežimo teatro veiklos plėtra
P Spektaklių skaičius Vnt. / metus 240 231
P Premjerų skaičius Vnt. / metus 3 4
P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 45 65

P
Žiūrovų (lankytojų) skaičius  

14200 19125

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. / metus

2 1

01.02.05. Muzikinio teatro veiklos plėtra
P Spektaklių skaičius Vnt. / metus 22 26
P Premjerų skaičius Vnt. / metus 3 2
P Koncertų skaičius Vnt. / metus 65 73
P Naujų parengtų koncertinių programų skaičius Vnt. / metus 10 17

P
Žiūrovų (lankytojų) skaičius  

28000 82293

P Edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 20 87

Kultūros ir meno stipendiją gavusių menininkų 
skaičius 

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

Dalyvavimų tarptautiniuose renginiuose užsienyje 
skaičius 

Asm.  / 
metus

Dalyvavimų tarptautiniuose renginiuose užsienyje 
skaičius 

Asm.  / 
metus



P
Vnt. / metus

1 0

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 3 3

R Teigiamas Teigiamas

P
Vnt. 2 2

P
Vnt. / metus 3 8

P Teigiamas Nepakitęs

P
Vnt. 1 0

SPORTO PROGRAMA (12)      

Dalyvavimų tarptautiniuose renginiuose užsienyje 
skaičius 

01.03. Uždavinys. Užtikrinti Panevėžio miesto 
savivaldybės kultūros įstaigų veiklos kokybės ir 
paslaugų prieinamumo gerinimą

Savivaldybės kultūros ir meno įstaigų paslaugas 
naudojančių lankytojų skaičiaus pokytis 

Teigiamas/  
Nepakitęs/  
Neigiamas

01.03.01. Kultūros paslaugų prieinamumo ir 
patrauklumo didinimas, modernizuojant 
kultūros įstaigų infrastruktūrą ir pritaikant 
daugiafunkcinėms ir daugiakultūrinėms 
paslaugoms

Modernizuotų / pritaikytų daugiafunkcinėms ir 
daugiakultūrinėms paskirties paslaugoms kultūros 
įstaigų skaičius

01.03.02. Kultūros sektoriaus tarptautiškumą 
stiprinančių veiklų skatinimas ir plėtra

Finansuotų tarptautinių profesionaliojo meno 
renginių atskleidžiančių Panevėžio miesto 
identitetą, skaičius 

01.03.03. Panevėžio miesto kultūros ir meno 
įstaigų tinklo optimizavimas

Paslaugų kokybės pokytis pagal ekspertinį / 
anketinį vertinimą

Teigiamas/  
Nepakitęs/  
Neigiamas

Atlikta kultūros įstaigų teikiamų paslaugų kokybės 
ir poreikių analizė

01.01. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir efektyvią 
sveikatos priežiūrą



R Sporto renginių skaičius Vnt. / metus 600 658

R
Asm. 475.13 431,02**

P
Vnt. / metus 1 1

P Panevėžio sporto centre sportuojančių skaičius Asm. / metus 1230 1230

P
Asm. / metus 450 651

P

Vnt. / metus 2 2

P
Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. / metus

25 22

R Aukšto meistriškumo sportininkų skaičius Asm. / metus 280 282

Sporto varžybų ir sveikatingumo renginių dalyvių 
skaičius, tenkantis 1 tūkst. gyventojų

01.01.01. Sporto įstaigų paslaugų stiprinimas ir 
plėtra

PMSA pavaldžių sporto įstaigų, įdiegusių kokybės 
vadybos sistemas, skaičius  

Futbolo vystymo programoje sportuojančių asmenų 
skaičius 

01.01.02. Sporto ir viešosios aktyvaus 
laisvalaikio infrastruktūros daugiafunkciškumo 
plėtojimas ir pritaikymas nustatytiems kokybės 
standartams

Atnaujintos, suremontuotos (modernizuotos), 
rekonstruotos esamos sporto bazės (įskaitant 
viešąsias erdves, kurios pritaikytos aktyviam 
laisvalaikiui, fiziniam aktyvumui) arba nauji sporto 
objektai (viešosios erdvės pritaikytos aktyviam 
laisvalaikiui ir / arba fiziniam aktyvumui), skaičius  

Sukurtos sporto infrastruktūros valdymo priemonės 
bei sportinio ugdymo apskaitos priemonės

01.01.03. Projektų, skatinančių, populiarinančių 
sportą, fizinį aktyvumą finansavimas

Finansuotų projektų, skatinančių, populiarinančių 
sportą, fizinį aktyvumą, skaičius

01.02. Uždavinys. Pagerinti aukšto meistriškumo 
sportininkų rengimo sąlygas 



P
Vnt. / metus 40 42

P
Vnt. / metus 12 11

P
Vnt. / metus 28 23

ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13)      

R
Koef. 0.11 0,11**

R
Koef. 0.09 0,033**

R Aukštos kvalifikacijos mokytojų dalis  Koef. 0.62 0,62**

R
Koef. 0.87 1,039**

01.02.01. Tarptautinių bei nacionalinių fizinio 
aktyvumo ir sporto renginių organizavimas.
Dalyvavimas sporto varžybose, renginiuose 

Organizuotų tarptautinių, nacionalinių, fizinio 
aktyvumo sporto renginių bei dalyvavimo 
varžybose, renginiuose skaičius 

01.02.02. Aukšto meistriškumo sportininkų ir jų 
trenerių skatinimas už sporto laimėjimus

Savivaldybės skirtos premijos už pasiektus aukštus  
sporto rezultatus, skaičius  

01.02.03. Sporto organizacijų raginimas turėti 
ilgalaikius planavimo dokumentus (planus, 
strategijas), finansuoti projektus siekiant 
kokybinių ir kiekybinių rezultatų 

Sporto organizacijų finansuotini projektai, turintys 
ilgalaikius planavimo dokumentus (planus, 
strategijas) 

01.01. Uždavinys. Pagerinti švietimo paslaugų 
kokybę 

Lietuvių kalbos brandos egzaminą laikiusių 
absolventų, kurių egzamino rezultatai įvertinti 86–
100 taškų, dalis  

Matematikos brandos egzaminą laikiusių 
absolventų, kurių egzamino rezultatai įvertinti 86–
100 taškų, dalis  

Vaikų, dalyvaujančių ikimokykliniame ugdyme, 
dalis tarp 1–6 metų amžiaus gyventojų



R

Asm. / metus 6.079 6,053**

P Ikimokyklinių ugdymo mokyklų skaičius Vnt. 29 29

P
Asm. / metus

3150 3118

P
Asm. / metus

910 900

P Pedagogų skaičius Asm. / metus 650 647

P Privačių darželių skaičius Vnt. 2 1

Bendrojo ugdymo mokyklų skaičius Vnt. 20 20

P
Asm. / metus

9840 9494

P
Asm. / metus

820 916

P Mokytojų, turinčių viso etato darbo krūvį, dalis Proc. 48.0 67.0

P
Vnt. 1 1

P

Vnt. 1 1

P

Proc. 80.0 100.0

Dėl socialinių, psichologinių ir kitų priežasčių 
nesimokantys mokyklinio amžiaus vaikai, tenkantys 
1 tūkst. nuolatinių mokyklinio amžiaus gyventojų

01.01.01. Ikimokyklinių ugdymo mokyklų 
aplinkos išlaikymas ir programų įgyvendinimas 

Ikimokyklines ugdymo mokyklas lankančių vaikų 
skaičius

Priešmokyklinio ugdymo grupes lankančių vaikų 
skaičius

01.01.02. Privačių darželių ugdymo programų 
įgyvendinimo užtikrinimas 

01.01.03. Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas 
ir programų įgyvendinimas 

Bendrojo ugdymo mokyklose besimokančių 
mokinių skaičius

Bendrojo ugdymo mokyklose dirbančių pedagogų 
skaičius

Parengta ir įgyvendinama mokytojų skaitmeninių 
kompetencijų plėtojimo programa

Parengtas ir įgyvendinamas savivaldybės veiksmų 
ir priemonių planas, skirtas pasiruošti atnaujintų BP 
diegimui

Mokytojų, dalyvavusių profesinių ir dalykinių 
kompetencijų tobulinimo mokymuose pagal 
atnaujintų BP reikalavimus, dalis



P
Proc. 8.0 7.0

P
Proc. 23.0 24.0

P
Proc. 16.0 16.5

P Įvertintų neformaliojo švietimo mokyklų skaičius Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. 5 5

P
Asm. / metus 115 120

P
Asm. / metus 3650 3542

P
Vnt. 130 161

P

Vnt. / metus 1 3

P
Vnt. / metus 10000 9050

Pedagogų perkvalifikavimo programos plėtojimas ir 
įgyvendinimas (pedagogų, įgijusių gretutinę 
specialybę, dalis)

01.01.05. Neformaliojo ugdymo dermės 
užtikrinimas

Vykdomų NVŠ ir FŠPU (išskyrus ikimokyklinį 
ugdymą) programų, atliepiančių miesto prioritetus, 
dalis

Vaikų, lankančių neformaliojo ugdymo programas, 
kurios atliepia miesto prioritetus, dalis 

Neformaliojo vaikų švietimo mokyklų ir formalųjį 
švietimą papildančio ugdymo mokyklų  skaičius

Neformaliojo vaikų švietimo mokyklose ir 
formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose 
dirbančių pedagogų skaičius

Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ krepšelis) 
programose dalyvaujančių mokinių skaičius

Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ krepšelis) 
akredituotų  programų skaičius

01.02. Uždavinys. Užtikrinti sveiką, saugią 
emocinę ir fizinę aplinką  švietimo  įstaigose 

Įgyvendintų ikimokyklinio, bendrojo ir 
neformaliojo ugdymo mokyklų infrastruktūros 
modernizavimo projektų skaičius 
01.02.01. Švietimo, kultūros, sporto ir kitų 
renginių bei projektų įgyvendinimas 

Mokyklinės dokumentacijos įsigijimas iš Švietimo 
ir mokslo ministerijos (egzempliorių skaičius)



P

Asm. / metus 5750 12859

P Vnt. 30 42

P
Asm. / metus 2100 2293

P
Asm. / metus 525 543

P
Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. / metus 5 5

P
Vnt. / metus 48 56

P
Vnt. / metus 48 23

P
Vnt. / metus 3 2

P
Vnt. / metus 4 4

P
Vnt. / metus 1 1

Vaikų ir jaunimo meno projektų ir  tautinio  meno 
kolektyvų veiklos projektų konkurso organizavimas 
(projektuose dalyvavusių mokinių skaičius
Kolektyvų dalyvavimo regiono ir respublikinėse 
meno šventėse finansavimas

Vaikų vasaros poilsio projektų finansavimas 
(mokinių, dalyvaujančių vaikų vasaros poilsio 
projektuose, skaičius)

Gabių mokinių skatinimas, paskatintų (apdovanotų 
mokinių skaičius)

Tarptautinės Mokytojų dienos minėjimo 
organizavimas, renginių skaičius

Mokslo projektų dalinis finansavimas (iš dalies 
finansuotų tinkamai parengtų mokslo projektų 
skaičius)

Konkursų, olimpiadų, varžybų, festivalių miesto 
mokiniams organizavimas (renginių skaičius)

Transporto skyrimas mokiniams nuvežti į 
olimpiadas, konkursus, varžybas (išvykų skaičius)

Petro Būtėno premijos skyrimas (premijuotų darbų 
skaičius)

„Metų mokytojo“ nominacijų ir premijų skyrimas 
švietimo darbuotojams (įsteigtų nominacijų 
skaičius)

Geriausiai išlaikiusių valstybinius brandos 
egzaminus abiturientų pagerbimo šventės 
organizavimas 



P

Asm. / metus 8 15

P
Asm. / metus 100 100

P
Vnt. / metus 45 41

P

Asm. / metus 1800 1900

P
Vnt. / metus 7 10

P
Vnt. 1 1

P
Asm. / metus

21 19

P
Proc. 29.0 25.2

Trūkstamų specialybių pedagogų pritraukimo į 
Panevėžio miesto Švietimo įstaigas ir mokytojų 
perkvalifikavimo  programos įgyvendinimas 
(finansinę paramą gavusių pedagogų skaičius)

Motyvuotų ir gabių mokinių papildomo mokymo 
projektų finansavimas (projektuose dalyvaujančių 
mokinių skaičius)

Švietimo įstaigų turtui apdrausti (apdraustų 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų skaičius)

Mokymosi visą gyvenimą programų, susijusių su 
STEAM kompetencijų ugdymu ir technologijų 
taikymu, kūrimas ir įgyvendinimas (dalyvių 
skaičius)

Finansuotų neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 
tęstinio mokymosi programų skaičius

01.02.02. Pedagoginės-psichologinės tarnybos 
veikla

Sukurtos ir įgyvendinamos rekomendacijos 
įtraukiojo ugdymo  įgyvendinimui miesto 
mokyklose

Pedagoginės-psichologinės tarnybos darbuotojų 
skaičius

01.03. Uždavinys. Užtikrinti STEAM srities 
dalykų programų įgyvendinimą ir plėtrą

Jaunimo, besimokančių pagal STEAM krypties 
mokslo ir studijų programas, dalis nuo visų 
besimokančio jaunimo 



P

Proc. 15.0 21.2

P

Proc. 64.0 64.0

01.03.01. Švietimo centro veikla
P Švietimo centro darbuotojų skaičius Asm. / metus 30 42

P
Vnt. / metus 4 6

P
Asm. / metus 40 46

P

Vnt. / metus 5 5

P

Vnt. / metus 14 15

P
Vnt. / metus

4 4

P
Asm. / metus

16 28

Mokinių dalis, lankanti Panevėžio regioninį 
STEAM atviros prieigos centrą,  Savivaldybės 
finansuojamas STEAM srities neformaliojo 
vaikų/jaunimo švietimo akademijas 

Besimokančių pagal STEAM krypties profesinio 
mokymo, mokslo ir studijų programas dalis nuo 
visų mokinių / studentų skaičiaus Panevėžio mieste 

Surengtų renginių, skirtų mokytojams apie 
Pramonės 4.0 tendencijas, skaičius

STEAM dalykų mokytojų, integruojančių Pramonės 
4.0 tendencijas ugdyme, skaičius
Laboratorijų prieinamumo Panevėžio miesto 
mokyklose ir laboratorijų prieinamumo skatinant 
tarpinstitucinį bendradarbiavimą plėtra 
(laboratorijų, kurios yra prieinamos daugiau nei 1 
bendruomenei, skaičius)

Neformaliojo vaikų švietimo programų plėtra, 
suteikiant prioritetą STEAM krypties programoms 
(programų skaičius)

Mokyklų, aprūpintų robotikos veikloms 
reikalingomis priemonėmis, skaičius

Panevėžio miesto mokyklų ugdymo specialistų, 
apmokytų taikyti robotikos veikloms reikalingas 
priemones ugdymo procese, skaičius

02.01. Uždavinys. Paskatinti aukštojo mokslo ir 
profesinio mokymo įstaigų teikiamų paslaugų 
atitiktį trumpalaikėms ir ilgalaikėms darbo 
rinkos poreikių prognozėms



R
Asm. 14.9 14,44**

R
Asm. 14.4 13,24**

P Profesijos patarėjų etatų skaičius Asm. / metus 12.5 12.5

P
Vnt. 4 4

VISUOMENĖS INICIATYVŲ SKATINIMO IR SAUGUMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA (14)      

R
Vnt. / metus

3500 3069

P Veikiančių atvirų jaunimo centrų ir erdvių skaičius Vnt. 3 3

P
Vnt.

2 2

P
Vnt. 100 37

P
Vnt. / metus 30 58

P Į programą įsitraukusių darbdavių skaičius Vnt. / metus 10 32

Universitetų ir kolegijų studentų skaičius, tenkantis 
1 tūkst. gyventojų

Profesinio mokymo įstaigų mokinių skaičius, 
tenkantis 1 tūkst. gyventojų

02.01.01. Kryptingos profesinio orientavimo 
sistemos bendradarbiaujant Panevėžio miesto 
bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 
aukštojo mokslo įstaigoms bei verslo įmonėms 
sukūrimas ir įgyvendinimas 

Naujų miesto lygmens profesinio orientavimo 
priemonių skaičius

01.01. Uždavinys. Įgyvendinti jaunimo politiką
Atvirų jaunimo centrų ir atvirų jaunimo erdvių 
unikalių lankytojų skaičius

01.01.01. Darbo su jaunimu formų įvairovės 
užtikrinimas 

Teritorijų, kuriose vyksta darbas su jaunimu 
gatvėje, skaičius 

Jaunimo informavimo ir konsultavimo taško klientų 
skaičius  

01.01.02. Įgyvendinti jaunimo vasaros užimtumo 
ir integracijos į darbo rinką programą

Jaunimo, dalyvavusio integracijos į darbo rinką 
programoje, skaičius 

01.01.03. Jaunimo poreikius atitinkančios 
jaunimo politikos įgyvendinimas



P
Vnt. / metus 25 22

P

Proc. 45 45

P
Asm. / metus 30 36

P
Vnt. / metus 2 2

R
Vnt. 100 105

R
Vnt. / metus 100 140

P NVO veiklos ir projektų finansavimas Vnt. / metus 25 27

P
Vnt. / metus 50 123

P
Vnt. / metus 20  / 30 50  / 89

P Viešai pasiekiamų NVO dalis nuo veikiančių NVO 
Proc. 70 72

P
Vnt. / metus 1 1

Finansuotų jaunimo ir su jaunimu dirbančių 
organizacijų projektų, veiklos programų, iniciatyvų 
skaičius 

Įgyvendintų jaunimo problemų sprendimo 2022–
2024 m. priemonių plane numatytų priemonių 
skaičius

Jaunimo savanorišką tarnybą baigusių asmenų 
skaičius

Jaunimo organizacijų veiklos skatinimo priemonių 
skaičius 

01.02. Uždavinys. Išplėtoti NVO ir 
bendruomeninių organizacijų veiklą bei paskatinti 
jų iniciatyvas, paskatinti gyventojų 
bendruomeniškumą ir pilietiškumą

Veikiančių nevyriausybinių, bendruomeninių 
organizacijų skaičius

Nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų 
Savivaldybei pateiktų projektų / paraiškų 
finansavimui gauti skaičius 
01.02.01. Įgyvendinti Panevėžio nevyriausybinių 
organizacijų (NVO) plėtros politikos priemones 

NVO ir bendruomeninių organizacijų, gavusių 
Savivaldybės finansavimą, projektų skaičius 

Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų 
lyderių, narių kvalifikacijos kėlimas (dalyvavusių 
organizacijų / asmenų skaičius)

Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų 
veiklos skatinimo priemonių skaičius 



P
Vnt. / metus 1 1

P
Asm. / metus 15 17

P
Asm. / metus

P
Asm. / metus

P Suteiktos pagalbos priemonių skaičius Vnt. / metus 1

P Finansuotų projektų skaičius Vnt. / metus 30 38
SOCIALINĖS PARAMOS IR ĮGYVENDINIMO PROGRAMA (15)      

01.02.02. Gyventojų bendruomeniškumo ir 
pilietiškumo skatinimas

Suorganizuotų priemonių, skirtų bendruomeninių ir 
NVO organizacijų bendradarbiavimui skatinti, 
skaičius 

Gyventojų, dalyvaujančių savanorystės veiklose 
viešoje sektoriaus įstaigose, skaičius  

Gyventojų, dalyvaujančių bendruomeninių 
organizacijų veiklose, skaičius per metus (jaunimo 
proc.)

2000
 / 5

3440
 / 6

Gyventojų / jaunimo, dalyvavusių lyderystės 
skatinimo veiklose, skaičius

30
 / 10

30
 / 19

01.02.03. Pagalbos priemonių nukentėjusiems 
subjektams užtikrinimas

01.03. Uždavinys. Sekti ir analizuoti alkoholio, 
tabako, narkotinių ir kitų psichiką veikiančių 
medžiagų, nusikaltimų, prekybos žmonėmis ir 
prostitucijos, savižudybių ir vaiko teisių 
apsaugos prevencijos situaciją Panevėžyje, 
numatyti gaires ir prioritetus projektams, 
skatinantiems  neigiamų socialinių veiksnių 
prevencijos įgyvendinimą  mieste

01.03.01. Finansuoti projektus neigiamų 
socialinių veiksnių prevencijai įgyvendinti

01.01. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir 
efektyvią socialinę paramą bendruomenėje



R

Proc. 93.0 97.0

P
Asm. / mėn. 3836 3665

P Laidojimo pašalpos gavėjų skaičius Asm. / metus 1450 1382

P
Asm. / metus 97 140

P
Vnt. 3 3

P Gavėjų skaičius Asm. / metus 12000 14306

P
Vnt. 

3 3

P Socialinių paslaugų gavėjų skaičius Asm. / metus 30 26

P
Asm. / metus

25 26

P Socialinių paslaugų gavėjų skaičius Asm. / metus 70 84

P
Asm. / metus

45 50

Gyventojų poreikius atitinkančių socialinių 
paslaugų  dalis nuo Socialinio paslaugų kataloge 
nurodytų paslaugų skaičiaus 

01.01.01. Išmokų, kompensacijų ir socialinės 
paramos mokiniams skyrimas ir mokėjimas iš 
valstybės biudžeto lėšų

Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, 
vidutinis  skaičius

Asmenų (šeimų), gavusių būsto nuomos ar 
išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies 
kompensaciją, skaičius

Suteiktų  socialinę riziką patiriantiems asmenims 
socialinės paramos rūšių skaičius

01.01.02. Pašalpų ir kompensacijų skyrimas ir 
mokėjimas iš savivaldybės biudžeto lėšų

Suteiktų  socialinę riziką patiriantiems asmenims 
socialinės paramos rūšių skaičius

01.01.03. Paslaugų teikimas Panevėžio 
specialiojoje mokykloje - daugiafunkciniame 
centre

Asmenų, turinčių sunkią negalią, gaunančių 
socialinę globą, skaičius 

01.01.04. Paslaugų teikimas Panevėžio socialinių 
pokyčių centre

Asmenų su sunkia negalia , gaunančių socialinę 
globą, skaičius 



P Paslaugų gavėjų skaičius Asm. / metus 2000 1661

P Paslaugų gavėjų skaičius Asm. / metus 3300 6480

P
Asm. / metus 32 32

P NVO teikiančių socialines paslaugas, skaičius Vnt. / metus 25 26

P
Proc. 64 79

P Iš NVO perkamų socialinių paslaugų skaičius Vnt. / metus 22 26

P
Asm. / metus

610 685

P
Vnt. 1 1

P
Proc.

92 96

01.01.05. Paslaugų teikimas Panevėžio atvirame 
jaunimo centre

01.01.06. Paslaugų teikimas Panevėžio socialinių 
paslaugų centre

Socialinių darbuotojų ir jų padėjėjų, teikiančių 
socialinę priežiūrą šeimoms, pareigybių skaičius

01.01.07. Glaudus bendradarbiavimas su NVO 
skatinant jų įtrauktį teikti socialines paslaugas ir 
plėsti teikiamų socialinių paslaugų spektrą

NVO teikiamų socialinių paslaugų dalis nuo 
Socialinių paslaugų kataloge nurodytų paslaugų 
skaičiaus

01.01.08. Kompleksinių paslaugų šeimoms ir 
vaikams teikimas

Šeimų ir vaikų, gavusių kompleksines paslaugas, 
skaičius

Įkurtas kompleksinių paslaugų centras vaikams su 
negalia ir jų šeimos nariams

01.01.09. Šeimoje ir bendruomenėje teikiamų 
paslaugų infrastruktūros plėtra

Socialinių paslaugų spektro įvairovė ir dalis nuo 
Socialinio paslaugų kataloge nurodytų paslaugų 
skaičiaus



P

Proc.

84 90

P
Vnt.

2 2

P
Proc.

40 25

P
Vnt.

5 8

P
Asm. / metus

400 619

R
Asm. / metus 270 270

P
Asm. / metus 50 30

P Asmenų, gavusių kompleksines paslaugas, skaičius Asm. / metus 270 272

Suteiktų nestacionarių paslaugų asmenims 
(šeimoms) bendruomenėje ir šeimoje dalis nuo 
Socialinių paslaugų kataloge nurodytų nestacionarių 
paslaugų skaičiaus

Organizacijų, teikiančių sociokultūrines paslaugas 
vyresnio amžiaus žmonėms, skaičius 

01.01.11. Socialinių paslaugų integracijos 
bendruomenėje plėtra

Socialinę riziką patiriančių asmenų, dalyvavusių 
socialinei integracijai skirtose veiklose, dalis nuo 
nustatytų / besikreipiančių asmenų skaičiaus

Suteiktų socialinės integracijos bendruomenėje 
paslaugų rūšių skaičius 

Asmenų, turinčių sunkią negalią, gaunančių 
socialinę globą, skaičius

01.02. Uždavinys. Vystyti socialinės paramos 
individualizuoto kompleksiškumo teikimo 
modelį

Asmenų, patiriančių socialinės rizikos veiksnius, 
skaičius 

01.02.01. Kompleksinės ir individualizuotos 
socialinės paramos teikimo, derinant finansinę 
paramą, socialines paslaugas ir užimtumo 
didinimo priemones, plėtra

Asmenų, parengtų integruotis į darbo rinką, 
skaičius



P

Proc. / metus >=30 39

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO PROGRAMA (16)      

R

Proc. 73.6 76,1***

R
Asm. / metus

188.38
183,1***

R
Asm. / metus 19.58 20.7

P Visuomenės sveikatos stiprinimo renginių skaičius Vnt. / metus 2800 2845

P
Asm. / metus

56000 57126

P
Asm/metus 830 921

P

Asm/metus 1200 2003

P
Asm/metus 180 242

Asmenų, kurie pasibaigus užimtumo didinimo 
programoms per 3 mėn. dirbs arba vykdys 
savarankišką veiklą, dalis iš užimtumo didinimo 
programų dalyvių skaičiaus

01.01. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir 
efektyvią sveikatos priežiūrą

01.01.01. Užtikrinti kokybišką ir efektyvią 
sveikatos priežiūrą

Išvengiamas mirtingumas (mirusiųjų nuo ligų ar 
būklių, kurių galima išvengti taikant žinomas 
efektyvias prevencijos ir / ar diagnostikos 
priemones ir / ar gydymo priemones, dalis 
procentais nuo visų gyventojų mirčių)

Praktikuojančių sveikatos priežiūros specialistų 
skaičius, tenkantis 10 tūkst. gyventojų

Savižudybių skaičius, tenkantis 100 tūkst. 
gyventojų

01.01.01. Visuomenės sveikatos biuro teikiamų 
paslaugų stiprinimas ir plėtra 

Visuomenės sveikatos stiprinimo renginių dalyvių 
skaičius 

Asmenų, apsilankiusių pas priklausomybių 
konsultantus, skaičius 

Asmenų, dalyvavusių užkrečiamų ligų prevencijos 
skatinimo ir supratimo apie mikroorganizmų 
atsparumą antimikrobinėms medžiagoms 
užsiėmimuose, skaičius

Asmenų, dalyvausių socialinio recepto iniciatyvoje, 
skaičius



P
(proc.) 44.6 49.09

P
Asm. / metus 1075 1926

P
Asm. / metus 250 252

P
Vnt. / metus 3 6

P
Asm. / metus 1200 1326

P
Asm. / metus 200 206

* Siektina stebėsenos rodiklio reikšmė už 2024 m. pakeista Administracijos direktoriaus įstatymu
** Duomenys už 2022 metus (Lietuvos finansai, GKI (Gyvenimo kokybės indeksas)

*** Duomenys už 2023 metus (Lietuvos duomenų agentūros duomenys)

Mokyklų, dalyvaujančių ,,Sveikatą stiprinančių 
mokyklų'' tinkle, dalis 

01.01.02. Visuomenės sveikatos rėmimo 
specialiosios programos  įgyvendinimas

Panevėžio miesto savivaldybės savižudybių 
prevencijos programos dalyvių skaičius

Sveikos mitybos skatinimo ir nutukimo prevencijos 
priemonėse dalyvavusių asmenų skaičius

Panevėžio miesto maudyklų, kuriose stebima 
vandens kokybė, skaičius

Asmenų, dalyvausių nelaimingų atsitikimų ir 
traumų prevencijos priemonėse skaičius

01.01.03. Vykdyti neveiksnių asmenų būklės 
peržiūrėjimą   

Asmenų, kuriems peržiūrėtas neveiksnumas, 
skaičius



5 lentelė

Eil. Nr. Rodiklio pavadinimas, matavimo vnt.  

Savivaldybės įmonių ir VšĮ rodikliai

Faktinė stebėsenos rodiklio reikšmė 2024 m.

1 2 3 4 5

Savivaldybės valdomų įmonių pasiekti pagrindiniai veiklos rodikliai ir jų reikšmės

1
AB „Panevėžio energija“

3.5 1.44

2 3.5 6.65

3 5.0 13.57

4 5.0 20.82

5
AB „Panevėžio butų ūkis“

8.0 18.23

6
UAB „Panevėžio gatvės“

8.0 -43.0

7
UAB „Grauduva“

18.0 21.67

8
UAB „Panevėžio būstas“

8.0 5.56

9 5.0 16.44

SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ PAGRINDINIAI VEIKLOS RODIKLIAI IR JŲ REIKŠMIŲ PASIEKIMAS              
2024 METAIS

Savivaldybės valdomos 
įmonės ar viešosios 

įstaigos pavadinimas Siektina stebėsenos rodiklio 
reikšmė 2024 m.

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE)* %

UAB „Aukštaitijos 
vandenys“

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %

AB „Panevėžio specialus 
autotransportas“

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %

UAB „Panevėžio autobusų 
parkas“

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %

UAB Panevėžio regiono 
atliekų tvarkymo centras

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %



Viešųjų įstaigų pasiekti pagrindiniai veiklos rodikliai ir jų reikšmės

1

Ne mažiau kaip 0,8 5.19

Ne mažiau kaip 1 balo 

95 proc.

 ne daugiau kaip 2,24 proc. 

2

Ne mažiau kaip 0,95 balo

VšĮ Panevėžio fizinės 
medicinos ir reabilitacijos 

centras

Veiklos rezultatų vertinimo rodiklis: Kritinis likvidumo 
rodiklis 

Paciento pasitenkinimo ASPĮ teikiamomis asmens 
sveikatos priežiūros paslaugomis lygis

                                               0,9 
Pastaba: Rodiklis nepasiektas, atnaujinus klausimyną ir 
atsiradus klausimui „ar laukimo trukmė nuo registracijos iki 
gydytojo konsultacijos buvo ne per ilga“.

Informacinių technologijų diegimo ir plėtros lygis 
(pacientų elektroninės registracijos sistema, įstaigos 
interneto svetainės išsamumas, darbuotojų darbo krūvio 
apskaita, įstaigos dalyvavimo elektroninėje sveikatos 
sistemoje mastas)

95 proc. ASPĮ registracijų 
specializuotoms ambulatorinėms 

asmens sveikatos priežiūros 
paslaugoms gauti atliekama per 

IPR IS; 70 proc. ASPĮ registracijų 
pirminio lygio ambulatorinėms 

asmens sveikatos priežiūros 
paslaugoms gauti atliekama IPR IS 

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (ASPĮ 
sąnaudų valdymo išlaidoms dalis ne daugiau kaip...  
proc. nuo visų ASPĮ sąnaudų)

                                        3,57 proc.
Pastaba: kad pasiekti šį rodiklį pagrindinės ASPĮ veiklos 
sąnaudos per metus + kitos ASPĮ veiklos sąnaudos per metus 
turėtų būti dvigubai didesnės, nei šiuo metu (kas yra 
neįmanoma nepadvigubinus pajamų, kurių 93 proc. sudaro 
TLK sutartinė suma), įvertinant, kad vadovo darbo užmokestis 
reglamentuojamas teisės aktais, kuris sudaro didžiąją dalį 
Valdymo darbuotojų per metus patirtų išlaidų sumą (Įstaigoje 
prie valdymo darbuotojų priskiriami tik  vadovas ir 
vyriausiasis buhalteris). 

VšĮ Panevėžio 
palaikomojo gydymo ir 

slaugos ligoninė

Paciento pasitenkinimo ASPĮ teikiamomis asmens 
sveikatos priežiūros paslaugomis lygis

                                          0,917
Pastaba: 2024 m. išaugo demencija sergančių, t. y. turinčių 
sutrikusią pažintinę funkciją, pacientų skaičius, kurie negebėjo 
pilnai savarankiškai teisingai atsakyti į  anketų klausimus. 

Įstaigoje taikomos kovos su korupcija priemonės, 
numatytos sveikatos apsaugos ministro tvirtinamoje 
Sveikatos priežiūros srities korupcijos prevencijos 
programoje

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų 
sąrašą



2

 ne daugiau kaip 6,71 proc. 3.21

Ne mažiau kaip 0,8 8.81

3

Ne mažiau kaip 0.97 balo 0.98

ne daugiau kaip 2,24 proc. 

Ne mažiau kaip 0,8 2.4

4

Ne mažiau kaip 0,8 4.09

VšĮ Panevėžio 
palaikomojo gydymo ir 

slaugos ligoninė

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (ASPĮ 
sąnaudų valdymo išlaidoms dalis ne daugiau kaip .... 
proc. nuo visų ASPĮ sąnaudų)

Veiklos rezultatų vertinimo rodiklis: Kritinis likvidumo 
rodiklis 

VšĮ Panevėžio 
odontologijos poliklinika

Paciento pasitenkinimo ASPĮ teikiamomis asmens 
sveikatos priežiūros paslaugomis lygis

Įstaigoje taikomos kovos su korupcija priemonės, 
numatytos sveikatos apsaugos ministro tvirtinamoje 
Sveikatos priežiūros srities korupcijos prevencijos 
programoje

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų 
sąrašą

Informacinių technologijų diegimo ir plėtros lygis 
(pacientų elektroninės registracijos sistema, įstaigos 
interneto svetainės išsamumas, darbuotojų darbo krūvio 
apskaita, įstaigos dalyvavimo elektroninėje sveikatos 
sistemoje mastas)

95 proc. ASPĮ registracijų 
specializuotoms ambulatorinėms 

asmens sveikatos priežiūros 
paslaugoms gauti atliekama per 

IPR IS; 70 proc. ASPĮ registracijų 
pirminio lygio ambulatorinėms 

asmens sveikatos priežiūros 
paslaugoms gauti atliekama IPR IS 

                 Specializuotos – 75,6 %
Pastaba: Rodiklis nepasiektas
IPR sistemoje teikiami visi pirminiai talonai. Lyginant su 
SVEIDROJE užfiksuotais apsilankymais šis procentas 
sumažėja, nes gydytojas ortodontas, protezavimo paslaugas 
teikiantys gydytojai, dėl medicinos prietaisų atidavimo, 
primatavimo,  skiria apsilankymus iš kabineto, kad pacientams 
nereikėtų eiti į registratūrą, ar patiems registruotis internetu. 
Papildomi (pakartotiniai) apsilankymai IPR sistemoje 
nefiksuojami.
                Pirminio lygio – 94,9 %

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (ASPĮ 
sąnaudų valdymo išlaidoms dalis ne daugiau kaip .... 
proc. nuo visų ASPĮ sąnaudų)

                                        8,28
Pastaba: Valdymo sąnaudų didžioji ir pagrindinė išlaidų dalis 
yra vadovo, pavaduotojo ir vyr. buhalterio darbo užmokesčio 
sąnaudos. Vadovo atlyginimas apskaičiuotas pagal Viešųjų 
sveikatos įstaigų įstatymą, kuris priklauso nuo praėjusių 
kalendorinių metų jų vadovaujamos įstaigos vieno etato 
gydytojų ir slaugytojų vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio 
svertinio vidurkio. Poliklinika slaugytojų neturi, todėl 
svertinis vidurkis apskaičiuojamas tik iš gydytojų mėnesinio 
darbo užmokesčio vidurkio. Pavaduotojo ir vyr. buhalterio 
atlyginimai priklauso nuo vadovo atlyginimo.

Veiklos rezultatų vertinimo rodiklis: Kritinis likvidumo 
rodiklis 

VšĮ Panevėžio miesto 
poliklinika

Veiklos rezultatų vertinimo rodiklis: Kritinis likvidumo 
rodiklis 
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ne daugiau kaip 6,71 proc. 3.62

 ne didesnis kaip 0,10 0.07

  bent 2 sutartys 

Ne mažiau kaip 0,93 balo 0.95

5
320 651

VšĮ Panevėžio miesto 
poliklinika

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (ASPĮ 
sąnaudų valdymo išlaidoms dalis ne daugiau kaip ... 
proc. nuo visų ASPĮ sąnaudų)

Įstaigos finansinių įsipareigojimų dalis nuo metinio 
biudžeto (Įsipareigojimų koeficientas ne didesnis kaip...)

Papildomas finansavimo šaltinių pritraukimas(ASPĮ per 
pastaruosius 3 m. yra pasirašiusi bent dvi sutartis dėl 
dalyvavimo projektuose, pagal kurias gauna papildomą 
finansavimą)

1.1.Projektas "Atvejo vadybos modelių išbandymas ir 
diegimas siekiant didinti asmens psichikos sveikatos 
priežiūros tęstinimą.“ .
1.2.Projektas „Paliatyviosios pagalbos dienos centro įrengimas 
ir slaugos paslaugas namuose teikiančių komandų aprūpinimas 
įranga Panevėžio mieste“.
1.3. Projektas „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos 
priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas Panevėžio 
mieste“.

Paciento pasitenkinimo ASPĮ teikiamomis asmens 
sveikatos priežiūros paslaugomis lygis

Įstaigoje taikomos kovos su korupcija priemonės: įstaiga 
įtraukta į Skaidrių ASPĮ sąrašą

 ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą

 ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų 
sąrašą

Informacinių technologijų diegimo ir plėtros lygis 
(pacientų elektroninės registracijos sistema, įstaigos 
interneto svetainės išsamumas, darbuotojų darbo krūvio 
apskaita, įstaigos dalyvavimo elektroninėje sveikatos 
sistemoje mastas)

70 proc. ASPĮ registracijų pirminio 
lygio ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms 
gauti atliekama IPR IS

Prieinamumas registracijai per  IPR IS yra 100 proc., pacientų 
pasinaudojusiųjų šia sistema yra 40 proc.         Pastaba:
Prieinamumas registracijai per  IPR IS yra 100 proc., 
užregistruotų pacientų pas šeimos gydytojus, vaikų l. 
gydytojus, b. pr. slaugytojus, odontologus, burnos higienistus 
yra 40 proc. (duomenys iš švieslentės).  Kitos paslaugos, 
kurios sudaro 60 proc. teiktų asmens sveikatos priežiūros 
paslaugų įstaigoje ir yra registruojamos ambulatorinio 
apsilankymo statistinėje elektroninėje kortelėje (duomenys 
patenka į ,,Sveidrą“), pvz. procedūrinio kabineto paslaugos, 
Slaugos namuose tarnybos komandos narių paslaugos, 
gydytojų komisijos teiktos konsultacijos ir kt. Šioms 
paslaugoms registracija per IPR negalima, nes apie šių 
paslaugų poreikį sprendžia gydytojas ar kiti komandos nariai. 
Tokiu būdu iškreipiama bendrų vizitų statistika. 

Viešoji įstaiga Futbolo 
akademija „Panevėžys“

Sportininkų, dalyvaujančių miesto, regiono, šalies ir 
tarptautinėse varžybose,skaičius
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Sukomplektuotų sportinio rengimo grupių, skaičius 29 35

6

100 100

4

Darbuotojų pasitenkinimo darbu indeksas (NPS) 5

7

2

4 0.15

+ 1  balas 1.2

7

3

Viešoji įstaiga Futbolo 
akademija „Panevėžys“

VšĮ Panevėžio plėtros 
agentūra

Darbuotojų, dalyvavusių mokymuose, dalis nuo visų 
darbuotojų procentais

Pateiktų paraiškų nacionaliniams ir tarptautiniams 
projektams finansuoti skaičius

                           Pateiktos 3 paraiškos:
1. Projektas „AI Digital Twin Ecosystem for Collaborative 
Public Service Development for the (un)foreseeable Future 
(AIFORESEE), pateikta Interreg Baltic Sea Region 
programai.
2. Projektas „Improving attraction and retention of 
investments and talents through a multilevel governance 
(MAGNET)“, pateikta Interreg Europe programai.
3. Projektas „Panevėžį jungiantis kultūros paveldas: istorija, 
tradicijos, žmonės“, pateikta Kultūros paveldo departamentui 
prie Kultūros ministerijos

                                           66,7
2024 m. atlikto darbuotojų nuomonės tyrimo duomenimis, 
NPS (Net Promoter Score - darbuotojų lojalumo bei 
pasitenkinimo matavimo rodiklis) -  indeksas  – 66,7. 
Atliekant NPS tyrimą, darbuotojų buvo klausiama, ar jie 
rekomenduotų mūsų įstaigą kaip darbdavį savo draugams ir 
artimiesiems. NPS apskaičiuojamas nustatant, kokią 
apklaustųjų procentinę dalį sudaro ambasadoriai (įvertinę 
įstaigą balais 9 ir 10), o kokią – nepatenkinti (įvertinę balais 
nuo 0 iki 6), ir atimant nepatenkintųjų procentą iš 
ambasadorių. 
 

VšĮ Panevėžio keleivinis 
transportas

Pajamų, gautų už parduotus miesto viešojo transporto 
bilietus, augimas, procentais

                                  +0,42 proc. 
Rodiklis vykdomas, nes 2023 metais vietoj +2 proc. 
vykdymas +5,8 proc.

Viešojo transporto keleivių kelionių skaičiaus augimas, 
procentais

Keleivių pasitenkinimo viešojo transporto paslauga 
lygis, balais

Keleivių naudojimosi viešojo transporto paslaugomis 
pokytis (pagal gyventojų skaičių mieste), proc.

Rodiklis neskaičiuojama, nes nėra reikiamų duomenų. 
Rodiklis panaikintas.

Suderintų vietinio susisiekimo bendrų su kitomis 
savivaldybėmis maršrutų skaičius, vnt.

Į Panevėžio raj. savivaldybės teritoriją - 5 maršrutai, iš kurių 
tik už 1 maršrutą Panevėžio raj. savivaldybė kompensuoja 
nuostalius (bendradarbiavimo sutaties pagrindu).
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ne daugiau nei 16,8 15.61

3 2.5

8
50 100

Gerinti PMTP infrastruktūrą 92.0

Ne mažiau 7 renginių 9

VšĮ Panevėžio keleivinis 
transportas

Įstaigos veiklos sąnaudų dalis (nuo pajamų už parduotus 
bilietus ir gautas kompensacijas už keleivių vežimo 
lengvatas), procentais

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis, ne daugiau 
proc.

VšĮ Panevėžio mokslo ir 
technologijų parkas

Kėlusių kvalifikaciją darbuotojų dalis nuo visų 
darbuotojų, proc.

Ne mažiau kaip 90 proc. 
infrastruktūra patenkintų įmonių 

dalis

Skatinti inovatyvumą ir verslumą rengiant įvairius 
renginius

*Kapitalo grąžos rodiklis (ROE, Return On Equity), kuris parodo kiek efektyviai panaudojamas nuosavas įmonės kapitalas (įmonės savininkų investuoti pinigai ir turtas), t.y. kiek 
kiekvienam įmonės nuosavo kapitalo eurui tenka grynojo pelno.


